

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Campo Grande
Prefeitura Municipal de Campo Grande
Registro de Preços Eletrônico - 22/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/10/2024 09:06	15/10/2024 10:00	22/10/2024 23:59	25/10/2024 09:00	25/10/2024 09:05

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
19/10/2024 - 17:39:26	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	21/10/2024 - 09:44:03

Dúvida: Boa tarde, Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar do pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"10.3 As Ordens de Compras serão emitidas e enviadas para o Contratado no prazo de 10 (dez) dias de antecedência da data de entrega do pedido."

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SUL ÁGUA
Setor de licitações
Blumenau - SC

Resposta: Bom dia, o prazo de entrega sendo superior a 10 dias, fica inviável para administração.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
154760							
	0158	PÁ QUADRADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA	54,48	100	UN	Aceito	Menor Preço
	0159	PÁ DE BICO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA	52,10	100	UN	Aceito	Menor Preço
	0160	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 150CM	50,99	10	UN	Aceito	Menor Preço
	0161	ENXADA LARGA 2,5 MM COM CABO DE MADEIRA 145 CM	65,61	200	UN	Aceito	Menor Preço
	0162	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 150CM	23,36	300	UN	Aceito	Menor Preço
	0163	PICARETA CHIBANCA AÇO CARBONO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90 CM	109,31	20	UN	Aceito	Menor Preço
	0164	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO 90 CM	107,41	20	UN	Aceito	Menor Preço
	0165	ALAVANCA REDONDA LISA 1" X 1,50 METRO	173,83	20	UN	Aceito	Menor Preço
	0166	ESCADA EM ALUMÍNIO 7 DEGRAUS 1,5M DABRÁVEL COM FITA DE TRAVAMENTO	188,09	5	UN	Aceito	Menor Preço
	0167	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL 38 DEGRAUS 12METRO - CAPACIDADE DE CARGA: 120 KILOGRAMA; ALTURA ABERTA: 12,00 METROS; ALTURA FECHADA: 6,95 METROS	2.628,50	1	UN	Aceito	Menor Preço



0168	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES, COM CABO 120CM	17,63	40 UN	Aceito	Menor Preço
0169	VASSOURA METÁLICA DE JARDIM COM 18 DENTES E CABO DE MADEIRA 120CM	38,97	30 UN	Aceito	Menor Preço
0170	ANCINHO ESTAMPADO COM 12 DENTES EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120 CM	25,65	30 UN	Aceito	Menor Preço
0171	VASSOURA GARI PIAÇAVA 60CM COM CABO DE 150CM	39,52	200 UN	Aceito	Menor Preço
0172	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL SIMÉTRICO 20 LITROS (TANQUE: :: CAPACIDADE: 20 LITROS :: MATERIAL: POLIETILENO :: DIÂMETRO DA BOCA: 100MM - PESO: 3,7KG - BOMBA: :: TIPO: PISTÃO :: MATERIAL: POLIPROPILENO :: PRESSÃO DE TRABALHO: 6KGF/CMETRO QUADRADO - COMPRIMEN	253,33	4 UN	Aceito	Menor Preço
0173	CHAVE TESTE COM PONTA CHATA 1/8X3 POLEGADAS EM AÇO ESPECIAL E CAPACIDADE DE 80-250 V	6,93	10 UN	Aceito	Menor Preço
0174	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 1000V 8" PROFISSIONAL CORTE DECAPA FIOS	46,50	6 UN	Aceito	Menor Preço
0175	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS COM MORDENTE	28,35	5 UN	Aceito	Menor Preço
0176	ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO - 1000V	45,12	5 UN	Aceito	Menor Preço
0177	JOGO CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 6 PEÇAS IMANTADAS - 3 CHAVES DE FENDA3 CHAVES PHILIPS	31,37	3 KIT	Aceito	Menor Preço
0178	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/16" PARA METAIS	4,25	10 UN	Aceito	Menor Preço
0179	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/2" PARA METAIS	22,50	10 UN	Aceito	Menor Preço
0180	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/4" PARA METAIS	8,23	20 UN	Aceito	Menor Preço
0181	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/8" PARA METAIS	5,81	15 UN	Aceito	Menor Preço
0182	BROCA DE AÇO RAPIDO 11/64" PARA METAIS	7,20	20 UN	Aceito	Menor Preço
0183	BROCA DE AÇO RAPIDO 13/64" PARA METAIS	9,50	20 UN	Aceito	Menor Preço
0184	BROCA DE AÇO RAPIDO 15/32" PARA METAIS	4,09	20 UN	Aceito	Menor Preço
0185	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/16" PARA METAIS	9,70	20 UN	Aceito	Menor Preço
0186	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/32" PARA METAIS	4,48	20 UN	Aceito	Menor Preço
0187	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/8" PARA METAIS	28,36	20 UN	Aceito	Menor Preço
0188	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/16" PARA METAIS	26,75	20 UN	Aceito	Menor Preço
0189	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/64" PARA METAIS	6,18	15 UN	Aceito	Menor Preço
0190	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/16" PARA METAIS	10,00	15 UN	Aceito	Menor Preço
0191	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32" PARA METAIS	6,48	15 UN	Aceito	Menor Preço
0192	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/64" PARA METAIS	6,02	15 UN	Aceito	Menor Preço
0193	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/32" PARA METAIS	6,47	15 UN	Aceito	Menor Preço
0194	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X3/4	15,86	50 UN	Aceito	Menor Preço
0195	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X5/8	8,98	50 UN	Aceito	Menor Preço
0196	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X7/8	8,98	50 UN	Aceito	Menor Preço
0197	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X1	21,65	50 UN	Aceito	Menor Preço
0198	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X3/4	13,32	50 UN	Aceito	Menor Preço



0199	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X5/8	22,92	50 UN	Aceito	Menor Preço
0200	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X7/8	23,05	50 UN	Aceito	Menor Preço
0201	DISCO CORTE PARA AÇO 4.1/2X1/8X7/8	3,98	50 UN	Aceito	Menor Preço
0202	DISCO CORTE PARA AÇO 7X1/8X7/8	9,44	50 UN	Aceito	Menor Preço
0203	DISCO DE CORTE TUNGSTÊNIO 110MM PARA MADEIRA	30,85	50 UN	Aceito	Menor Preço
0204	DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 120 8600RPM	4,86	50 UN	Aceito	Menor Preço
0205	DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 36 8600RPM	23,30	50 UN	Aceito	Menor Preço
0206	DISCO DE DESBASTE PARA AÇO COM 3 TELAS 4.5"X1/4"X7/8"	24,77	50 UN	Aceito	Menor Preço
0207	DISCO FLAP 4-1/2 X 7/8 POL. COM GRÃO ZIRCÔNIA 120	13,76	50 UN	Aceito	Menor Preço
0208	DISCO FLAP AÇO INOX 7X1.80 GR40	8,10	50 UN	Aceito	Menor Preço
0209	LÂMINA DE SERRA MANUAL 12" COM 32 DENTES A CADA 25MM	20,00	100 UN	Aceito	Menor Preço
0210	ARCO DE SERRA 12" COM CABO EM POLIPROPILENO	31,36	6 UN	Aceito	Menor Preço
0211	SERROTE PROFISSIONAL 24". 5 DENTES POR POLEGADA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS	49,49	6 UN	Aceito	Menor Preço
0212	TRENA 10M X 25MM COM TRAVA	29,81	10 UN	Aceito	Menor Preço
0213	TRENA 5M X 25MM COM TRAVA	19,48	10 UN	Aceito	Menor Preço
0214	TRENA LONGA FITA MÉTRICA FIBRA DE VIDRO 50 METROS COM MANIVELA	81,55	5 UN	Aceito	Menor Preço
0215	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2,5X5,0 COM 2,00 METROS	44,92	10 UN	Aceito	Menor Preço
0216	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30 P/TEXTURA	16,83	30 UN	Aceito	Menor Preço
0217	COLHER DE PEDREIRO 10" EM AÇO COM CANTOS ARREDONDADOS CABO EM MADEIRA	26,17	30 UN	Aceito	Menor Preço
0218	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE EM AÇO CARBONO PARA TUBO 300 G/ 305 ML	35,62	15 UN	Aceito	Menor Preço
0219	ESQUADRO 90° 30X13 CM AÇO ENDURECIDO, CABO DE ALUMÍNIO E LÂMINA DE AÇO. ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADA	24,75	10 UN	Aceito	Menor Preço
0220	ELETRODO OK 3,25 CX 5KILOGRAMA	25,18	1 UN	Aceito	Menor Preço
0221	ELETRODO OK 2,50 CX 5KILOGRAMA	32,38	30 KG	Aceito	Menor Preço
0222	ELETRODO OK 46 2,50 LT 18KILOGRAMA	32,64	30 KG	Aceito	Menor Preço
0223	ELETRODO OK 46 3,25 LT 20KILOGRAMA	28,49	36 KG	Aceito	Menor Preço
0224	ELETRODO OK 48 2,50 LT 17KILOGRAMA	33,38	40 KG	Aceito	Menor Preço
0225	ELETRODO OK 48 4,00 LT 25KILOGRAMA	471,38	34 KG	Aceito	Menor Preço
0226	ELETRODO OK 48 3,25 LT 18KILOGRAMA	810,00	25 KG	Aceito	Menor Preço
0227	CORDA POLIESTER TRANÇADA 12MM BRANCA/CINZA	42,42	36 KG	Aceito	Menor Preço
0228	CORDA POLIESTER TRANÇADA 10MM BRANCA/CINZA	3,53	150 M	Aceito	Menor Preço
0229	CORDA POLIESTER TRANÇADA 8MM BRANCA/CINZA	2,20	150 M	Aceito	Menor Preço
0230	CORDA POLIESTER TRANÇADA 6MM BRANCA/CINZA	1,17	150 M	Aceito	Menor Preço
0231	MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO AZUL 2"	37,88	150 M	Aceito	Menor Preço



0232	MANGUEIRA DUTO SUÇÃO AZUL 1.1/4"	129,69	50 M	Aceito	Menor Preço
0233	CARRO DE MÃO PRETO CHAPA 26 - 50 L, PNEU E CÂMARA DE AR 3,25X8" - ARO 8" EM AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADE DE CARGA 100 KILOGRAMA	221,55	50 M	Aceito	Menor Preço
0234	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE COM CAÇAMBA EXTRAFORTE METÁLICA CINZA 65 L, BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA	310,57	20 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		148.125,64			
154761					
0235	ARAME GALVANIZADO FIO 20 (0,89MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	24,70	20 RL	Aceito	Menor Preço
0236	ARAME GALVANIZADO FIO 18 (1,24MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	27,26	60 RL	Aceito	Menor Preço
0237	ARAME GALVANIZADO FIO 16 (1,65MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	24,40	30 RL	Aceito	Menor Preço
0238	ARAME GALVANIZADO FIO 14 (2,10MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	21,92	30 RL	Aceito	Menor Preço
0239	ARAME GALVANIZADO FIO 12 (2,77MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	23,55	130 RL	Aceito	Menor Preço
0240	ARAME PRETO RECOZIDO FIO 18 (12,5MM) ROLO DE 1KILOGRAMA	16,57	200 RL	Aceito	Menor Preço
0241	ARAME FARPADO 250KGF 500 METROS	374,54	100 RL	Aceito	Menor Preço
0242	CHAPA FOLHA ZINCO GALVANIZADO 25CM	78,29	100 M	Aceito	Menor Preço
0243	CHAPA FOLHA ZINCO GALVANIZADO 30CM	78,29	100 M	Aceito	Menor Preço
0244	CHAPA FOLHA ZINCO GALVANIZADO 35CM	78,29	100 M	Aceito	Menor Preço
0245	TRELIÇA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2x4.2X6M 8LL - FABRICADA COM AÇO CA60	61,50	150 UN	Aceito	Menor Preço
0246	COLUNA DE FERRO 5/16 8MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.	132,93	50 UN	Aceito	Menor Preço
0247	COLUNA DE FERRO 3/8 10MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.	135,93	50 UN	Aceito	Menor Preço
0248	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-60 - 5MM RETO - BARRA 12METRO	18,60	50 UN	Aceito	Menor Preço
0249	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 6,3MM (1/4") BARRA 12METRO	20,30	50 UN	Aceito	Menor Preço
0250	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 8MM (5/16") BARRA 12METRO	39,37	50 UN	Aceito	Menor Preço
0251	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12MM (3/8") BARRA 12METRO	63,02	50 UN	Aceito	Menor Preço
0252	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12,5MM (1/2") BARRA 12METRO	77,48	50 UN	Aceito	Menor Preço
0253	BARRA CHATA 1/2X1/8 - 6METRO	19,74	30 UN	Aceito	Menor Preço
0254	BARRA CHATA 1X1/8 - 6METRO	43,31	30 UN	Aceito	Menor Preço
0255	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 - 6METRO	70,80	30 UN	Aceito	Menor Preço
0256	BARRA CHATA 2X1/8 - 6METRO	92,95	30 UN	Aceito	Menor Preço
0257	BARRA CHATA 1/2X3/16 - 6METRO	64,93	30 UN	Aceito	Menor Preço
0258	BARRA CHATA 1X3/16 - 6METRO	48,45	30 UN	Aceito	Menor Preço
0259	BARRA CHATA 3X5/16 - 6METRO	204,29	25 UN	Aceito	Menor Preço
0260	BARRA DE AÇO REDONDA 1/4" 6METRO	360,69	25 UN	Aceito	Menor Preço



0261	BARRA DE AÇO REDONDA 5/16" 6METRO	350,69	25 UN	Aceito	Menor Preço
0262	BARRA DE AÇO REDONDA 3/8" 6METRO	350,69	25 UN	Aceito	Menor Preço
0263	BARRA DE AÇO REDONDA 1/2" 6METRO	360,69	25 UN	Aceito	Menor Preço
0264	BARRA DE AÇO REDONDA 5/8" 6METRO	284,30	25 UN	Aceito	Menor Preço
0265	CANTONEIRA L 1.1/4X1/4 – 6METRO	112,78	50 UN	Aceito	Menor Preço
0266	CANTONEIRA L 3X5/16 – 6METRO	188,52	50 UN	Aceito	Menor Preço
0267	CANTONEIRA L 5/8X1/8 - 6METRO	342,73	50 UN	Aceito	Menor Preço
0268	CHAPA PRETA 16 2X1	233,13	50 UN	Aceito	Menor Preço
0269	CHAPA PRETA 18 2X1	256,64	50 UN	Aceito	Menor Preço
0270	CHAPA PRETA 18 2X1.20	338,28	50 UN	Aceito	Menor Preço
0271	CHAPA PRETA 5/16 2X1	400,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0272	CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 18 (200X100)	401,23	50 UN	Aceito	Menor Preço
0273	CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 20 (200X100)	401,23	50 UN	Aceito	Menor Preço
0274	PERFIL U SIMPLES 2X1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 14 6METRO	267,99	25 UN	Aceito	Menor Preço
0275	PERFIL U 3X1 1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 1/4 6METRO	674,32	25 UN	Aceito	Menor Preço
0276	TUBO GALVANIZADO PATENTE 1"X2,00 MM S/ROSCA – 6METRO	94,92	25 UN	Aceito	Menor Preço
0277	TUBO GALVANIZADO PATENTE S/ROSCA 2.1/2 X 2,00MM - 6METRO	169,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0278	TUBO GALVANIZADO PATENTE S/R 3 X 3,00MM 6METRO	329,96	20 UN	Aceito	Menor Preço
0279	TUBO SCH 40 ASTM A153 2.1/2"X 5,16 – 6METRO	97,40	40 UN	Aceito	Menor Preço
0280	ESTICADOR OLHAL GANCHO 1/2 CARGA DE TRABALHO 145KILOGRAMA - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	11,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0281	ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/16 CARGA DE TRABALHO 35KILOGRAMA - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	11,00	30 UN	Aceito	Menor Preço
0282	ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/8 CARGA DE TRABALHO 100KILOGRAMA - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	11,00	40 UN	Aceito	Menor Preço
0283	METALON QUADRADO 20 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	55,13	50 PC	Aceito	Menor Preço
0284	METALON QUADRADO 30 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	117,12	50 PC	Aceito	Menor Preço
0285	METALON QUADRADO 50 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	156,44	50 PC	Aceito	Menor Preço
0286	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	90,75	50 PC	Aceito	Menor Preço
0287	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO	241,40	40 PC	Aceito	Menor Preço
0288	METALON QUADRADO 50 X 50 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO	225,53	50 PC	Aceito	Menor Preço
0289	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 16 – 1,50MM – AÇO CARBONO – 6METRO	156,44	20 PC	Aceito	Menor Preço
0290	PREGO COM CABEÇA 15X18 1.1/2X13	16,84	50 KG	Aceito	Menor Preço
0291	PREGO COM CABEÇA 18X27 - 2.1/2X10	21,50	50 KG	Aceito	Menor Preço
0292	PREGO DE AÇO 14X21 COM 100	18,00	50 KG	Aceito	Menor Preço



0293	PREGO COM CABEÇA 3 X 8 PACOTE COM 1KILOGRAMA	25,84	50 KG	Aceito	Menor Preço
0294	PREGO COM CABEÇA 16X27 - 2.1/2X 12 PACOTE COM 1 KILOGRAMA	20,38	50 KG	Aceito	Menor Preço
0295	PREGO COM CABEÇA 15X15 PACOTE COM 1KILOGRAMA	22,17	50 KG	Aceito	Menor Preço
0296	PREGO TELHEIRO CLEIBER 18X30 4MM PACOTE COM 30 UNIDADE	15,17	50 PC	Aceito	Menor Preço
0297	GRAMPO PARA CERCA 9 X 1" 1 KILOGRAMA GALVANIZADO	27,40	10 KG	Aceito	Menor Preço
0298	REBITE REPUXO ALUMINIO T310 (3,2X10) – PACOTE 100 UNIDADES	17,00	20 PC	Aceito	Menor Preço
0299	REBITE REPUXO ALUMINIO T412 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES	18,00	40 PC	Aceito	Menor Preço
0300	REBITE REPUXO ALUMINIO T510 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES	22,33	40 PC	Aceito	Menor Preço
0301	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X16MM EMBALAGEM COM 100	49,62	30 CX	Aceito	Menor Preço
0302	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X20MM EMBALAGEM COM 100	34,98	30 CX	Aceito	Menor Preço
0303	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X30MM EMBALAGEM COM 100	31,13	30 CX	Aceito	Menor Preço
0304	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X12MM EMBALAGEM COM 100	27,56	30 CX	Aceito	Menor Preço
0305	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X25MM EMBALAGEM COM 100	12,00	30 CX	Aceito	Menor Preço
0306	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X30MM EMBALAGEM COM 100	10,00	30 CX	Aceito	Menor Preço
0307	PARAFUSO 3,5X40MM EMBALAGEM COM 100	72,78	30 CX	Aceito	Menor Preço
0308	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4X50MM EMBALAGEM COM 100	12,00	30 CX	Aceito	Menor Preço
0309	PARAFUSO 4,5X50MM EMBALAGEM COM 100	97,96	30 CX	Aceito	Menor Preço
0310	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM EMBALAGEM COM 100	37,23	30 CX	Aceito	Menor Preço
0311	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6X50MM EMBALAGEM COM 100	53,05	30 CX	Aceito	Menor Preço
0312	FECHADURA SOBREPOR P/ PORTÃO EXTERNO – COM ACABAMENTO PRETO - FERROLHO E CILINDRO INOX	56,14	20 UN	Aceito	Menor Preço
0313	FECHADURA AUXILIAR TETRA ROSETA REDONDA INOX KIT 2 PEÇAS - 4 CHAVES MESMO SEGREDO	73,18	25 KIT	Aceito	Menor Preço
0314	FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA INOX	42,86	30 UN	Aceito	Menor Preço
0315	FECHADURA EXTERNA BOLA FIXA INOX – CILINDRO DUAS VOLTAS	62,98	100 UN	Aceito	Menor Preço
0316	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA CROMADO – DUAS VOLTAS	55,57	50 UN	Aceito	Menor Preço
0317	FECHADURA INTERNA ALAVANCA CROMADO 2 CHAVES	42,23	100 UN	Aceito	Menor Preço
0318	FECHADURA PORTA FERRO PERFIL 20MM ESTREITO - ALAVANCA INOX	58,74	20 UN	Aceito	Menor Preço
0319	FERROLHO CHATO ZINCADO 2"	4,00	30 UN	Aceito	Menor Preço
0320	FERROLHO CHATO ZINCADO 3"	7,32	40 UN	Aceito	Menor Preço
0321	FERROLHO REDONDO ZINCADO 500X3"	8,20	50 UN	Aceito	Menor Preço
0322	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 4" ZINCADO CORPO DE AÇO CARBONO ACABAMENTO ZINCADO	8,90	30 UN	Aceito	Menor Preço



0323	DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUIROS – 3" ZINCADA	4,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0324	DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUIROS – 3,5" ZINCADA	3,20	40 UN	Aceito	Menor Preço
0325	DOBRADIÇA GONZO 3/4" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS	8,58	30 UN	Aceito	Menor Preço
0326	DOBRADIÇA 5/8" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS	8,74	30 UN	Aceito	Menor Preço
0327	GONZO N.02 C/ABA E CHUMBADOR	18,80	50 UN	Aceito	Menor Preço
0328	PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2	5,34	20 UN	Aceito	Menor Preço
0329	PORTA CADEADO ZINCADO 3. 1/2	9,47	20 UN	Aceito	Menor Preço
0330	PORTA-CADEADO ZINCADO 4.1/2	11,96	20 UN	Aceito	Menor Preço
0331	CADEADO 20MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	11,17	20 UN	Aceito	Menor Preço
0332	CADEADO 25MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	22,27	20 UN	Aceito	Menor Preço
0333	CADEADO 30MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	32,63	20 UN	Aceito	Menor Preço
0334	CADEADO 35MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	29,07	30 UN	Aceito	Menor Preço
0335	CADEADO - 50MM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	47,28	30 UN	Aceito	Menor Preço
0336	CADEADO - 60MM CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE DE AÇO CROMADO	56,45	20 UN	Aceito	Menor Preço
0337	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6,00M X 1,04M X 0,43MM	247,07	120 UN	Aceito	Menor Preço
0338	TELHA DE ALUMINIO 0,5 MM ONDULADA 6X1.10 METRO	476,66	100 UN	Aceito	Menor Preço
0339	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4"X3/4" COM FURA TELHAS DE ZINCO E ALUMÍNIO	3,25	300 UN	Aceito	Menor Preço
0340	PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO 5/16" X 110MM COM VEDAÇÃO	1,24	100 UN	Aceito	Menor Preço
0341	ARMADOR DE REDE TIPO BATOM NIQUELADO POLIDO	100,00	30 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		512.968,60			
154762					
0342	CAIBROS MAÇARANDUBA	14,40	100 M	Aceito	Menor Preço
0343	BARROTE MAÇARANDUBA	44,98	100 M	Aceito	Menor Preço
0344	RIPA MAÇARANDUBA	3,53	100 M	Aceito	Menor Preço
0345	LINHA 3X4 MAÇARANDUBA 5,5 X 10 CM	135,00	100 M	Aceito	Menor Preço
0346	LINHA 3X5 MAÇARANDUBA 5,5 X 12 CM	135,00	100 M	Aceito	Menor Preço
0347	LINHA 3X6 MAÇARANDUBA 5,5X14CM	135,00	100 M	Aceito	Menor Preço
0348	CAIBROS MISTO	7,39	200 M	Aceito	Menor Preço
0349	BARROTE MISTO	17,13	100 M	Aceito	Menor Preço
0350	RIPA MISTA	6,08	500 M	Aceito	Menor Preço
0351	LINHA 3X4 MISTA 5,5 X 10 CM	100,00	100 M	Aceito	Menor Preço
0352	LINHA 3X5 MISTA 5,5 X 12 CM	110,39	100 M	Aceito	Menor Preço
0353	LINHA 3X6 MISTA 5,5X14CM	28,12	100 M	Aceito	Menor Preço



0354	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 10 CM	14,00	50 M	Aceito	Menor Preço
0355	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 15 CM	17,87	50 M	Aceito	Menor Preço
0356	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 30 CM	20,98	50 M	Aceito	Menor Preço
0357	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 10MM	82,34	20 UN	Aceito	Menor Preço
0358	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 12MM	80,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0359	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 15MM	144,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0360	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 18MM	129,90	20 UN	Aceito	Menor Preço
0361	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 6MM	83,05	20 UN	Aceito	Menor Preço
0362	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 4MM CRU 1,60X2,20M	63,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0363	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 6MM CRU 1,60X2,20M	74,78	50 UN	Aceito	Menor Preço
0364	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 10MM CRU 1,60X2,20M	140,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0365	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 12MM CRU 1,60X2,20M	255,79	50 UN	Aceito	Menor Preço
0366	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 15MM CRU 1,60X2,20M	319,16	50 UN	Aceito	Menor Preço
0367	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 18MM CRU 1,60X2,20M	327,88	50 UN	Aceito	Menor Preço
0368	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0.80X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	690,75	30 UN	Aceito	Menor Preço
0369	PORTA EXTENA EM MADEIRA 0.90X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	952,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0370	PORTA EXTENA EM MADEIRA 1.00X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	952,00	10 UN	Aceito	Menor Preço
0371	PORTA EXTENA EM MADEIRA 1.20X2.10 TIPO PIVOTANTE	1.724,66	10 UN	Aceito	Menor Preço
0372	PORTA DE ALUMINIO 1 FOLHA 0,80X2,10M	628,30	10 UN	Aceito	Menor Preço
0373	PORTA SANFONADA EM PVC 0,60X2,10M, ESPESSURA 12CM	130,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0374	PORTA SANFONADA EM PVC 0,80X2,10M, ESPESSURA 12CM	129,97	10 UN	Aceito	Menor Preço
0375	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 80X210 CM	342,30	20 UN	Aceito	Menor Preço
0376	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 70X210 CM	140,67	20 UN	Aceito	Menor Preço
0377	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 60X210 CM	217,51	20 UN	Aceito	Menor Preço
0378	CAIXA DE PORTA 210X60	207,58	35 UN	Aceito	Menor Preço
0379	CAIXA DE PORTA 210X70	224,58	35 UN	Aceito	Menor Preço
0380	CAIXA DE PORTA 210X80	224,58	35 UN	Aceito	Menor Preço
0381	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,00X0,80	654,73	20 UN	Aceito	Menor Preço
0382	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,20X0,80	519,63	10 UN	Aceito	Menor Preço
0383	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,50X0,80	954,67	15 UN	Aceito	Menor Preço
0384	JANELA VIDRO 2 FOLHAS ALUMINIO BRANCO - 1.00 (A) X 1.20 (L)	320,20	10 UN	Aceito	Menor Preço
0385	JANELA VIDRO 4 FOLHAS 1,00 X 1,50 COM GRADE ALUMÍNIO PRETO	318,71	10 UN	Aceito	Menor Preço
0386	JANELA DE CORRER DE PVC 2 FOLHAS DE VIDRO COM 1,00 X 1,20M	312,86	10 UN	Aceito	Menor Preço



0387	JANELA DE CORRER DE PVC 2 FOLHAS DE VIDRO COM 1,00 X 1,50M	371,63	10 UN	Aceito	Menor Preço
0388	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS ALUMÍNIO PINTADO BRANCO 1,00X2,00M	690,61	10 UN	Aceito	Menor Preço
0389	JANELA DE ALUMÍNIO 04 FOLHAS COM GRADE BRANCA - 1,00X1,20M	961,62	10 UN	Aceito	Menor Preço
0390	JANELA VENEZIANA 3 FOLHAS 1,00(A) X 1,50(L) ALUMÍNIO	450,00	10 UN	Aceito	Menor Preço
0391	BASCULHANTE 40X40 EM ALUMÍNIO	68,83	10 UN	Aceito	Menor Preço
0392	BASCULHANTE 40X50 EM ALUMÍNIO	79,67	10 UN	Aceito	Menor Preço
0393	BASCULHANTE 40X60 EM ALUMÍNIO	71,73	10 UN	Aceito	Menor Preço
0394	JANELA MAXIM-AR 50X50 EM ALUMÍNIO	171,30	10 UN	Aceito	Menor Preço
0395	JANELA MAXIM-AR 60X60 EM ALUMÍNIO	171,30	10 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		335.134,65			

154763

0396	REGULADOR DE GAS BLINDADO VAZÃO 1KILOGRAMA/HORA – SEM MANGUEIRA	47,89	20 UN	Aceito	Menor Preço
0397	CÂMARA DE AR 3,25X8PARA CARRO DE MÃO	15,99	100 UN	Aceito	Menor Preço
0398	PNEU 3.2X8 (PARA CARRO DE MÃO)	40,65	50 UN	Aceito	Menor Preço
0399	PNEU MACIÇO DE BORRACHA EXPANDIDA (PARA CARRO DE MÃO)	54,75	50 UN	Aceito	Menor Preço
0400	MANGUEIRA NORMATIZADA PARA GÁS DE FOGÃO GLP 120CM	15,73	50 UN	Aceito	Menor Preço
0401	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4"x2,5 MM TRANÇADA 50 METROS 180PSI	384,00	6 UN	Aceito	Menor Preço
0402	MANGUEIRA PVC CRISTAL 1/2 X 2,0MM TRANSPARENTE	4,10	150 M	Aceito	Menor Preço
0403	MANGUEIRA PVC CRISTAL 3/4 X 2,0 MM TRANSPARENTE	9,21	150 M	Aceito	Menor Preço
0404	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X	7,23	50 UN	Aceito	Menor Preço
0405	CANALETA 20X12 2M SEM DIVISÓRIA ADESIVADA SISTEMA X	9,63	100 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.738,30			

154764

0406	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 46X46CM	66,06	200 M²	Aceito	Menor Preço
0407	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI IV 40X40	50,68	200 M²	Aceito	Menor Preço
0408	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 45X45CM	55,85	200 M²	Aceito	Menor Preço
0409	PISO CERÂMICO MARMORIZADO POLIDO BORDA RETA INTERNO 75X75CM	74,09	100 M²	Aceito	Menor Preço
0410	PISO CERÂMICO MARMORIZADO BRILHANTE INTERNO 61,5X61,5CM	52,83	100 M²	Aceito	Menor Preço
0411	REVESTIMENTO INTERNO MARMORIZADO BRILHANTE BORDA RETA 32,5X59CM	69,57	100 M²	Aceito	Menor Preço
0412	REVESTIMENTO INTERNO MONOCOLOR BRANCO BRILHANTE BORDA RETA 31,2X56,2CM	63,94	100 M²	Aceito	Menor Preço
0413	PORCELANATO MARMORIZADO POLIDO 90X90CM	250,48	200 M²	Aceito	Menor Preço
0414	PASTILHAS DE VIDRO PIGMENTADO 30X30CM	69,99	100 M²	Aceito	Menor Preço
0415	PEDRA CARIRI PARA REVESTIMENTO EXTERNO	334,96	200 M²	Aceito	Menor Preço
0416	PISO TÁTIL CONCRETO 25X25 AMARELO	13,91	200 M²	Aceito	Menor Preço
0417	PISO CERAMICA ANTIDERRAPANTE 46X46 TIPO A	44,55	100 M²	Aceito	Menor Preço
0418	CERAMICA EXTRA 46X46 CRISTAL BRANCA TIPO A	31,00	200 M²	Aceito	Menor Preço



0419	REJUNTE EPOXI C/ 1KILOGRAMA CORES CLARAS	50,19	200	KG	Aceito	Menor Preço
0420	REJUNTE TIPO II CINZA 1KILOGRAMA	5,28	200	KG	Aceito	Menor Preço
0421	REJUNTE ACRÍLICO INTERNO 1 KILOGRAMA DIVERSAS CORES	32,70	200	KG	Aceito	Menor Preço
0422	ARGAMASSA ACI INTERNA COM 20 KILOGRAMA	13,68	200	PC	Aceito	Menor Preço
0423	ARGAMASSA ACII EXTERNA COM 20 KILOGRAMA	23,90	150	PC	Aceito	Menor Preço
0424	ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 20 KILOGRAMA	23,83	150	PC	Aceito	Menor Preço
0425	ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 5 KILOGRAMA	25,97	50	PC	Aceito	Menor Preço
0426	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS CONTRA UMIDADE	165,72	10	UN	Aceito	Menor Preço
0427	IMPERMEABILIZANTE 3,61 CONTRA UMIDADE	141,33	20	UN	Aceito	Menor Preço
0428	MANTA ASFÁLTICA FITA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 60CM X 10M	169,43	20	UN	Aceito	Menor Preço
0429	FITA IMPERMEÁVEL - VEDAÇÃO - REPAROS - FÁCIL APLICAÇÃO - ROLO 30CM X 10M	60,00	20	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		235.985,40				
154765						
0430	AREIA FINA LAVADA	71,16	500	M³	Aceito	Menor Preço
0431	AREIA MEDIA LAVADA	63,32	500	M³	Aceito	Menor Preço
0432	AREIA GROSSA LAVADA	76,97	500	M³	Aceito	Menor Preço
0433	BRITA Nº 0	142,92	100	M³	Aceito	Menor Preço
0434	BRITA Nº 1	174,98	100	M³	Aceito	Menor Preço
0435	BRITA Nº 2	131,00	72	M³	Aceito	Menor Preço
0436	BRITA Nº 3	124,18	36	M³	Aceito	Menor Preço
0437	BRITA Nº 4	123,03	24	M³	Aceito	Menor Preço
0438	TELHA DE CERÂMICA COLONIAL	0,87	10.000	UN	Aceito	Menor Preço
0439	TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 6MM	59,51	100	UN	Aceito	Menor Preço
0440	TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 6MM	20,35	100	UN	Aceito	Menor Preço
0441	TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 5MM	59,51	100	UN	Aceito	Menor Preço
0442	TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 5MM	20,35	100	UN	Aceito	Menor Preço
0443	TELHA GALVANIZADA, LARGURA: 980MM, COMPRIMENTO: 6 METROS, ESPESSURA: 0,43 MM, TIPO DE TELHA: TRAPEZOIDAL, MATERIAL: AÇO GALVALUME	226,12	100	UN	Aceito	Menor Preço
0444	LAJOTA CERÂMICA 28X20X7	1,50	500	UN	Aceito	Menor Preço
0445	LAJOTA CERÂMICA 30X20X7	1,50	500	UN	Aceito	Menor Preço
0446	LAJOTA EM EPS PARA LAJE H8 7 X 33 X 100CM	22,17	500	UN	Aceito	Menor Preço
0447	TIJOLOS 8 FUIROS 9X19X19	0,98	20.000	UN	Aceito	Menor Preço
0448	CIMENTO TIPO CP III SC 50KILOGRAMA	36,90	1.000	SCO	Aceito	Menor Preço
0449	CIMENTO PORTLAND POZOLÂNICO (CP-IV)	36,76	1.000	SCO	Aceito	Menor Preço
0450	CIMENTO PORTLAND DE ALTA RESISTÊNCIA INICIAL (CP-V ARI)	33,99	1.000	SCO	Aceito	Menor Preço
0451	GESSO EM PÓ 40KG	35,84	100	SCO	Aceito	Menor Preço
0452	MEIO FIO	44,03	1.000	UN	Aceito	Menor Preço



0453	PARALEPIPADO	1,90	10.000 UN	Aceito	Menor Preço
0454	PEDRA MARRUADA	87,40	200 M³	Aceito	Menor Preço
0455	TIJOLO DE CONCRETO MEDIDA MINIMAS: 8CMX15CMX25CM	2,77	5.000 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		439.433,20			
154766					
0456	MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA INCLINADA ATÉ 3,20	19,75	60 UN	Aceito	Menor Preço
0457	MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA RETA ATÉ 2,50	19,75	50 UN	Aceito	Menor Preço
0458	MOURÃO ESCORA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 3,00	42,45	40 UN	Aceito	Menor Preço
0459	MOURÃO ESTICADOR DE PONTA INCLINADA ATÉ 3,20	92,23	40 UN	Aceito	Menor Preço
0460	MOURÃO ESTICADOR DE PONTA RETA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 2,50	92,23	40 UN	Aceito	Menor Preço
0461	ESTACA CONCRETO RETA C/ TRELICA 250 X 10 X 10CM	81,00	200 UN	Aceito	Menor Preço
0462	NERVURA TRELICADA 3MX13CMX3CM	67,20	300 M	Aceito	Menor Preço
0463	VERGA CONCRETO 9X9X120CM PARA JANELA OU PORTA 0,80M	74,56	20 UN	Aceito	Menor Preço
0464	VERGA CONCRETO 9X9X140CM PARA JANELA OU PORTA 1,00M	68,82	20 UN	Aceito	Menor Preço
0465	VERGA CONCRETO 9X9X170CM PARA JANELA 1,20M	59,73	40 UN	Aceito	Menor Preço
0466	VERGA CONCRETO 9X9X210CM PARA JANELA 1,50M	71,30	20 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.291,70			
154767					
0467	TINTA CORANTE LÍQUIDO 50ML (CORES DIVERSAS)	4,70	50 UN	Aceito	Menor Preço
0468	CAÇAMBA PLÁSTICA PARA PINTURA 14L	29,40	20 UN	Aceito	Menor Preço
0469	SUPER CAL P/ PINTURA 5 KILOGRAMA	9,46	500 PC	Aceito	Menor Preço
0470	SUPER CAL P/ PINTURA 10 KILOGRAMA	25,91	500 PC	Aceito	Menor Preço
0471	TINTA EM PO 2KILOGRAMA CORES DIVERSAS	8,00	400 PC	Aceito	Menor Preço
0472	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES BASE ÁGUA - 18 LITROS	147,00	50 LT	Aceito	Menor Preço
0473	LIXA PARA METAL GRÃO 100	1,48	50 UN	Aceito	Menor Preço
0474	LIXA PARA METAL GRÃO 120	4,50	50 UN	Aceito	Menor Preço
0475	LIXA PARA METAL GRÃO 150	2,17	50 UN	Aceito	Menor Preço
0476	LIXA MASSA MADEIRA 120	0,79	100 UN	Aceito	Menor Preço
0477	LIXA MASSA MADEIRA 180	0,58	100 UN	Aceito	Menor Preço
0478	LIXA MASSA MADEIRA 220	1,40	100 UN	Aceito	Menor Preço
0479	MASSA ACRILICA 18,0L/25KILOGRAMA (BALDE)	207,05	50 LT	Aceito	Menor Preço
0480	MASSA ACRILICA COM 3,6 LITROS	44,32	20 GAL	Aceito	Menor Preço
0481	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	37,80	12 GAL	Aceito	Menor Preço
0482	MASSA CORRIDA 18 LITROS /25KILOGRAMA (BALDE)	78,39	20 LT	Aceito	Menor Preço
0483	TRINCHA 1" SIMPLES	4,27	15 UN	Aceito	Menor Preço
0484	TRINCHA 1/2" MÉDIA	3,56	20 UN	Aceito	Menor Preço
0485	TRINCHA 3/4" SIMPLES	1,85	20 UN	Aceito	Menor Preço
0486	TRINCHA 2" SIMPLES	4,63	20 UN	Aceito	Menor Preço



0487	TRINCHA 3" SIMPLES	8,62	30 UN	Aceito	Menor Preço
0488	TRINCHA 4" SIMPLES	11,28	30 UN	Aceito	Menor Preço
0489	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA 15X5,6CM	12,56	50 UN	Aceito	Menor Preço
0490	ROLO DE ESPUMA P/PINTURA 23CM COM SUPORTE	16,50	20 UN	Aceito	Menor Preço
0491	ROLO DE LÃ P/PINTURA - 9CM - ANTI GOTAS	14,42	20 UN	Aceito	Menor Preço
0492	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM COM SUPORTE	34,85	20 UN	Aceito	Menor Preço
0493	MINI ROLO PAREDE, TEXTURA E MADEIRA 120MM	12,38	20 UN	Aceito	Menor Preço
0494	SUPORTE P/ ROLO COM 23CM - TIPO GAIOLA	15,45	40 UN	Aceito	Menor Preço
0495	SUPORTE PARA ROLO DE 6CM	9,25	20 UN	Aceito	Menor Preço
0496	CABO EXTENSOR DE ATÉ 3M	38,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0497	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18,0L	97,43	30 UN	Aceito	Menor Preço
0498	SELADOR P/MADEIRA INCOLOR 3,6L	90,15	20 UN	Aceito	Menor Preço
0499	SOLVENTE 5LITROS DILUENTE GALÃO	120,26	10 GAL	Aceito	Menor Preço
0500	SOLVENTE AGUARRÁS 900ML	18,93	60 UN	Aceito	Menor Preço
0501	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 3,6LT	109,60	60 GAL	Aceito	Menor Preço
0502	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 900ML	49,93	40 UN	Aceito	Menor Preço
0503	PRIMER ANTICORROSIVO ZARCÃO CINZA ESCURO 900ML	40,64	30 UN	Aceito	Menor Preço
0504	VERNIZ COPAL ALTO BRILHO - INCOLOR - 3.600L	417,73	20 GAL	Aceito	Menor Preço
0505	VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE - IMBUÍA - 3.600L	115,00	30 GAL	Aceito	Menor Preço
0506	TINTA ACRILICA 18L EXTERNA CORES DIVERSAS	245,21	50 LT	Aceito	Menor Preço
0507	TEXTURAX RUSTICA BRANCO 18L/27KILOGRAMA	112,25	80 LT	Aceito	Menor Preço
0508	TEXTURA ACRÍLICA DESIGN LISA PARA ÁREAS EXTERNAS LISA BRANCO NEVE 20 KILOS	90,73	20 GAL	Aceito	Menor Preço
0509	TINTA DE LAVÁVEL EXTERNA CORES DIVERSAS 18 LT	339,60	80 LT	Aceito	Menor Preço
0510	TINTA LAVÁVEL INTERNA CORES DIVERSAS	124,45	60 LT	Aceito	Menor Preço
0511	TINTA SPRAY METALICA 350 ML OURO	25,87	40 UN	Aceito	Menor Preço
0512	TINTA SPRAY METALICA 350 ML PRATA	23,29	40 UN	Aceito	Menor Preço
0513	TINTA SPRAY METALICA 350 ML ALUMÍNIO	24,90	40 UN	Aceito	Menor Preço
0514	TINTA SPRAY 350 ML PRETO FOSCO	22,51	40 UN	Aceito	Menor Preço
0515	TINTA SPRAY 350 ML PRETO BRILHANTE	24,19	40 UN	Aceito	Menor Preço
0516	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO BRILHANTE	22,83	40 UN	Aceito	Menor Preço
0517	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO FOSCO	22,83	40 UN	Aceito	Menor Preço
0518	TINTA SPRAY 350 ML PRETO ALTA TEMPERATURA	22,51	40 UN	Aceito	Menor Preço
0519	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO ALTA TEMPERATURA	22,51	40 UN	Aceito	Menor Preço
0520	COLA BRANCA 1KILOGRAMA PVA	27,82	40 L	Aceito	Menor Preço
0521	COLA BRANCA 500G PVA	11,63	30 L	Aceito	Menor Preço
0522	ESPÁTULA DE AÇO 8 CM COM CABO DE MADEIRA	13,70	50 UN	Aceito	Menor Preço



0523	ESPATULA DE AÇO 10 CM COM CABO DE MADEIRA	14,13	50 UN	Aceito	Menor Preço
0524	ESPATULA DE AÇO DE 40CM C/CABO PLASTICO	85,23	15 UN	Aceito	Menor Preço
0525	FITA DUPLA FACE 24MMX1,5M	18,40	30 UN	Aceito	Menor Preço
0526	FITA CREPE USO GERAL 24MMX50M	4,76	100 UN	Aceito	Menor Preço
0527	FITA CREPE PARA PINTURA 48MMX50M	11,58	100 UN	Aceito	Menor Preço
0528	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MM X 40M	8,10	50 UN	Aceito	Menor Preço
0529	FITA EMPACOTAMENTO MARROM 48MM X 50M	5,89	50 UN	Aceito	Menor Preço
0530	FITA ANTIDERRAPANTE PRETO 50MMX5M	22,59	30 UN	Aceito	Menor Preço
0531	ESPUMA EXPANSIVA MANUAL 500ML/460G	28,30	50 UN	Aceito	Menor Preço
0532	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 500ML	19,27	10 UN	Aceito	Menor Preço
0533	SILICONE BASE D'ÁGUA PARA MÓVEIS E RODAPÉS BRANCO 305G	51,03	10 UN	Aceito	Menor Preço
0534	SILICONE ACÉTICO PARA BANHEIRO, BOX, PIA E COZINHA BRANCO 280G	31,27	10 UN	Aceito	Menor Preço
0535	SELANTE ADESIVO PU USO GERAL 445G	30,33	50 UN	Aceito	Menor Preço
0536	FUNDO GALVANIZADO BRANCO 900ML, PARA MADEIRAS, METAIS E FERROS.	104,32	30 UN	Aceito	Menor Preço
0537	LONA PINTE FÁCIL 4X3M PRETA	14,73	600 M²	Aceito	Menor Preço
0538	BANDEJA PINTURA 28X36CM PRETA	8,17	30 UN	Aceito	Menor Preço
0539	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X30CM	20,17	30 UN	Aceito	Menor Preço
0540	DESEMPENADEIRA AÇO TEMPERADO DENTADA 120X405MM CABO FECHADO	20,17	30 UN	Aceito	Menor Preço
0541	ESPÁTULA DE AÇO, CABO PVC 60MM	7,99	50 UN	Aceito	Menor Preço
0542	ESPÁTULA DE AÇO INOX CABO PVC 100MM	10,90	50 UN	Aceito	Menor Preço
0543	MISTURADOR PARA TINTA 5/16 - 100 X 400MM	31,94	10 UN	Aceito	Menor Preço
0544	PINCEL PARA MADEIRA 30MM	7,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0545	PINCEL UNIVERSAL 70MM	26,90	50 UN	Aceito	Menor Preço
0546	PINCEL UNIVERSAL 100MM	15,90	50 UN	Aceito	Menor Preço
0547	REMOVEDOR DE TINTA 0,9L	37,32	30 UN	Aceito	Menor Preço
0548	TINTA ACRÍLICA PISO (DIVERSAS CORES) 18L	237,17	100 LT	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		196.083,10			
154768					
0001	TORNEIRA DE PLASTICO P/LAVATORIO TIPO MESA ABS ¼ DE VOLTA C64	16,46	60 UN	Aceito	Menor Preço
0002	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA C-40	220,29	20 UN	Aceito	Menor Preço
0003	TORNEIRA METAL P/ COZINHA 18CM C23	58,35	10 UN	Aceito	Menor Preço
0004	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 20MM	13,91	30 UN	Aceito	Menor Preço
0005	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 25MM	19,73	30 UN	Aceito	Menor Preço
0006	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 40MM	34,18	20 UN	Aceito	Menor Preço
0007	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 50MM	31,02	30 UN	Aceito	Menor Preço
0008	REGISTRO GAVETA 3/4 C-50	83,00	20 UN	Aceito	Menor Preço



0009	REGISTRO GAVETA 1 C-40	106,44	20 UN	Aceito	Menor Preço
0010	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	77,70	15 UN	Aceito	Menor Preço
0011	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 20MM	7,81	20 UN	Aceito	Menor Preço
0012	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 25MM	9,73	30 UN	Aceito	Menor Preço
0013	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 32MM	19,86	30 UN	Aceito	Menor Preço
0014	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 40MM	29,64	30 UN	Aceito	Menor Preço
0015	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 50MM	41,75	30 UN	Aceito	Menor Preço
0016	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 200MM	3,30	50 UN	Aceito	Menor Preço
0017	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM	2,40	50 UN	Aceito	Menor Preço
0018	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM	1,74	200 UN	Aceito	Menor Preço
0019	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM	4,83	35 UN	Aceito	Menor Preço
0020	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM	4,13	35 UN	Aceito	Menor Preço
0021	ADESIVO PARA PVC 75G	4,28	40 UN	Aceito	Menor Preço
0022	ADESIVO PARA PVC 175G	19,75	12 UN	Aceito	Menor Preço
0023	ADESIVO PARA PVC 850G	47,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0024	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 50MM X 3/4	15,83	60 UN	Aceito	Menor Preço
0025	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 100MM X 3/4	24,04	20 UN	Aceito	Menor Preço
0026	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 20MMX6M	25,24	50 UN	Aceito	Menor Preço
0027	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 25MMX6M	30,62	50 UN	Aceito	Menor Preço
0028	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 32MMX6M	44,93	20 UN	Aceito	Menor Preço
0029	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 40MMX6M	58,05	30 UN	Aceito	Menor Preço
0030	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 50MMX6M	77,02	30 UN	Aceito	Menor Preço
0031	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 60MMX6M	149,90	30 UN	Aceito	Menor Preço
0032	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 40MMX6M NBR 5688	32,35	30 UN	Aceito	Menor Preço
0033	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 50MMX6M NBR 5688	35,07	30 UN	Aceito	Menor Preço
0034	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 75MMX6M NBR 5688	61,77	30 UN	Aceito	Menor Preço
0035	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 100MMX6M NBR 5688	87,86	200 UN	Aceito	Menor Preço
0036	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 150MMX6M NBR 5688	518,49	50 UN	Aceito	Menor Preço
0037	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 200MMX6M NBR 5688	380,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0038	JOELHO 45° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688	13,46	100 UN	Aceito	Menor Preço
0039	JOELHO 45° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688	18,95	50 UN	Aceito	Menor Preço
0040	JOELHO 45° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688	61,92	50 UN	Aceito	Menor Preço
0041	JOELHO 45° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688	3,48	50 UN	Aceito	Menor Preço
0042	JOELHO 45° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688	4,73	50 UN	Aceito	Menor Preço
0043	JOELHO 45° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688	5,20	30 UN	Aceito	Menor Preço
0044	JOELHO 90° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688	8,66	10 UN	Aceito	Menor Preço
0045	JOELHO 90° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688	71,55	10 UN	Aceito	Menor Preço



0046	JOELHO 90° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688	76,78	10 UN	Aceito	Menor Preço
0047	JOELHO 90° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688	2,26	10 UN	Aceito	Menor Preço
0048	JOELHO 90° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688	3,29	10 UN	Aceito	Menor Preço
0049	JOELHO 90° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688	12,92	10 UN	Aceito	Menor Preço
0050	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	0,60	100 UN	Aceito	Menor Preço
0051	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 25MM	0,86	60 UN	Aceito	Menor Preço
0052	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 32MM	3,21	30 UN	Aceito	Menor Preço
0053	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 40MM	8,21	30 UN	Aceito	Menor Preço
0054	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 50MM	3,93	30 UN	Aceito	Menor Preço
0055	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 60MM	29,52	10 UN	Aceito	Menor Preço
0056	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 20MM	1,76	50 UN	Aceito	Menor Preço
0057	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 25MM	1,45	50 UN	Aceito	Menor Preço
0058	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 32MM	5,04	20 UN	Aceito	Menor Preço
0059	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 40MM	5,26	20 UN	Aceito	Menor Preço
0060	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 50MM	8,20	20 UN	Aceito	Menor Preço
0061	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 60MM	27,80	10 UN	Aceito	Menor Preço
0062	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 20MM X 1/2	4,01	20 UN	Aceito	Menor Preço
0063	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 25MM X 1/2	5,20	100 UN	Aceito	Menor Preço
0064	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	1,68	60 UN	Aceito	Menor Preço
0065	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 32MM	3,73	30 UN	Aceito	Menor Preço
0066	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 40MM	4,50	30 UN	Aceito	Menor Preço
0067	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 50MM	4,94	30 UN	Aceito	Menor Preço
0068	LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 20MM	4,60	20 UN	Aceito	Menor Preço
0069	LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 25MM X 1/2	4,48	20 UN	Aceito	Menor Preço
0070	LUVA PVC DE CORRER P/CANO D'ÁGUA - 20MM	8,59	40 UN	Aceito	Menor Preço
0071	LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO D'ÁGUA - 25MM	9,55	20 UN	Aceito	Menor Preço
0072	LUVA DE PVC DE CORRER P/ CANO D'ÁGUA - 50MM	25,62	10 UN	Aceito	Menor Preço
0073	LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO D'ÁGUA - 40MM	30,50	10 UN	Aceito	Menor Preço
0074	LUVA DE PVC SOLDÁVEL P/CANO DE ÁGUA - 20MM	1,07	50 UN	Aceito	Menor Preço
0075	LUVA DE PVC SOLDÁVEL P/CANO DE ÁGUA - 25MM	1,62	50 UN	Aceito	Menor Preço
0076	LUVA DE PVC SOLDÁVEL P/CANO DE ÁGUA - 40MM	4,33	50 UN	Aceito	Menor Preço
0077	LUVA DE PVC SOLDÁVEL P/CANO DE ÁGUA - 50MM	5,77	40 UN	Aceito	Menor Preço
0078	LUVA DE PVC LR P/CANO D'ÁGUA 20X1/2	2,20	50 UN	Aceito	Menor Preço
0079	LUVA DE PVC LR P/CANO D'ÁGUA 25X1/2	2,78	40 UN	Aceito	Menor Preço
0080	LUVA DE PVC LR P/CANO D'ÁGUA 40X1.1/4	5,00	40 UN	Aceito	Menor Preço
0081	LUVA DE PVC LR P/ CANO D'ÁGUA 50X2	15,00	40 UN	Aceito	Menor Preço



0082	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/20	3,06	30 UN	Aceito	Menor Preço
0083	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/25	2,19	15 UN	Aceito	Menor Preço
0084	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/32	5,59	15 UN	Aceito	Menor Preço
0085	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/25	46,33	15 UN	Aceito	Menor Preço
0086	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/20	2,36	15 UN	Aceito	Menor Preço
0087	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32X20	4,39	15 UN	Aceito	Menor Preço
0088	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20	0,93	12 UN	Aceito	Menor Preço
0089	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X20	4,39	12 UN	Aceito	Menor Preço
0090	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40	4,05	12 UN	Aceito	Menor Preço
0091	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 110X85	59,00	12 UN	Aceito	Menor Preço
0092	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 100M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	14,93	100 UN	Aceito	Menor Preço
0093	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 150M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	48,84	40 UN	Aceito	Menor Preço
0094	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25	1,37	12 UN	Aceito	Menor Preço
0095	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 200MM NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	54,00	40 UN	Aceito	Menor Preço
0096	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 75M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	6,19	30 UN	Aceito	Menor Preço
0097	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 50M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	2,51	30 UN	Aceito	Menor Preço
0098	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 40M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	3,48	30 UN	Aceito	Menor Preço
0099	TE DE PVC CURTO P/CANO ESGOTO BRANCO 100MM - NBR 5688	11,09	40 UN	Aceito	Menor Preço
0100	1876 - TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 150MM- NBR 5688	43,33	20 UN	Aceito	Menor Preço
0101	TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 200MM - NBR 5688	117,50	20 UN	Aceito	Menor Preço
0102	TE DE PVC P/CANO DE ESGOTO BRANCO 40MM NBR5688	3,98	30 UN	Aceito	Menor Preço
0103	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 50MM	4,95	30 UN	Aceito	Menor Preço
0104	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 75MM	12,80	30 UN	Aceito	Menor Preço
0105	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 100MM	24,39	100 UN	Aceito	Menor Preço
0106	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 150MM	130,64	60 UN	Aceito	Menor Preço
0107	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 200MM	45,49	30 UN	Aceito	Menor Preço
0108	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 50MM	19,31	50 UN	Aceito	Menor Preço
0109	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 75MM	17,67	50 UN	Aceito	Menor Preço
0110	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 200MM X 100MM	111,97	30 UN	Aceito	Menor Preço
0111	TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 20X 1/2	6,10	50 UN	Aceito	Menor Preço
0112	TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 25X1/2	6,63	40 UN	Aceito	Menor Preço
0113	TÉ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 20 MM NBR 5648	1,09	60 UN	Aceito	Menor Preço
0114	TÉ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648	1,67	40 UN	Aceito	Menor Preço



0115	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648	4,53	30 UN	Aceito	Menor Preço
0116	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648	7,90	30 UN	Aceito	Menor Preço
0117	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648	12,94	30 UN	Aceito	Menor Preço
0118	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 20MM	2,53	10 UN	Aceito	Menor Preço
0119	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 25MM	3,61	10 UN	Aceito	Menor Preço
0120	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 32MM	6,03	10 UN	Aceito	Menor Preço
0121	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 40MM	35,70	10 UN	Aceito	Menor Preço
0122	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648	10,04	30 UN	Aceito	Menor Preço
0123	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLA AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648	15,48	12 UN	Aceito	Menor Preço
0124	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA SEM LADRÃO BRANCA	3,15	50 UN	Aceito	Menor Preço
0125	VÁLVULA PARA PIA CURTA COM UNHO BRANCA	7,02	40 UN	Aceito	Menor Preço
0126	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 4 COM BRAÇO 18CM	6,74	30 UN	Aceito	Menor Preço
0127	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	5,74	30 UN	Aceito	Menor Preço
0128	BOIA DE CAIXA DÁGUA - BOIA DE 1/2 (20MM)	13,23	50 UN	Aceito	Menor Preço
0129	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 500L AZUL NBR 14799 E 15682	245,93	15 UN	Aceito	Menor Preço
0130	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 1000L AZUL NBR 14799 E 15682	498,38	10 UN	Aceito	Menor Preço
0131	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 2000L AZUL NBR 14799 E 15682	969,42	10 UN	Aceito	Menor Preço
0132	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 3000L AZUL NBR 14799 E 15682	1.497,76	5 UN	Aceito	Menor Preço
0133	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 5000L AZUL NBR 14799 E 15682	2.369,88	5 UN	Aceito	Menor Preço
0134	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS 10000L AZUL NBR 14799 E 15682	3.597,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0135	MECANISMO SAÍDA UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA COMPLETA	114,97	20 UN	Aceito	Menor Preço
0136	CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA 9 L COM ENGATE BRANCO NBR 15491	44,79	50 UN	Aceito	Menor Preço
0137	TUBO DESCIDA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - 1,60M	19,33	12 UN	Aceito	Menor Preço
0138	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 40 CM 1/2 BRANCO NBR 14878	6,07	30 UN	Aceito	Menor Preço
0139	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 60 CM 1/2 BRANCO NBR 14878	7,88	20 UN	Aceito	Menor Preço
0140	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL OVAL ALMOFADADO L BRANCO	41,63	50 UN	Aceito	Menor Preço
0141	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	27,80	40 UN	Aceito	Menor Preço
0142	KIT ACESSÓRIOS P/ BANHEIRO 5PCS – ABS CROMADO	143,11	20 UN	Aceito	Menor Preço
0143	ASPESSOR DE IMPULSO SETORIAL PARA JARDIM – 19 CM	31,16	40 UN	Aceito	Menor Preço
0144	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 40 MM NBR 5688	3,67	20 UN	Aceito	Menor Preço
0145	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 50 MM NBR 5688	3,77	20 UN	Aceito	Menor Preço
0146	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 75 MM NBR 5688	13,12	20 UN	Aceito	Menor Preço



0147	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 100 MM NBR 5688	11,80	20 UN	Aceito	Menor Preço
0148	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 20 MM NBR 5648	1,02	20 UN	Aceito	Menor Preço
0149	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648	1,05	20 UN	Aceito	Menor Preço
0150	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648	2,46	20 UN	Aceito	Menor Preço
0151	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648	4,40	20 UN	Aceito	Menor Preço
0152	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648	10,40	20 UN	Aceito	Menor Preço
0153	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1/2 NBR 5626	0,86	20 UN	Aceito	Menor Preço
0154	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 3/4 NBR 5626	1,10	20 UN	Aceito	Menor Preço
0155	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1 NBR 5626	1,43	20 UN	Aceito	Menor Preço
0156	FITA VEDA ROSCA 12MM X 10M BRANCO	2,40	50 UN	Aceito	Menor Preço
0157	TORNEIRA BOIA 3/4", 1/2" E 1" CLICK - ALTA VAZÃO	56,60	50 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		218.885,05			
154769					
0549	TORNEIRA PARA COZINHA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/4 DE VOLTA C64	62,33	50 UN	Aceito	Menor Preço
0550	TORNEIRA P/JARDIM CURTA METAL	41,51	40 UN	Aceito	Menor Preço
0551	TORNEIRA PVC CURTA 1/2	6,20	40 UN	Aceito	Menor Preço
0552	TORNEIRA TEMPORIZADA AUTOMÁTICA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO	80,41	15 UN	Aceito	Menor Preço
0553	TORNEIRA DE PIA PARA BANHEIRO COM BICA MÉDIA BRANCA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE MATERIAL ABS, ALTURA 26,00 CM, LARGURA 4,30 CM, PROFUNDIDADE 16,50 CM.	41,59	50 UN	Aceito	Menor Preço
0554	TORNEIRA DE PIA PARA BANHEIRO COM BICA ALTA BRANCA	38,75	30 UN	Aceito	Menor Preço
0555	TORNEIRA DE PIA PARA BANHEIRO COM BICA MÉDIA CROMADA, ACABAMENTO BRILHANTE, COR CROMADO, TONALIDADE PRATA, MATERIAL METAL, ALTURA 22,60 CM, LARGURA 5,00 CM, PROFUNDIDADE 14,70 CM.	60,95	10 UN	Aceito	Menor Preço
0556	TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA COM BICA ALTA BRANCA, TONALIDADE BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE MATERIAL ABS, ALTURA 26,80 CM, PROFUNDIDADE 18,60 CM, ALTURA TOTAL DA TORNEIRA 22,00 CM	57,03	50 UN	Aceito	Menor Preço
0557	PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 120 X 52 CM, 13 CM DE PROFUNDIDADE	255,00	10 UN	Aceito	Menor Preço
0558	PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 150 X 53 CM, 10 CM DE PROFUNDIDADE	264,50	10 UN	Aceito	Menor Preço
0559	PIA SINTÉTICA 1,00X0,50 MARMORIZADA	135,05	10 UN	Aceito	Menor Preço
0560	PIA SINTÉTICA 1,20X0,50 MARMORIZADA	140,67	15 UN	Aceito	Menor Preço
0561	PIA SINTÉTICA 1,50X0,50 MARMORIZADA	208,62	5 UN	Aceito	Menor Preço
0562	TANQUE SIMPLES 60X60 MARMORIZADA	101,90	10 UN	Aceito	Menor Preço
0563	TANQUE TRIPLO 1,45X50 MARMORIZADO	430,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0564	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL UNIVERSAL (BRANCO)	194,58	40 UN	Aceito	Menor Preço
0565	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL INFANTIL BRANCO	329,43	12 UN	Aceito	Menor Preço
0566	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL (COR BRANCA)	301,72	80 UN	Aceito	Menor Preço



0567	LAVATORIO SUSPENSO (BRANCO) TAMANHO 14X31CM	96,43	10 UN	Aceito	Menor Preço
0568	CUBA PIA PARA BANHEIRO REDONDA BRANCA 34X13CM	377,49	10 UN	Aceito	Menor Preço
0569	CAIXA ACOPLADA 3/6L PARA DIVERSAS PRIVADAS	372,32	20 UN	Aceito	Menor Preço
0570	VASO SANITÁRIO AVULSO PARA CAIXA ACOPLADA, DIMENSÃO 39X38X64 CM, (SEM CAIXA ACOMPLADA).	565,75	20 UN	Aceito	Menor Preço
0571	PRODUTOS SIMILARES A CUBA DE APOIO QUADRADA BRANCA, DIMENSÕES 11X30X30CM	811,73	20 UN	Aceito	Menor Preço
0572	LAVATÓRIO SUSPENSO EM CERÂMICA, DIMENSÃO 42X32X17,5CM	132,85	20 UN	Aceito	Menor Preço
0573	CHUVEIRO ELÉTRICO MULTITEMPERATURA 220V 7700W BRANCO REDONDO	152,33	5 UN	Aceito	Menor Preço
0574	DUCHA HIGIÊNICA 1,2M BRANCA, METAL E PLÁSTICO, TIPO DE JATO UNIFORME, COR BRANCO E CROMADO.	64,96	10 UN	Aceito	Menor Preço
0575	DUCHA HIGIÊNICA 1,2M CROMADA, TIPO DE MATERIAL DA MANGUEIRA INOX, COMPRIMENTO DA MANGUEIRA 1,20 M, MATERIAL DO REGISTRO METAL.	177,73	5 UN	Aceito	Menor Preço
0576	CHUVEIRO DUCHA REDONDA DE 6 POLEGADAS EM ABS CROMADO PAREDE	43,45	20 UN	Aceito	Menor Preço
0577	DUCHA CHUVEIRO REDONDA PAREDE CROMADA, COR CROMADO, TONALIDADE PRATA, ALTURA 15,00 CM LARGURA 7,00 CM PROFUNDIDADE 21,00 CM.	101,21	5 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		107.742,81			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/10/2024 - 09:05	Edital - PE 022-2024 - SRP - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.pdf
15/10/2024 - 09:05	ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.pdf
15/10/2024 - 09:05	mapa de preço.pdf
15/10/2024 - 09:05	TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
24/10/2024 - 08:28:02	AVISO	Senhores licitantes, desconsiderar o item 8.15.2 do edital. 8.15.2. Comprovação de possuir profissional legalmente habilitado como responsável técnico. O mesmo item não condiz com o objeto da licitação
25/10/2024 - 10:04:34	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 154760,154762,154764,154765,154766,154767 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/10/2024 - 10:04:35	Documentos solicitados para o processo 22/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 154761,154763 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/10/2024 - 10:04:35	Documentos solicitados para o processo 22/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 154768,154769 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/10/2024 - 10:06:12	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 154760,154762,154764,154765,154766,154767 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/10/2024 - 10:06:12	Envio de Propostas Readequadas22/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 154761,154763 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/10/2024 - 10:06:12	Envio de Propostas Readequadas22/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 154768,154769 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



25/10/2024 - 10:52:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4760 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 09:53:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4768 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 11:03:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4769 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 11:17:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4768 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 14:20:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4760 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 16:20:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4762 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 18:59:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4764 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 19:42:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4765 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 20:02:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4766 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/10/2024 - 21:41:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4767 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 10:40:34	Envio de Propostas Readequadas 22/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 4761 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 14:00.
28/10/2024 - 10:41:20	Envio de Propostas Readequadas 22/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 4763 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 14:00.
28/10/2024 - 10:41:50	Documentos solicitados para o processo 22/2024	Foram solicitadas diligências no lote 4761 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 10:42:07	Documentos solicitados para o processo 22/2024	Foram solicitadas diligências no lote 4763 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 12:18:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4763 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 13:55:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 4761 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 14:21:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 4761 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 15:11:50	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 154760,154761,154762,154763,154764,154765,154766,154767 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 15:11:50	Documentos solicitados para o processo 22/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 154768,154769 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 15:13:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 4760 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2024 - 15:16:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 4768 do processo 22/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.551.637/0001-53 - Endereço: R PAULINO CLARO DE BRITO - CEP: 59680000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9687-4645

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
154760		FERRAMENTAS E OUTROS					
	0158	PÁ QUADRADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 UN	R\$ 34,51	R\$ R\$ 3.451,00



0159	PÁ DE BICO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 3.300,00
0160	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 150CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 32,30	R\$ R\$ 323,00
0161	ENXADA LARGA 2,5 MM COM CABO DE MADEIRA 145 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200 UN	R\$ 41,56	R\$ R\$ 8.312,00
0162	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 150CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300 UN	R\$ 14,79	R\$ R\$ 4.437,00
0163	PICARETA CHIBANCA AÇO CARBONO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 69,24	R\$ R\$ 1.384,80
0164	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO 90 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 68,04	R\$ R\$ 1.360,80
0165	ALAVANCA REDONDA LISA 1" x 1,50 METRO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 110,12	R\$ R\$ 2.202,40
0166	ESCADA EM ALUMÍNIO 7 DEGRAUS 1,5M DABRÁVEL COM FITA DE TRAVAMENTO	UTILAÇO	UTILAÇO	5 UN	R\$ 119,09	R\$ R\$ 595,45
0167	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL 38 DEGRAUS 12METRO - CAPACIDADE DE CARGA: 120 Kilograma; ALTURA ABERTA: 12,00 METROS; ALTURA FECHADA: 6,95 METROS	FIBERMAX	FIBERMAX	1 UN	R\$ 1.442,43	R\$ R\$ 1.442,43
0168	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES, COM CABO 120CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40 UN	R\$ 10,76	R\$ R\$ 430,40
0169	VASSOURA METÁLICA DE JARDIM COM 18 DENTES E CABO DE MADEIRA 120CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 24,07	R\$ R\$ 722,10
0170	ANCINHO ESTAMPADO COM 12 DENTES EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 16,15	R\$ R\$ 484,50
0171	VASSOURA GARI PIÇAÇA 60CM COM CABO DE 150CM	MENDONÇA	MENDONÇA	200 UN	R\$ 21,98	R\$ R\$ 4.396,00
0172	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL SIMÉTRICO 20 LITROS (Tanque: :: Capacidade: 20 Litros :: Material: Polietileno :: Diâmetro da boca: 100mm - Peso: 3,7Kg - Bomba: :: Tipo: Pistão :: Material: Polipropileno :: Pressão de trabalho: 6Kgf/cMetro Quadrado - Comprimen	GUARANY	GUARANY	4 UN	R\$ 158,37	R\$ R\$ 633,48
0173	CHAVE TESTE COM PONTA CHATA 1/8X3 POLEGADAS EM AÇO ESPECIAL E CAPACIDADE DE 80-250 V	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 3,98	R\$ R\$ 39,80
0174	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 1000V 8" PROFISSIONAL CORTE DECAPA FIOS	VONDER	VONDER	6 UN	R\$ 21,74	R\$ R\$ 130,44
0175	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS COM MORDENTE	SIGMA	SIGMA	5 UN	R\$ 17,95	R\$ R\$ 89,75
0176	ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO – 1000V	SIGMA	SIGMA	5 UN	R\$ 28,01	R\$ R\$ 140,05
0177	JOGO CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 6 PEÇAS IMANTADAS - 3 Chaves de fenda3 Chaves Phillips	SIGMA	SIGMA	3 KIT	R\$ 15,86	R\$ R\$ 47,58
0178	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/16" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	10 UN	R\$ 2,62	R\$ R\$ 26,20
0179	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/2" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	10 UN	R\$ 11,34	R\$ R\$ 113,40
0180	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/4" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 5,06	R\$ R\$ 101,20
0181	BROCA DE AÇO RAPIDO 1/8" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 3,67	R\$ R\$ 55,05
0182	BROCA DE AÇO RAPIDO 11/64" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 4,56	R\$ R\$ 91,20
0183	BROCA DE AÇO RAPIDO 13/64" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 5,70	R\$ R\$ 114,00
0184	BROCA DE AÇO RAPIDO 15/32" PARA METAIS	ROCAST	ROCAST	20 UN	R\$ 2,53	R\$ R\$ 50,60
0185	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/16" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 5,70	R\$ R\$ 114,00
0186	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/32" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 2,78	R\$ R\$ 55,60



0187	BROCA DE AÇO RAPIDO 3/8" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 17,73	R\$ R\$ 354,60
0188	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/16" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	20 UN	R\$ 15,83	R\$ R\$ 316,60
0189	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/64" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 2,22	R\$ R\$ 33,30
0190	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/16" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 6,33	R\$ R\$ 94,95
0191	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 57,00
0192	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/64" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 2,94	R\$ R\$ 44,10
0193	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/32" PARA METAIS	CORTAG	CORTAG	15 UN	R\$ 2,88	R\$ R\$ 43,20
0194	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X3/4	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 6,03	R\$ R\$ 301,50
0195	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X5/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 2,76	R\$ R\$ 138,00
0196	DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X7/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 5,63	R\$ R\$ 281,50
0197	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X1	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 12,67	R\$ R\$ 633,50
0198	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X3/4	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 8,23	R\$ R\$ 411,50
0199	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X5/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 13,93	R\$ R\$ 696,50
0200	DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X7/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 14,57	R\$ R\$ 728,50
0201	DISCO CORTE PARA AÇO 4.1/2X1/8X7/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 12,67	R\$ R\$ 633,50
0202	DISCO CORTE PARA AÇO 7X1/8X7/8	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 5,21	R\$ R\$ 260,50
0203	DISCO DE CORTE TUNGSTÊNIO 110MM PARA MADEIRA	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 950,00
0204	DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 120 8600RPM	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 12,66	R\$ R\$ 633,00
0205	DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 36 8600RPM	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 12,67	R\$ R\$ 633,50
0206	DISCO DE DESBASTE PARA AÇO COM 3 TELAS 4.5"X1/4"X7/8"	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 9,23	R\$ R\$ 461,50
0207	DISCO FLAP 4-1/2 X 7/8 POL. COM GRÃO ZIRCÔNIA 120	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 5,46	R\$ R\$ 273,00
0208	DISCO FLAP AÇO INOX 7X1.80 GR40	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 5,06	R\$ R\$ 253,00
0209	LÂMINA DE SERRA MANUAL 12" COM 32 DENTES A CADA 25MM	STARRETT	STARRETT	100 UN	R\$ 9,64	R\$ R\$ 964,00
0210	ARCO DE SERRA 12" COM CABO EM POLIPROPILENO	STARRETT	STARRETT	6 UN	R\$ 13,72	R\$ R\$ 82,32
0211	SERROTE PROFISSIONAL 24". 5 DENTES POR POLEGADA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UN	R\$ 28,50	R\$ R\$ 171,00
0212	TRENA 10M X 25MM COM TRAVA	STARRETT	STARRETT	10 UN	R\$ 18,37	R\$ R\$ 183,70
0213	TRENA 5M X 25MM COM TRAVA	STARRETT	STARRETT	10 UN	R\$ 29,48	R\$ R\$ 294,80
0214	trena longa fita métrica fibra de vidro 50 metros com manivela	STARRETT	STARRETT	5 UN	R\$ 29,48	R\$ R\$ 147,40
0215	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2,5X5,0 COM 2,00 METROS	VONDER	VONDER	10 UN	R\$ 27,87	R\$ R\$ 278,70
0216	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30 P/TEXTURA	SENIOR	SENIOR	30 UN	R\$ 9,92	R\$ R\$ 297,60
0217	COLHER DE PEDREIRO 10" EM AÇO COM CANTOS ARREDONDADOS CABO EM MADEIRA	PACETA	PACETA	30 UN	R\$ 16,47	R\$ R\$ 494,10
0218	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE EM AÇO CARBONO PARA TUBO 300 G/ 305 ML	VONDER	VONDER	15 UN	R\$ 22,17	R\$ R\$ 332,55



0219	ESQUADRO 90° 30X13 CM AÇO ENDURECIDO, CABO DE ALUMÍNIO E LÂMINA DE AÇO. ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADA	VONDER	VONDER	10 UN	R\$ 15,20	R\$ R\$ 152,00
0220	ELETRODO OK 3,25 CX 5Kilograma	VONDER	VONDER	1 UN	R\$ 15,95	R\$ R\$ 15,95
0221	ELETRODO OK 2,50 CX 5Kilograma	VONDER	VONDER	30 KG	R\$ 19,00	R\$ R\$ 570,00
0222	ELETRODO OK 46 2,50 LT 18Kilograma	VONDER	VONDER	30 KG	R\$ 19,00	R\$ R\$ 570,00
0223	ELETRODO OK 46 3,25 LT 20Kilograma	VONDER	VONDER	36 KG	R\$ 19,00	R\$ R\$ 684,00
0224	ELETRODO OK 48 2,50 LT 17Kilograma	VONDER	VONDER	40 KG	R\$ 20,90	R\$ R\$ 836,00
0225	ELETRODO OK 48 4,00 LT 25Kilograma	VONDER	VONDER	34 KG	R\$ 297,74	R\$ R\$ 10.123,16
0226	ELETRODO OK 48 3,25 LT 18Kilograma	VONDER	VONDER	25 KG	R\$ 475,12	R\$ R\$ 11.878,00
0227	CORDA POLIESTER TRANÇADA 12MM BRANCA/CINZA	RIOMAR	RIOMAR	36 KG	R\$ 25,34	R\$ R\$ 912,24
0228	CORDA POLIESTER TRANÇADA 10MM BRANCA/CINZA	ARTEPLAS	ARTEPLAS	150 M	R\$ 1,59	R\$ R\$ 238,50
0229	CORDA POLIESTER TRANÇADA 8MM BRANCA/CINZA	RIOMAR	RIOMAR	150 M	R\$ 1,26	R\$ R\$ 189,00
0230	CORDA POLIESTER TRANÇADA 6MM BRANCA/CINZA	RIOMAR	RIOMAR	150 M	R\$ 0,63	R\$ R\$ 94,50
0231	MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO AZUL 2"	VONDER	VONDER	150 M	R\$ 23,43	R\$ R\$ 3.514,50
0232	MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO AZUL 1.1/4"	VONDER	VONDER	50 M	R\$ 26,39	R\$ R\$ 1.319,50
0233	CARRO DE MÃO PRETO CHAPA 26 - 50 L, PNEU E CÂMARA DE AR 3,25X8" - ARO 8" EM AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADE DE CARGA 100 Kilograma	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 M	R\$ 139,37	R\$ R\$ 6.968,50
0234	Carrinho de Mão Extraforte com Caçamba Extraforte Metálica Cinza 65 L, Braço Metálico e Pneu com Câmara	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 190,05	R\$ R\$ 3.801,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 87.990,00
154761	FERROS E FERRAGENS					
0235	ARAME GALVANIZADO FIO 20 (0,89MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	20 RL	R\$ 19,00	R\$ R\$ 380,00
0236	ARAME GALVANIZADO FIO 18 (1,24MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	60 RL	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.260,00
0237	ARAME GALVANIZADO FIO 16 (1,65MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	30 RL	R\$ 19,00	R\$ R\$ 570,00
0238	ARAME GALVANIZADO FIO 14 (2,10MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	30 RL	R\$ 17,00	R\$ R\$ 510,00
0239	ARAME GALVANIZADO FIO 12 (2,77MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	130 RL	R\$ 18,00	R\$ R\$ 2.340,00
0240	ARAME PRETO RECOZIDO FIO 18 (12,5MM) ROLO DE 1Kilograma	SIGMA	SIGMA	200 RL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0241	Arame Farpado 250kgf 500 metros	GIR	GIR	100 RL	R\$ 289,00	R\$ R\$ 28.900,00
0242	Chapa Folha Zinco Galvanizado 25cm	GERDAU	GERDAU	100 M	R\$ 60,00	R\$ R\$ 6.000,00
0243	Chapa Folha Zinco Galvanizado 30cm	GERDAU	GERDAU	100 M	R\$ 60,00	R\$ R\$ 6.000,00
0244	Chapa Folha Zinco Galvanizado 35cm	CALHASUL	CALHASUL	100 M	R\$ 60,00	R\$ R\$ 6.000,00
0245	TRELIÇA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2x4.2X6M 8LL - Fabricada com aço CA60	GERDAU	GERDAU	150 UN	R\$ 47,00	R\$ R\$ 7.050,00
0246	COLUNA DE FERRO 5/16 8MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 102,00	R\$ R\$ 5.100,00
0247	COLUNA DE FERRO 3/8 10MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 105,00	R\$ R\$ 5.250,00



0248	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-60 - 5MM RETO - BARRA 12METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 14,50	R\$ R\$ 725,00
0249	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 6,3MM (1/4") BARRA 12METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 15,50	R\$ R\$ 775,00
0250	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 8MM (5/16") BARRA 12METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 41,60	R\$ R\$ 2.080,00
0251	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12MM (3/8") BARRA 12METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 2.450,00
0252	VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12,5MM (1/2") BARRA 12METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 59,50	R\$ R\$ 2.975,00
0253	BARRA CHATA 1/2X1/8 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 450,00
0254	BARRA CHATA 1X1/8 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 990,00
0255	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 1.650,00
0256	BARRA CHATA 2X1/8 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 71,50	R\$ R\$ 2.145,00
0257	BARRA CHATA 1/2X3/16 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 1.470,00
0258	BARRA CHATA 1X3/16 - 6METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 1.500,00
0259	BARRA CHATA 3X5/16 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 157,00	R\$ R\$ 3.925,00
0260	BARRA DE AÇO REDONDA 1/4" 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 277,00	R\$ R\$ 6.925,00
0261	BARRA DE AÇO REDONDA 5/16" 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 266,00	R\$ R\$ 6.650,00
0262	BARRA DE AÇO REDONDA 3/8" 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 157,00	R\$ R\$ 3.925,00
0263	BARRA DE AÇO REDONDA 1/2" 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 208,00	R\$ R\$ 5.200,00
0264	BARRA DE AÇO REDONDA5/8" 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 277,00	R\$ R\$ 6.925,00
0265	CANTONEIRA L 1.1/4X1/4 – 6METRO	MARMETAL	MARMETAL	50 UN	R\$ 95,00	R\$ R\$ 4.750,00
0266	CANTONEIRA L 3X5/16 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 6.500,00
0267	CANTONEIRA L 5/8X1/8 - 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 850,00
0268	CHAPA PRETA 16 2X1	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 283,00	R\$ R\$ 14.150,00
0269	CHAPA PRETA 18 2X1	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 228,00	R\$ R\$ 11.400,00
0270	CHAPA PRETA 18 2X1.20	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 229,00	R\$ R\$ 11.450,00
0271	CHAPA PRETA 5/16 2X1	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 229,00	R\$ R\$ 11.450,00
0272	CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 18 (200X100)	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 395,00	R\$ R\$ 19.750,00
0273	CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 20 (200X100)	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 315,00	R\$ R\$ 15.750,00
0274	PERFIL U SIMPLES 2X1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 14 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 286,00	R\$ R\$ 7.150,00
0275	PERFIL U 3X1 1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 1/4 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 285,00	R\$ R\$ 7.125,00
0276	TUBO GALVANIZADO PATENTE 1"X2,00 MM S/ROSCA – 6METRO	GERDAU	GERDAU	25 UN	R\$ 165,00	R\$ R\$ 4.125,00
0277	TUBO GALVANIZADO PATENTE S/ROSCA 2.1/2 X 2,00MM - 6METRO	GERDAU	GERDAU	20 UN	R\$ 194,00	R\$ R\$ 3.880,00
0278	TUBO GALVANIZADO PATENTE S/R 3 X 3,00MM 6METRO	BARBOSA	BARBOSA	20 UN	R\$ 334,00	R\$ R\$ 6.680,00
0279	TUBO SCH 40 ASTM A153 2.1/2"X 5,16 – 6METRO	GERDAU	GERDAU	40 UN	R\$ 323,00	R\$ R\$ 12.920,00
0280	ESTICADOR OLHAL GANCHO 1/2 CARGA DE TRABALHO 145Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 1.650,00
0281	ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/16 CARGA DE TRABALHO 35Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 990,00
0282	ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/8 CARGA DE TRABALHO 100Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO	GERDAU	GERDAU	40 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 340,00



0283	METALON QUADRADO 20 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 42,00	R\$ R\$ 2.100,00
0284	METALON QUADRADO 30 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 73,00	R\$ R\$ 3.650,00
0285	METALON QUADRADO 50 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 115,00	R\$ R\$ 5.750,00
0286	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50 PC	R\$ 69,00	R\$ R\$ 3.450,00
0287	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	40 PC	R\$ 185,00	R\$ R\$ 7.400,00
0288	METALON QUADRADO 50 X 50 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 169,00	R\$ R\$ 8.450,00
0289	METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 16 – 1,50MM – AÇO CARBONO – 6METRO	GERDAU	GERDAU	20 PC	R\$ 119,00	R\$ R\$ 2.380,00
0290	PREGO COM CABEÇA 15X18 1.1/2X13	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 12,00	R\$ R\$ 600,00
0291	PREGO COM CABEÇA 18X27 - 2.1/2X10	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 17,00	R\$ R\$ 850,00
0292	PREGO DE AÇO 14X21 COM 100	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 700,00
0293	PREGO COM CABEÇA 3 X 8 PACOTE COM 1Kilograma	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 19,00	R\$ R\$ 950,00
0294	PREGO COM CABEÇA 16X27 - 2.1/2X 12 PACOTE COM 1 Kilograma	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 15,50	R\$ R\$ 775,00
0295	PREGO COM CABEÇA 15X15 PACOTE COM 1Kilograma	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 17,00	R\$ R\$ 850,00
0296	PREGO TELHEIRO CLEIBER 18X30 4MM PACOTE COM 30 UNIDADE	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 11,50	R\$ R\$ 575,00
0297	GRAMPO PARA CERCA 9 X 1" 1 Kilograma GALVANIZADO	GERDAU	GERDAU	10 KG	R\$ 21,00	R\$ R\$ 210,00
0298	REBITE REPUXO ALUMINIO T310 (3,2X10) – PACOTE 100 UNIDADES	GERDAU	GERDAU	20 PC	R\$ 13,00	R\$ R\$ 260,00
0299	REBITE REPUXO ALUMINIO T412 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES	GERDAU	GERDAU	40 PC	R\$ 14,00	R\$ R\$ 560,00
0300	REBITE REPUXO ALUMINIO T510 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES	GERDAU	GERDAU	40 PC	R\$ 17,00	R\$ R\$ 680,00
0301	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X16MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 33,00	R\$ R\$ 990,00
0302	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X20MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 24,00	R\$ R\$ 720,00
0303	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X30MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 24,00	R\$ R\$ 720,00
0304	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X12MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 21,00	R\$ R\$ 630,00
0305	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X25MM EMBALAGEM COM 100	JOMARCA	JOMARCA	30 CX	R\$ 9,00	R\$ R\$ 270,00
0306	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X30MM EMBALAGEM COM 100	JOMARCA	JOMARCA	30 CX	R\$ 7,50	R\$ R\$ 225,00
0307	PARAFUSO 3,5X40MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 54,00	R\$ R\$ 1.620,00
0308	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4X50MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 9,00	R\$ R\$ 270,00
0309	PARAFUSO 4,5X50MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 75,00	R\$ R\$ 2.250,00
0310	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 25,00	R\$ R\$ 750,00
0311	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6X50MM EMBALAGEM COM 100	SISNER	SISNER	30 CX	R\$ 38,00	R\$ R\$ 1.140,00



0312	FECHADURA SOBREPOR P/ PORTÃO EXTERNO – COM ACABAMENTO PRETO - FERROLHO E CILINDRO INOX	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 43,00	R\$ R\$ 860,00
0313	FECHADURA AUXILIAR TETRA ROSETA REDONDA INOX KIT 2 PEÇAS - 4 CHAVES MESMO SEGREDO	SOPRANO	SOPRANO	25 KIT	R\$ 56,00	R\$ R\$ 1.400,00
0314	FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA INOX	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 960,00
0315	FECHADURA EXTERNA BOLA FIXA INOX – CILINDRO DUAS VOLTAS	SOPRANO	SOPRANO	100 UN	R\$ 54,00	R\$ R\$ 5.400,00
0316	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA CROMADO – DUAS VOLTAS	SOPRANO	SOPRANO	50 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 2.100,00
0317	FECHADURA INTERNA ALAVANCA CROMADO 2 CHAVES	SOPRANO	SOPRANO	100 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 3.200,00
0318	FECHADURA PORTA FERRO PERFIL 20MM ESTREITO - ALAVANCA INOX	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 840,00
0319	FERROLHO CHATO ZINCADO 2"	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 114,00
0320	FERROLHO CHATO ZINCADO 3"	SOPRANO	SOPRANO	40 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 220,00
0321	FERROLHO REDONDO ZINCADO 500X3"	SOPRANO	SOPRANO	50 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 300,00
0322	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 4" ZINCADO CORPO DE AÇO CARBONO ACABAMENTO ZINCADO	LOTH	LOTH	30 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 195,00
0323	DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUROS – 3" ZINCADA	ISERO	ISERO	50 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 150,00
0324	DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUROS – 3,5" ZINCADA	SOPRANO	SOPRANO	40 UN	R\$ 2,45	R\$ R\$ 98,00
0325	DOBRADIÇA GONZO 3/4" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 180,00
0326	DOBRADIÇA 5/8" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 180,00
0327	GONZO N.02 C/ABA E CHUMBADOR	SOPRANO	SOPRANO	50 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 600,00
0328	PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 80,00
0329	PORTA CADEADO ZINCADO 3. 1/2	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 6,40	R\$ R\$ 128,00
0330	PORTA-CADEADO ZINCADO 4.1/2	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 170,00
0331	CADEADO 20MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	PADO	PADO	20 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 170,00
0332	CADEADO 25MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	PADO	PADO	20 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 340,00
0333	CADEADO 30MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	PADO	PADO	20 UN	R\$ 18,50	R\$ R\$ 370,00
0334	CADEADO 35MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	PADO	PADO	30 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 660,00
0335	CADEADO - 50MM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES	PADO	PADO	30 UN	R\$ 36,00	R\$ R\$ 1.080,00
0336	CADEADO - 60MM CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE DE AÇO CROMADO	PADO	PADO	20 UN	R\$ 43,00	R\$ R\$ 860,00
0337	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6,00M X 1,04M X 0,43MM	GERDAU	GERDAU	120 UN	R\$ 184,00	R\$ R\$ 22.080,00
0338	TELHA DE ALUMINIO 0,5 MM ONDULADA 6X1.10 METRO	GERDAU	GERDAU	100 UN	R\$ 323,00	R\$ R\$ 32.300,00
0339	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4"X3/4" COM FURA TELHAS DE ZINCO E ALUMINIO	CISER	CISER	300 UN	R\$ 2,30	R\$ R\$ 690,00
0340	PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO 5/16" X 110MM COM VEDAÇÃO	CISER	CISER	100 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 80,00
0341	ARMADOR DE REDE TIPO BATOM NIQUELADO POLIDO	METALVI	METALVI	30 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 690,00



TOTAL DO LOTE						R\$ 389.900,00
154762	MADEIRAS E ESQUADRIAS					
0342	CAIBROS MAÇARANDUBA	COSTRUMAIS	COSTRUMAIS	100 M	R\$ 11,54	R\$ R\$ 1.154,00
0343	BARROTE MAÇARANDUBA	BELEM	BELEM	100 M	R\$ 36,28	R\$ R\$ 3.628,00
0344	RIPA MAÇARANDUBA	SERVEMADEIRA	SERVEMADEIRA	100 M	R\$ 2,47	R\$ R\$ 247,00
0345	LINHA 3X4 MAÇARANDUBA 5,5 X 10 CM	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100 M	R\$ 111,33	R\$ R\$ 11.133,00
0346	LINHA 3X5 MAÇARANDUBA 5,5 X 12 CM	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100 M	R\$ 107,21	R\$ R\$ 10.721,00
0347	LINHA 3X6 MAÇARANDUBA 5,5X14CM	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100 M	R\$ 107,21	R\$ R\$ 10.721,00
0348	CAIBROS MISTO	BARBOSA	BARBOSA	200 M	R\$ 5,59	R\$ R\$ 1.118,00
0349	BARROTE MISTO	BARBOSA	BARBOSA	100 M	R\$ 13,13	R\$ R\$ 1.313,00
0350	RIPA MISTA	BARBOSA	BARBOSA	500 M	R\$ 3,94	R\$ R\$ 1.970,00
0351	LINHA 3X4 MISTA 5,5 X 10 CM	BARBOSA	BARBOSA	100 M	R\$ 82,47	R\$ R\$ 8.247,00
0352	LINHA 3X5 MISTA 5,5 X 12 CM	BARBOSA	BARBOSA	100 M	R\$ 90,71	R\$ R\$ 9.071,00
0353	LINHA 3X6 MISTA 5,5X14CM	BARBOSA	BARBOSA	100 M	R\$ 21,47	R\$ R\$ 2.147,00
0354	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 10 CM	MADVEI	MADVEI	50 M	R\$ 11,54	R\$ R\$ 577,00
0355	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 15 CM	MADVEI	MADVEI	50 M	R\$ 8,55	R\$ R\$ 427,50
0356	TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 30 CM	MADVEI	MADVEI	50 M	R\$ 16,49	R\$ R\$ 824,50
0357	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 10MM	CAVAG	CAVAG	20 UN	R\$ 65,97	R\$ R\$ 1.319,40
0358	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 12MM	CAVAG	CAVAG	20 UN	R\$ 65,97	R\$ R\$ 1.319,40
0359	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 15MM	CAVAG	CAVAG	20 UN	R\$ 75,64	R\$ R\$ 1.512,80
0360	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 18MM	CAVAG	CAVAG	20 UN	R\$ 81,07	R\$ R\$ 1.621,40
0361	MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 6MM	CAVAG	CAVAG	20 UN	R\$ 68,45	R\$ R\$ 1.369,00
0362	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 4MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 51,95	R\$ R\$ 2.597,50
0363	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 6MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 57,72	R\$ R\$ 2.886,00
0364	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 10MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 115,45	R\$ R\$ 5.772,50
0365	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 12MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 206,17	R\$ R\$ 10.308,50
0366	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 15MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 259,78	R\$ R\$ 12.989,00
0367	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 18MM CRU 1,60X2,20M	NAVAL	NAVAL	50 UN	R\$ 255,65	R\$ R\$ 12.782,50
0368	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80X2,10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	MGM	MGM	30 UN	R\$ 536,05	R\$ R\$ 16.081,50
0369	PORTA EXTENA EM MADEIRA 0,90X2,10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	MGM	MGM	20 UN	R\$ 569,04	R\$ R\$ 11.380,80
0370	PORTA EXTENA EM MADEIRA 1,00X2,10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS	Pivotante	Pivotante	10 UN	R\$ 783,34	R\$ R\$ 7.833,40
0371	PORTA EXTENA EM MADEIRA 1,20X2,10 TIPO PIVOTANTE	MAPAF	MAPAF	10 UN	R\$ 1.403,04	R\$ R\$ 14.030,40
0372	PORTA DE ALUMINIO 1 FOLHA 0,80X2,10M	Aluvid	Aluvid	10 UN	R\$ 494,72	R\$ R\$ 4.947,20
0373	PORTA SANFONADA EM PVC 0,60X2,10M, ESPESSURA 12CM	Plastilit	Plastilit	20 UN	R\$ 107,21	R\$ R\$ 2.144,20
0374	PORTA SANFONADA EM PVC 0,80X2,10M, ESPESSURA 12CM	plaflex	plaflex	10 UN	R\$ 103,08	R\$ R\$ 1.030,80
0375	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 80X210 CM	MADELAR	MADELAR	20 UN	R\$ 263,90	R\$ R\$ 5.278,00
0376	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 70X210 CM	MADELAR	MADELAR	20 UN	R\$ 115,45	R\$ R\$ 2.309,00



0377	PORTA DE MADEIRA COLMEIA 60X210 CM	MADELAR	MADELAR	20 UN	R\$ 177,31	R\$ R\$ 3.546,20
0378	CAIXA DE PORTA 210X60	MGM	MGM	35 UN	R\$ 164,94	R\$ R\$ 5.772,90
0379	CAIXA DE PORTA 210X70	MGM	MGM	35 UN	R\$ 158,89	R\$ R\$ 5.561,15
0380	CAIXA DE PORTA 210X80	MGM	MGM	35 UN	R\$ 129,85	R\$ R\$ 4.544,75
0381	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,00X0,80	MGM	MGM	20 UN	R\$ 494,82	R\$ R\$ 9.896,40
0382	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,20X0,80	NOBRE	NOBRE	10 UN	R\$ 428,14	R\$ R\$ 4.281,40
0383	JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,50X0,80	NOBRE	NOBRE	15 UN	R\$ 783,46	R\$ R\$ 11.751,90
0384	Janela Vidro 2 Folhas Alumínio Branco - 1.00 (a) X 1.20 (l)	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 263,90	R\$ R\$ 2.639,00
0385	Janela Vidro 4 Folhas 1,00 X 1,50 Com Grade Alumínio Preto	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 259,78	R\$ R\$ 2.597,80
0386	Janela De Correr de PVC 2 Folhas de vidro Com 1,00 X 1,20M	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 247,41	R\$ R\$ 2.474,10
0387	Janela De Correr de PVC 2 Folhas de vidro Com 1,00 X 1,50M	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 305,13	R\$ R\$ 3.051,30
0388	Janela de Correr 4 Folhas Alumínio Pintado Branco 1,00x2,00m	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 536,05	R\$ R\$ 5.360,50
0389	Janela De Alumínio 04 Folhas Com Grade Branca - 1,00x1,20m	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 742,23	R\$ R\$ 7.422,30
0390	Janela Veneziana 3 Folhas 1,00(a) X 1,50(l) Alumínio	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 371,11	R\$ R\$ 3.711,10
0391	BASCULHANTE 40X40 EM ALUMINIO	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 53,60	R\$ R\$ 536,00
0392	BASCULHANTE 40X50 EM ALUMINIO	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 64,32	R\$ R\$ 643,20
0393	BASCULHANTE 40X60 EM ALUMINIO	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 57,72	R\$ R\$ 577,20
0394	Janela Maxim-Ar 50X50 EM ALUMINIO	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 141,86	R\$ R\$ 1.418,60
0395	Janela Maxim-Ar 60X60 EM ALUMINIO	QUALYFORT	QUALYFORT	10 UN	R\$ 140,19	R\$ R\$ 1.401,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 260.000,00
154763	DIVERSOS					
0396	REGULADOR DE GAS BLINDADO VAZÃO 1Kilograma/HORA – SEM MANGUEIRA	ALIANÇA	ALIANÇA	20 UN	R\$ 34,50	R\$ R\$ 690,00
0397	CAMARA DE AR 3,25x8PARA CARRO DE MÃO	AJAX	AJAX	100 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0398	PNEU 3.2X8 (PARA CARRO DE MÃO)	AJAX	AJAX	50 UN	R\$ 29,00	R\$ R\$ 1.450,00
0399	Pneu Maciço de Borracha Expandida (para carro de mão)	MARIANAMGLOJA	MARIANAMGLOJA	50 UN	R\$ 43,00	R\$ R\$ 2.150,00
0400	MANGUEIRA NORMALIZADA PARA GÁS DE FOGÃO GLP 120CM	PLASTMAN	PLASTMAN	50 UN	R\$ 12,90	R\$ R\$ 645,00
0401	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4"×2,5 MM TRANÇADA 50 METROS 180PSI	PLASTMAN	PLASTMAN	6 UN	R\$ 301,00	R\$ R\$ 1.806,00
0402	MANGUEIRA PVC CRISTAL 1/2 X 2,0MM TRANSPARENTE	PLASTMAN	PLASTMAN	150 M	R\$ 3,50	R\$ R\$ 525,00
0403	MANGUEIRA PVC CRISTAL 3/4 X 2,0 MM TRANSPARENTE	PLASTMAN	PLASTMAN	150 M	R\$ 6,30	R\$ R\$ 945,00
0404	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	50 UN	R\$ 4,50	R\$ R\$ 225,00
0405	CANALETA 20X12 2M SEM DIVISÓRIA ADESIVADA SISTEMA X	SIGMA	SIGMA	100 UN	R\$ 7,64	R\$ R\$ 764,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.500,00
154764	PISOS E ARGAMASSAS					
0406	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 46X46CM	ELIZABET	ELIZABET	200 M²	R\$ 45,29	R\$ R\$ 9.058,00
0407	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI IV 40X40	ELIZABET	ELIZABET	200 M²	R\$ 34,80	R\$ R\$ 6.960,00
0408	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 45X45CM	ELIZABET	ELIZABET	200 M²	R\$ 34,84	R\$ R\$ 6.968,00
0409	Piso Cerâmico Marmorizado Polido Borda Reta Interno 75x75cm	ELIZABET	ELIZABET	100 M²	R\$ 48,00	R\$ R\$ 4.800,00



0410	Piso Cerâmico Marmorizado Brilhante Interno 61,5x61,5cm	ELIZABET	ELIZABET	100 M²	R\$ 36,00	R\$ R\$ 3.600,00
0411	Revestimento Interno Marmorizado Brilhante Borda Reta 32,5x59cm	Eliane	Eliane	100 M²	R\$ 48,00	R\$ R\$ 4.800,00
0412	Revestimento Interno Monocolor Branco Brilhante Borda Reta 31,2x56,2cm	Artens	Artens	100 M²	R\$ 37,00	R\$ R\$ 3.700,00
0413	Porcelanato Marmorizado Polido 90x90cm	ELIZABET	ELIZABET	200 M²	R\$ 167,00	R\$ R\$ 33.400,00
0414	Pastilhas De Vidro Pigmentado 30x30cm	BELA METAIS	BELA METAIS	100 M²	R\$ 46,00	R\$ R\$ 4.600,00
0415	Pedra cariri para revestimento externo	CARIRI	CARIRI	200 M²	R\$ 226,49	R\$ R\$ 45.298,00
0416	PISO TATIL CONCRETO 25X25 AMARELO	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200 M²	R\$ 9,05	R\$ R\$ 1.810,00
0417	PISO CERAMICA ANTIDERRAPANTE 46X46 TIPO A	ELIZABETH	ELIZABETH	100 M²	R\$ 30,50	R\$ R\$ 3.050,00
0418	CERAMICA EXTRA 46X46 CRISTAL BRANCA TIPO A	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200 M²	R\$ 20,90	R\$ R\$ 4.180,00
0419	REJUNTE EPOXI C/ 1Kilograma CORES CLARAS	BQMÍL	BQMÍL	200 KG	R\$ 34,84	R\$ R\$ 6.968,00
0420	REJUNTE TIPO II CINZA 1Kilograma	BQMÍL	BQMÍL	200 KG	R\$ 2,47	R\$ R\$ 494,00
0421	rejunte acrílico interno 1 Kilograma diversas cores	BQMÍL	BQMÍL	200 KG	R\$ 22,30	R\$ R\$ 4.460,00
0422	ARGAMASSA ACI INTERNA COM 20 Kilograma	BQMÍL	BQMÍL	200 PC	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.800,00
0423	ARGAMASSA ACII EXTERNA COM 20 Kilograma	BQMÍL	BQMÍL	150 PC	R\$ 16,30	R\$ R\$ 2.445,00
0424	ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 20 Kilograma	BQMÍL	BQMÍL	150 PC	R\$ 15,90	R\$ R\$ 2.385,00
0425	ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 5 Kilograma	BQMÍL	BQMÍL	50 PC	R\$ 17,45	R\$ R\$ 872,50
0426	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS CONTRA UMIDADE	VONDER MAIS	VONDER MAIS	10 UN	R\$ 137,33	R\$ R\$ 1.373,30
0427	IMPERMEABILIZANTE 3,61 CONTRA UMIDADE	VONDER MAIS	VONDER MAIS	20 UN	R\$ 97,56	R\$ R\$ 1.951,20
0428	Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 60cm X 10m	BRASILIT	BRASILIT	20 UN	R\$ 108,35	R\$ R\$ 2.167,00
0429	Fita impermeável - Vedação - Reparos - Fácil aplicação - Rolo 30cm x 10m	BRASILIT	BRASILIT	20 UN	R\$ 43,00	R\$ R\$ 860,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 158.000,00
154765	CIMENTO, BRITAS E OUTROS					
0430	AREIA FINA LAVADA	TOMINO	TOMINO	500 M³	R\$ 64,69	R\$ R\$ 32.345,00
0431	AREIA MEDIA LAVADA	c e d cimentao	c e d cimentao	500 M³	R\$ 57,30	R\$ R\$ 28.650,00
0432	AREIA GROSSA LAVADA	TOMINO	TOMINO	500 M³	R\$ 69,41	R\$ R\$ 34.705,00
0433	BRITA Nº 0	cedcimentao	cedcimentao	100 M³	R\$ 129,00	R\$ R\$ 12.900,00
0434	BRITA Nº 1	cedcimentao	cedcimentao	100 M³	R\$ 157,00	R\$ R\$ 15.700,00
0435	BRITA Nº 2	cedcimentao	cedcimentao	72 M³	R\$ 120,00	R\$ R\$ 8.640,00
0436	BRITA Nº 3	cedcimentao	cedcimentao	36 M³	R\$ 110,90	R\$ R\$ 3.992,40
0437	BRITA Nº 4	cedcimentao	cedcimentao	24 M³	R\$ 110,90	R\$ R\$ 2.661,60
0438	TELHA DE CERÂMICA COLONIAL	MARAJÓ	MARAJÓ	10.000 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 8.000,00
0439	TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 6mm	BRASILIT	BRASILIT	100 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 5.500,00
0440	TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 6mm	Casalit	Casalit	100 UN	R\$ 18,50	R\$ R\$ 1.850,00
0441	TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 5mm	BRASILIT	BRASILIT	100 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 5.500,00
0442	TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 5mm	Brasilit	Brasilit	100 UN	R\$ 16,50	R\$ R\$ 1.650,00
0443	Telha Galvanizada, Largura: 980mm, Comprimento: 6 metros, Espessura: 0,43 mm, Tipo de telha: Trapezoidal, Material: Aço Galvalume	Açomix	Açomix	100 UN	R\$ 207,00	R\$ R\$ 20.700,00
0444	LAJOTA CERÂMICA 28X20X7	CERAMICA	CERAMICA	500 UN	R\$ 1,38	R\$ R\$ 690,00
0445	LAJOTA CERÂMICA 30X20X7	Faulim	Faulim	500 UN	R\$ 1,38	R\$ R\$ 690,00



0446	Lajota em EPS para Laje H8 7 x 33 x 100cm	Isorecort	Isorecort	500 UN	R\$ 20,33	R\$ R\$ 10.165,00
0447	TIJOLOS 8 FUROS 9X19X19	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	20.000 UN	R\$ 0,57	R\$ R\$ 11.400,00
0448	CIMENTO TIPO CP III SC 50Kilograma	VOTORAN	VOTORAN	1.000 SCO	R\$ 33,27	R\$ R\$ 33.270,00
0449	Cimento Portland Pozolânico (CP-IV)	VOTORAN	VOTORAN	1.000 SCO	R\$ 33,27	R\$ R\$ 33.270,00
0450	Cimento Portland de Alta Resistência Inicial (CP-V ARI)	VOTORAN	VOTORAN	1.000 SCO	R\$ 30,49	R\$ R\$ 30.490,00
0451	GESSO EM PÓ 40KG	Vitalmassa	Vitalmassa	100 SCO	R\$ 31,91	R\$ R\$ 3.191,00
0452	MEIO FIO	Artefatos de cimento	Artefatos de cimento	1.000 UN	R\$ 27,90	R\$ R\$ 27.900,00
0453	PARALEPIPADO	PARALEPIPADO	PARALEPIPADO	10.000 UN	R\$ 1,80	R\$ R\$ 18.000,00
0454	PEDRA MARRUADA	PEDRA MARRUADA	PEDRA MARRUADA	200 M³	R\$ 80,70	R\$ R\$ 16.140,00
0455	TIJOLO DE CONCRETO MEDIDA MINIMAS: 8CMX15CMX25CM	TIJOLO DE FABRICA	TIJOLO DE FABRICA	5.000 UN	R\$ 2,40	R\$ R\$ 12.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 380.000,00
154766	VIGAS E NERVURAS					
0456	MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA INCLINADA ATE 3,20	GLOBAL	GLOBAL	60 UN	R\$ 17,23	R\$ R\$ 1.033,80
0457	MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA RETA ATÉ 2,50	GLOBAL	GLOBAL	50 UN	R\$ 36,26	R\$ R\$ 1.813,00
0458	MOURÃO ESCORA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 3,00	GLOBAL	GLOBAL	40 UN	R\$ 75,57	R\$ R\$ 3.022,80
0459	MOURÃO ESTICADOR DE PONTA INCLINADA ATÉ 3,20	GLOBAL	GLOBAL	40 UN	R\$ 78,90	R\$ R\$ 3.156,00
0460	MOURÃO ESTICADOR DE PONTA RETA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 2,50	GLOBAL	GLOBAL	40 UN	R\$ 72,55	R\$ R\$ 2.902,00
0461	ESTACA CONCRETO RETA C/ TRELICA 250 x 10 x 10CM	AMAZON PISOS E BLOCOS	AMAZON PISOS E BLOCOS	200 UN	R\$ 54,41	R\$ R\$ 10.882,00
0462	NERVURA TRELIÇADA 3MX13CMX3CM	JWS	JWS	300 M	R\$ 65,29	R\$ R\$ 19.587,00
0463	VERGA CONCRETO 9X9X120CM PARA JANELA OU PORTA 0,80M	GRAVEX	GRAVEX	20 UN	R\$ 55,97	R\$ R\$ 1.119,40
0464	VERGA CONCRETO 9X9X140CM PARA JANELA OU PORTA 1,00M	GRAVEX	GRAVEX	20 UN	R\$ 53,72	R\$ R\$ 1.074,40
0465	VERGA CONCRETO 9X9X170CM PARA JANELA 1,20M	GRAVEX	GRAVEX	40 UN	R\$ 53,50	R\$ R\$ 2.140,00
0466	VERGA CONCRETO 9X9X210CM PARA JANELA 1,50M	GRAVEX	GRAVEX	20 UN	R\$ 63,48	R\$ R\$ 1.269,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 48.000,00
154767	TINTAS					
0467	TINTA CORANTE LÍQUIDO 50ML (CORES DIVERSAS)	LUX	LUX	50 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 175,00
0468	CAÇAMBA PLÁSTICA PARA PINTURA 14L	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 500,00
0469	SUPER CAL P/ PINTURA 5 Kilograma	HIDRACOR	HIDRACOR	500 PC	R\$ 5,50	R\$ R\$ 2.750,00
0470	SUPER CAL P/ PINTURA 10 Kilograma	HIDRACOR	HIDRACOR	500 PC	R\$ 20,00	R\$ R\$ 10.000,00
0471	TINTA EM PO 2Kilograma CORES DIVERSAS	HIDRACOR	HIDRACOR	400 PC	R\$ 5,50	R\$ R\$ 2.200,00
0472	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES BASE ÁGUA - 18 LITROS	IQUINE	IQUINE	50 LT	R\$ 123,00	R\$ R\$ 6.150,00
0473	LIXA PARA METAL GRÃO 100	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 175,00
0474	LIXA PARA METAL GRÃO 120	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 175,00
0475	LIXA PARA METAL GRÃO 150	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 75,00
0476	LIXA MASSA MADEIRA 120	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 350,00
0477	LIXA MASSA MADEIRA 180	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,50	R\$ R\$ 50,00
0478	LIXA MASSA MADEIRA 220	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 100,00
0479	MASSA ACRILICA 18,0L/25Kilograma (BALDE)	HIPERCOR	HIPERCOR	50 LT	R\$ 125,00	R\$ R\$ 6.250,00
0480	MASSA ACRILICA COM 3,6 LITROS	HIPERCOR	HIPERCOR	20 GAL	R\$ 35,00	R\$ R\$ 700,00
0481	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	SUVINIL	SUVINIL	12 GAL	R\$ 25,00	R\$ R\$ 300,00



0482	MASSA CORRIDA 18 LITROS /25kilograma (BALDE)	SUVINIL	SUVINIL	20 LT	R\$ 60,00	R\$ R\$ 1.200,00
0483	TRINCHA 1" SIMPLES	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 2,80	R\$ R\$ 42,00
0484	TRINCHA 1/2" MÉDIA	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 2,50	R\$ R\$ 50,00
0485	TRINCHA 3/4" SIMPLES	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 30,00
0486	TRINCHA 2" SIMPLES	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 3,70	R\$ R\$ 74,00
0487	TRINCHA 3" SIMPLES	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 225,00
0488	TRINCHA 4" SIMPLES	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 9,50	R\$ R\$ 285,00
0489	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA 15X5,6CM	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0490	ROLO DE ESPUMA P/PINTURA 23CM COM SUPORTE	ATLAS	ATLAS	20 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 280,00
0491	ROLO DE LÃ P/PINTURA - 9CM - ANTI GOTAS	ATLAS	ATLAS	20 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 240,00
0492	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM COM SUPORTE	ATLAS	ATLAS	20 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 480,00
0493	Mini Rolo Parede, Textura E Madeira 120mm	ATLAS	ATLAS	20 UN	R\$ 11,00	R\$ R\$ 220,00
0494	SUPORTE P/ ROLO COM 23CM - TIPO GAIOLA	Tigre	Tigre	40 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 520,00
0495	Suporte para Rolo de 6cm	Tigre	Tigre	20 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 150,00
0496	Cabo Extensor de Até 3m	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 640,00
0497	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18,0L	HIPERCOR	HIPERCOR	30 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 2.400,00
0498	SELADOR P/MADEIRA INCOLOR 3,6L	HIPERCOR	HIPERCOR	20 UN	R\$ 73,00	R\$ R\$ 1.460,00
0499	SOLVENTE 5LITROS DILUENTE GALÃO	ANJO	ANJO	10 GAL	R\$ 80,00	R\$ R\$ 800,00
0500	SOLVENTE AGUARRÁS 900ML	ANJO	ANJO	60 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 900,00
0501	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 3,6LT	IQUINE	IQUINE	60 GAL	R\$ 90,00	R\$ R\$ 5.400,00
0502	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 900ML	IQUINE	IQUINE	40 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.200,00
0503	PRIMER ANTICORROSIVO ZARCÃO CINZA ESCURO 900ML	IQUINE	IQUINE	30 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 840,00
0504	VERNIZ COPAL ALTO BRILHO - INCOLOR - 3,600L	IQUINE	IQUINE	20 GAL	R\$ 350,00	R\$ R\$ 7.000,00
0505	VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE - IMBUÍA - 3,600L	IQUINE	IQUINE	30 GAL	R\$ 93,00	R\$ R\$ 2.790,00
0506	TINTA ACRILICA 18L EXTERNA CORES DIVERSAS	IQUINE	IQUINE	50 LT	R\$ 159,00	R\$ R\$ 7.950,00
0507	TEXTURAX RUSTICA BRANCO 18L/27Kilograma	IQUINE	IQUINE	80 LT	R\$ 94,00	R\$ R\$ 7.520,00
0508	Textura Acrílica Design Lisa para Áreas Externas Lisa Branco Neve 20 Kilos	IQUINE	IQUINE	20 GAL	R\$ 75,00	R\$ R\$ 1.500,00
0509	TINTA DE LAVÁVEL EXTERNA CORES DIVERSAS 18 LT	IQUINE	IQUINE	80 LT	R\$ 252,00	R\$ R\$ 20.160,00
0510	TINTA LAVÁVEL INTERNA CORES DIVERSAS	CORAL	CORAL	60 LT	R\$ 101,00	R\$ R\$ 6.060,00
0511	TINTA SPRAY METALICA 350 ML OURO	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 560,00
0512	TINTA SPRAY METALICA 350 ML PRATA	TEK BOND	TEK BOND	40 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 560,00
0513	TINTA SPRAY METALICA 350 ML ALUMINIO	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 560,00
0514	TINTA SPRAY 350 ML PRETO FOSCO	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 560,00
0515	TINTA SPRAY 350 ML PRETO BRILHANTE	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 480,00
0516	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO BRILHANTE	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 480,00
0517	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO FOSCO	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 480,00
0518	TINTA SPRAY 350 ML PRETO ALTA TEMPERATURA	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 800,00
0519	TINTA SPRAY 350 ML BRANCO ALTA TEMPERATURA	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 760,00
0520	COLA BRANCA 1Kilograma PVA	FORT COLY	FORT COLY	40 L	R\$ 20,00	R\$ R\$ 800,00



0521	COLA BRANCA 500G PVA	FORT COLY	FORT COLY	30 L	R\$ 10,00	R\$ R\$ 300,00
0522	ESPÁTULA DE AÇO 8 CM COM CABO DE MADEIRA	Tigre	Tigre	50 UN	R\$ 11,00	R\$ R\$ 550,00
0523	ESPATULA DE AÇO 10 CM COM CABO DE MADEIRA	Tigre	Tigre	50 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 600,00
0524	ESPATULA DE AÇO DE 40CM C/CABO PLASTICO	Tigre	Tigre	15 UN	R\$ 68,00	R\$ R\$ 1.020,00
0525	Fita Dupla Face 24mmX1,5m	FIXA FORTE	FIXA FORTE	30 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 450,00
0526	Fita Crepe Uso Geral 24mmx50m	ADELBRÁS	ADELBRÁS	100 UN	R\$ 4,24	R\$ R\$ 424,00
0527	Fita Crepe para Pintura 48mmx50m	ADELBRÁS	ADELBRÁS	100 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0528	Fita Empacotamento Transparente 45mm X 40m	ADELBRÁS	ADELBRÁS	50 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 350,00
0529	Fita Empacotamento Marrom 48mm X 50m	ADELBRÁS	ADELBRÁS	50 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 250,00
0530	Fita Antiderrapante Preto 50mmx5m	ADELBRÁS	ADELBRÁS	30 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 570,00
0531	Espuma Expansiva Manual 500mL/460g	TEK BONDE	TEK BONDE	50 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 1.200,00
0532	Convertedor de Ferrugem 500ml	TEK BONDE	TEK BONDE	10 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 160,00
0533	Silicone Base D'Água para Móveis e Rodapés Branco 305g	TEK BONDE	TEK BONDE	10 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 420,00
0534	Silicone Acético para Banheiro, Box, Pia e Cozinha Branco 280g	TEKBONDE	TEK BONDE	10 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 250,00
0535	Selante Adesivo PU Uso Geral 445g	VEDACIT	VEDACIT	50 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0536	Fundo Galvanizado Branco 900ml, para madeiras, metais e ferros.	IQUINE	IQUINE	30 UN	R\$ 79,00	R\$ R\$ 2.370,00
0537	Lona Pinte Fácil 4x3m Preta	PLASILONA	PLASILONA	600 M²	R\$ 9,00	R\$ R\$ 5.400,00
0538	Bandeja Pintura 28x36cm Preta	CASTOR	CASTOR	30 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 210,00
0539	Desempenadeira de Aço Lisa 12x30cm	MOMFORT	MOMFORT	30 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 510,00
0540	Desempenadeira Aço Temperado Dentada 120x405mm Cabo Fechado	CORTAG	CORTAG	30 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 510,00
0541	Espátula de Aço, Cabo PVC 60mm	CORTAG	CORTAG	50 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 300,00
0542	Espátula De Aço Inox Cabo PVC 100mm	CORTAG	CORTAG	50 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 450,00
0543	Misturador Para Tinta 5/16 - 100 X 400mm	Roma	Roma	10 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 250,00
0544	Pincel para Madeira 30mm	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 300,00
0545	Pincel Universal 70mm	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.000,00
0546	Pincel Universal 100mm	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 600,00
0547	Removedor de Tinta 0,9L	ANJO	ANJO	30 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 900,00
0548	Tinta Acrílica Piso (diversas cores) 18L	SUVINIL	SUVINIL	100 LT	R\$ 200,00	R\$ R\$ 20.000,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 148.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.482.890,00

JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.595.029/0001-57 - Endereço: R JOAQUIM LEAL PIMENTA - CEP: 59680000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99621-4345

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
154768		MATERIAL HIDRÁULICO					
	0001	TORNEIRA DE PLASTICO P/LAVATORIO TIPO MESA ABS ¼ DE VOLTA C64	JOLIE	JOLIE	60 UN	R\$ 13,51	R\$ R\$ 810,60
	0002	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA C-40	NITRO METAIS	NITRO METAIS	20 UN	R\$ 164,32	R\$ R\$ 3.286,40
	0003	TORNEIRA METAL P/ COZINHA 18CM C23	HIDROLIM	HIDROLIM	10 UN	R\$ 36,97	R\$ R\$ 369,70
	0004	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 20MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 9,85	R\$ R\$ 295,50
	0005	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 25MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 12,32	R\$ R\$ 369,60
	0006	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 40MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 25,69	R\$ R\$ 513,80
	0007	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 50MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 24,64	R\$ R\$ 739,20

Página 32 de 158



0008	REGISTRO GAVETA 3/4 C-50	FABRIMAR	FABRIMAR	20 UN	R\$ 51,16	R\$ R\$ 1.023,20
0009	REGISTRO GAVETA 1 C-40	FABRIMAR	FABRIMAR	20 UN	R\$ 82,16	R\$ R\$ 1.643,20
0010	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	15 UN	R\$ 57,34	R\$ R\$ 860,10
0011	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 20MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 6,16	R\$ R\$ 123,20
0012	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 25MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 7,39	R\$ R\$ 221,70
0013	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 32MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 15,61	R\$ R\$ 468,30
0014	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 40MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 20,21	R\$ R\$ 606,30
0015	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 50MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 32,86	R\$ R\$ 985,80
0016	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 200MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 2,71	R\$ R\$ 135,50
0017	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,97	R\$ R\$ 98,50
0018	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 1,42	R\$ R\$ 284,00
0019	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM	TIGRE	TIGRE	35 UN	R\$ 3,69	R\$ R\$ 129,15
0020	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM	TIGRE	TIGRE	35 UN	R\$ 3,30	R\$ R\$ 115,50
0021	ADESIVO PARA PVC 75G	AMANCO	AMANCO	40 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 131,20
0022	ADESIVO PARA PVC 175G	AMANCO	AMANCO	12 UN	R\$ 15,81	R\$ R\$ 189,72
0023	ADESIVO PARA PVC 850G	AMANCO	AMANCO	50 UN	R\$ 38,61	R\$ R\$ 1.930,50
0024	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 50MM X 3/4	AMANCO	AMANCO	60 UN	R\$ 10,65	R\$ R\$ 639,00
0025	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 100MM X 3/4	AMANCO	AMANCO	20 UN	R\$ 19,71	R\$ R\$ 394,20
0026	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 20MMX6M	AMANCO	AMANCO	50 UN	R\$ 20,54	R\$ R\$ 1.027,00
0027	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 25MMX6M	AMANCO	AMANCO	50 UN	R\$ 24,64	R\$ R\$ 1.232,00
0028	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 32MMX6M	AMANCO	AMANCO	20 UN	R\$ 32,86	R\$ R\$ 657,20
0029	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 40MMX6M	AMANCO	AMANCO	30 UN	R\$ 41,08	R\$ R\$ 1.232,40
0030	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 50MMX6M	AMANCO	AMANCO	30 UN	R\$ 57,38	R\$ R\$ 1.721,40
0031	TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 60MMX6M	AMANCO	AMANCO	30 UN	R\$ 115,02	R\$ R\$ 3.450,60
0032	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 40MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 24,64	R\$ R\$ 739,20
0033	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 50MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 24,64	R\$ R\$ 739,20
0034	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 75MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 1.470,00
0035	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 100MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 65,72	R\$ R\$ 13.144,00
0036	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 150MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 409,77	R\$ R\$ 20.488,50
0037	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 200MMX6M NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 302,66	R\$ R\$ 15.133,00
0038	JOELHO 45° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 5,75	R\$ R\$ 575,00
0039	JOELHO 45° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 45,18	R\$ R\$ 2.259,00
0040	JOELHO 45° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 49,29	R\$ R\$ 2.464,50
0041	JOELHO 45° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 2,05	R\$ R\$ 102,50
0042	JOELHO 45° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 164,00
0043	JOELHO 45° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 147,60
0044	JOELHO 90° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 4,64	R\$ R\$ 46,40
0045	JOELHO 90° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 34,83	R\$ R\$ 348,30



0046	JOELHO 90° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 62,41	R\$ R\$ 624,10
0047	JOELHO 90° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 1,72	R\$ R\$ 17,20
0048	JOELHO 90° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 2,48	R\$ R\$ 24,80
0049	JOELHO 90° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 5,97	R\$ R\$ 59,70
0050	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,41	R\$ R\$ 41,00
0051	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	TIGRE	60 UN	R\$ 0,65	R\$ R\$ 39,00
0052	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 32MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,48	R\$ R\$ 74,40
0053	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 6,57	R\$ R\$ 197,10
0054	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 73,80
0055	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 60MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 20,54	R\$ R\$ 205,40
0056	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,23	R\$ R\$ 61,50
0057	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,15	R\$ R\$ 57,50
0058	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 32MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 4,10	R\$ R\$ 82,00
0059	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 6,57	R\$ R\$ 131,40
0060	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 6,57	R\$ R\$ 131,40
0061	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 60MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 20,54	R\$ R\$ 205,40
0062	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 20MM X 1/2	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 65,60
0063	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 25MM X 1/2	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 4,10	R\$ R\$ 410,00
0064	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	TIGRE	TIGRE	60 UN	R\$ 1,31	R\$ R\$ 78,60
0065	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 32MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,58	R\$ R\$ 77,40
0066	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 40MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 3,69	R\$ R\$ 110,70
0067	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 50MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 3,69	R\$ R\$ 110,70
0068	LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 20MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 3,69	R\$ R\$ 73,80
0069	LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 25MM X 1/2	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 3,69	R\$ R\$ 73,80
0070	LUVA PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 20MM	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 6,98	R\$ R\$ 279,20
0071	LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 25MM	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 7,39	R\$ R\$ 147,80
0072	LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 50MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 20,54	R\$ R\$ 205,40
0073	LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 40MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 24,63	R\$ R\$ 246,30
0074	LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 20MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 41,00
0075	LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 25MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,19	R\$ R\$ 59,50
0076	LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 40MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 164,00
0077	LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 50MM	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 4,60	R\$ R\$ 184,00
0078	LUVA DE PVC LR P/CANO DÁGUA 20X1/2	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,88	R\$ R\$ 94,00
0079	LUVA DE PVC LR P/CANO DÁGUA 25X1/2	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 2,12	R\$ R\$ 84,80
0080	LUVA DE PVC LR P/CANO DÁGUA 40X1.1/4	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 11,09	R\$ R\$ 443,60
0081	LUVA DE PVC LR P/ CANO DÁGUA 50X2	SOLDÁVEL	SOLDÁVEL	40 UN	R\$ 12,32	R\$ R\$ 492,80



0082	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/20	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 73,80
0083	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/25	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 1,64	R\$ R\$ 24,60
0084	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/32	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 4,10	R\$ R\$ 61,50
0085	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/25	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 5,34	R\$ R\$ 80,10
0086	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/20	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 1,64	R\$ R\$ 24,60
0087	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32X20	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 2,62	R\$ R\$ 39,30
0088	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 0,59	R\$ R\$ 7,08
0089	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X20	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 39,36
0090	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 3,28	R\$ R\$ 39,36
0091	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 110X85	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 45,18	R\$ R\$ 542,16
0092	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 100M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 11,09	R\$ R\$ 1.109,00
0093	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 150M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 27,68	R\$ R\$ 1.107,20
0094	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 1,06	R\$ R\$ 12,72
0095	LUVA PVC SIMPLES P/ESGOTO 200MM NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 41,08	R\$ R\$ 1.643,20
0096	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 75M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 147,60
0097	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 50M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 1,64	R\$ R\$ 49,20
0098	LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 40M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 73,80
0099	TE DE PVC CURTO P/CANO ESGOTO BRANCO 100MM – NBR 5688	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 8,62	R\$ R\$ 344,80
0100	1876 - TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 150MM- NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 35,05	R\$ R\$ 701,00
0101	TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 200MM - NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 94,48	R\$ R\$ 1.889,60
0102	TE DE PVC P/CANO DE ESGOTO BRANCO 40MM NBR5688	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 73,80
0103	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 50MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,06	R\$ R\$ 121,80
0104	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 75MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 9,85	R\$ R\$ 295,50
0105	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 100MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 19,71	R\$ R\$ 1.971,00
0106	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 150MM	TIGRE	TIGRE	60 UN	R\$ 106,80	R\$ R\$ 6.408,00
0107	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 200MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 36,97	R\$ R\$ 1.109,10
0108	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 50MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 15,61	R\$ R\$ 780,50
0109	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 75MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 13,96	R\$ R\$ 698,00
0110	JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 200MM X 100MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 82,16	R\$ R\$ 2.464,80
0111	TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 20X 1/2	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 246,00
0112	TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 25X1/2	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 196,80
0113	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARRON 20 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	60 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 49,20



0114	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 1,24	R\$ R\$ 49,60
0115	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 3,70	R\$ R\$ 111,00
0116	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 5,75	R\$ R\$ 172,50
0117	TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 9,86	R\$ R\$ 295,80
0118	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 2,05	R\$ R\$ 20,50
0119	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 2,87	R\$ R\$ 28,70
0120	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 32MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 49,20
0121	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 24,64	R\$ R\$ 246,40
0122	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,82	R\$ R\$ 144,60
0123	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 120,00
0124	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA SEM LADRÃO BRANCA	ASTRA	ASTRA	50 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 123,00
0125	VÁLVULA PARA PIA CURTA COM UNHO BRANCA	ASTRA	ASTRA	40 UN	R\$ 3,59	R\$ R\$ 143,60
0126	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 4 COM BRAÇO 18CM	ASTRA	ASTRA	30 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 147,60
0127	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,10	R\$ R\$ 123,00
0128	BOIA DE CAIXA DÁGUA - BOIA DE 1/2 (20MM)	AMANCO	AMANCO	50 UN	R\$ 10,68	R\$ R\$ 534,00
0129	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 500L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	15 UN	R\$ 197,18	R\$ R\$ 2.957,70
0130	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 3.500,00
0131	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 2000L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	R\$ 790,00	R\$ R\$ 7.900,00
0132	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 3000L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	5 UN	R\$ 1.109,00	R\$ R\$ 5.545,00
0133	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 5000L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	5 UN	R\$ 1.650,00	R\$ R\$ 8.250,00
0134	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 10000L AZUL NBR 14799 E 15682	FORTLEV	FORTLEV	5 UN	R\$ 2.875,60	R\$ R\$ 14.378,00
0135	MECANISMO SAIDA UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA COMPLETA	HYDRA	HYDRA	20 UN	R\$ 92,01	R\$ R\$ 1.840,20
0136	CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA 9 L COM ENGATE BRANCO NBR 15491	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 36,15	R\$ R\$ 1.807,50
0137	TUBO DESCIDA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - 1.60M	TIGRE	TIGRE	12 UN	R\$ 15,61	R\$ R\$ 187,32
0138	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 40 CM 1/2 BRANCO NBR 14878	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 4,92	R\$ R\$ 147,60
0139	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 60 CM 1/2 BRANCO NBR 14878	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 5,75	R\$ R\$ 115,00
0140	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL OVAL ALMOFADADO L BRANCO	ASTRA	ASTRA	50 UN	R\$ 32,86	R\$ R\$ 1.643,00
0141	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	ASTRA	ASTRA	40 UN	R\$ 22,18	R\$ R\$ 887,20
0142	KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO 5PCS – ABS CROMADO	VERONA	VERONA	20 UN	R\$ 110,91	R\$ R\$ 2.218,20
0143	ASPESSOR DE IMPULSO SETORIAL PARA JARDIM – 19 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40 UN	R\$ 24,48	R\$ R\$ 979,20



0144	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 40 MM NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 2,93	R\$ R\$ 58,60
0145	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 50 MM NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 10,27	R\$ R\$ 205,40
0146	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 75 MM NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 10,59	R\$ R\$ 211,80
0147	CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 100 MM NBR 5688	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 7,96	R\$ R\$ 159,20
0148	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 20 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 16,40
0149	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 16,40
0150	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 1,88	R\$ R\$ 37,60
0151	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 3,45	R\$ R\$ 69,00
0152	CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 8,21	R\$ R\$ 164,20
0153	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1/2 NBR 5626	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 0,65	R\$ R\$ 13,00
0154	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 3/4 NBR 5626	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 0,73	R\$ R\$ 14,60
0155	PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1 NBR 5626	TIGRE	TIGRE	20 UN	R\$ 1,15	R\$ R\$ 23,00
0156	FITA VEDA ROSCA 12MM X 10M BRANCO	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,93	R\$ R\$ 96,50
0157	Torneira Boia 3/4", 1/2" E 1" Click - ALTA VAZÃO	blukit	blukit	50 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 2.750,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 169.899,97
154769	LOUÇAS, LAVATÓRIOS E PIAS					
0549	TORNEIRA PARA COZINHA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/4 DE VOLTA C64	JOLIE	JOLIE	50 UN	R\$ 91,82	R\$ R\$ 4.591,00
0550	TORNEIRA P/JARDIM CURTA METAL	INTRO METAIS	INTRO METAIS	40 UN	R\$ 35,36	R\$ R\$ 1.414,40
0551	TORNEIRA PVC CURTA 1/2	TIGRE	TIGRE	40 UN	R\$ 3,70	R\$ R\$ 148,00
0552	TORNEIRA TEMPORIZADA AUTOMÁTICA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO	DECA	DECA	15 UN	R\$ 101,27	R\$ R\$ 1.519,05
0553	Torneira de Pia para Banheiro com Bica Média Branca, Material Plástico, Tipo de Material ABS, Altura 26,00 cm, Largura 4,30 cm, Profundidade 16,50 cm.	Shophidraulica	Shophidraulica	50 UN	R\$ 32,48	R\$ R\$ 1.624,00
0554	Torneira de Pia para Banheiro com Bica Alta Branca	Jolie	Jolie	30 UN	R\$ 28,45	R\$ R\$ 853,50
0555	Torneira de Pia para Banheiro com Bica Média Cromada, Acabamento Brilhante, Cor Cromado, Tonalidade Prata, Material Metal, Altura 22,60 cm, Largura 5,00 cm, Profundidade 14,70 cm.	NITRO METAIS	NITRO METAIS	10 UN	R\$ 63,31	R\$ R\$ 633,10
0556	Torneira de Parede para Cozinha com Bica Alta Branca, Tonalidade Branco, Material Plástico, Tipo de Material ABS, Altura 26,80 cm, Profundidade 18,60 cm, Altura Total da Torneira 22,00 cm	JOLIE	JOLIE	50 UN	R\$ 91,72	R\$ R\$ 4.586,00
0557	PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 120 X 52 CM, 13 CM DE PROFUNDIDADE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 221,94	R\$ R\$ 2.219,40
0558	PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 150 X 53 CM, 10 CM DE PROFUNDIDADE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 230,80	R\$ R\$ 2.308,00
0559	PIA SINTÉTICA 1,00X0,50 MARMORIZADA	MARMOPLAN	MARMOPLAN	10 UN	R\$ 198,26	R\$ R\$ 1.982,60
0560	PIA SINTÉTICA 1,20X0,50 MARMORIZADA	MARMOPLAN	MARMOPLAN	15 UN	R\$ 167,39	R\$ R\$ 2.510,85
0561	PIA SINTÉTICA 1,50X0,50 MARMORIZADA	MARMOPLAN	MARMOPLAN	5 UN	R\$ 238,11	R\$ R\$ 1.190,55
0562	TANQUE SIMPLES 60X60 MARMORIZADA	DECORALITA	DECORALITA	10 UN	R\$ 140,80	R\$ R\$ 1.408,00
0563	TANQUE TRIPLO 1,45X50 MARMORIZADO	DECORALITA	DECORALITA	5 UN	R\$ 216,16	R\$ R\$ 1.080,80



0564	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL UNIVERSAL (BRANCO)	DECA	DECA	40 UN	R\$ 157,36	R\$ R\$ 6.294,40
0565	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL INFANTIL BRANCO	DECA	DECA	12 UN	R\$ 207,93	R\$ R\$ 2.495,16
0566	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL (COR BRANCA)	DECA	DECA	80 UN	R\$ 210,45	R\$ R\$ 16.836,00
0567	LAVATORIO SUSPENSO (BRANCO) TAMANHO 14X31CM	DECA	DECA	10 UN	R\$ 65,42	R\$ R\$ 654,20
0568	CUBA PIA PARA BANHEIRO REDONDA BRANCA 34x13cm	DECA	DECA	10 UN	R\$ 98,81	R\$ R\$ 988,10
0569	Caixa Acoplada 3/6L para diversas privadas	INCEPA	INCEPA	20 UN	R\$ 202,11	R\$ R\$ 4.042,20
0570	Vaso Sanitário Avulso para Caixa Acoplada, Dimensão 39x38x64 cm, (SEM CAIXA ACOMPLADA).	DECA	DECA	20 UN	R\$ 157,10	R\$ R\$ 3.142,00
0571	Produtos similares a Cuba de Apoio Quadrada Branca, dimensões 11x30x30cm	Firenzi	Firenzi	20 UN	R\$ 193,88	R\$ R\$ 3.877,60
0572	Lavatório Suspenso em Cerâmica, Dimensão 42x32x17,5cm	DECA	DECA	20 UN	R\$ 65,42	R\$ R\$ 1.308,40
0573	Chuveiro Elétrico Multitemperatura 220V 7700w Branco Redondo	HYDRA	HYDRA	5 UN	R\$ 63,05	R\$ R\$ 315,25
0574	Ducha Higiênica 1,2m Branca, Metal e Plástico, Tipo de Jato Uniforme, Cor Branco e Cromado.	MTB	MTB	10 UN	R\$ 83,26	R\$ R\$ 832,60
0575	Ducha Higiênica 1,2m Cromada, Tipo de Material da Mangueira Inox, Comprimento da Mangueira 1,20 m, Material do Registro Metal.	MTB	MTB	5 UN	R\$ 82,34	R\$ R\$ 411,70
0576	Chuveiro Ducha Redonda De 6 Polegadas Em Abs Cromado Parede	ASTRA	ASTRA	20 UN	R\$ 6,26	R\$ R\$ 125,20
0577	Ducha chuveiro Redonda Parede Cromada, Cor Cromado, Tonalidade Prata, Altura 15,00 cm Largura 7,00 cm Profundidade 21,00 cm.	Prolazer	Prolazer	5 UN	R\$ 120,37	R\$ R\$ 601,85

TOTAL DO LOTE

R\$ 69.993,91

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 239.893,88

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 54760 - ITEM 0158 - PÁ QUADRADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:52:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$54,48	R\$ 5.448,00	Sim

Página 38 de 158



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:30:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$54,48	R\$ 5.448,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0159 - PÁ DE BICO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA RETA ERGONÔMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$52,10	R\$ 5.210,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:30:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$52,10	R\$ 5.210,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0160 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 150CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:39:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$50,99	R\$ 509,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	10	R\$51,00	R\$ 510,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:30:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$50,99	R\$ 509,90	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0161 - ENXADA LARGA 2,5 MM COM CABO DE MADEIRA 145 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:41:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$65,61	R\$ 13.122,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:31:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$65,61	R\$ 13.122,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0162 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 150CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$23,36	R\$ 7.008,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	300	R\$24,00	R\$ 7.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:36:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$23,36	R\$ 7.008,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0163 - PICARETA CHIBANCA AÇO CARBONO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:42:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$109,31	R\$ 2.186,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 08:22:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$109,31	R\$ 2.186,20	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0164 - PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO 90 CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:42:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$107,41	R\$ 2.148,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:40:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$107,41	R\$ 2.148,20	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0165 - ALAVANCA REDONDA LISA 1" x 1,50 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$173,83	R\$ 3.476,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	20	R\$175,00	R\$ 3.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:31:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$173,83	R\$ 3.476,60	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0166 - ESCADA EM ALUMÍNIO 7 DEGRAUS 1,5M DABRÁVEL COM FITA DE TRAVAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:43:23	UTILAÇO	UTILAÇO	5	R\$188,00	R\$ 940,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	alulev	alulev	5	R\$188,00	R\$ 940,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:41:49	UTILAÇO	UTILAÇO	5	R\$188,09	R\$ 940,45	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0167 - ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL 38 DEGRAUS 12METRO - CAPACIDADE DE CARGA: 120 Kilograma; ALTURA ABERTA: 12,00 METROS; ALTURA FECHADA: 6,95 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:19	FIBERMAX	FIBERMAX	1	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	alulev	alulev	1	R\$2.630,00	R\$ 2.630,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:43:06	FIBERMAX	FIBERMAX	1	R\$2.146,76	R\$ 2.146,76	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0168 - VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES, COM CABO 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$17,00	R\$ 680,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	ajax	ajax	40	R\$18,00	R\$ 720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:45:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$23,48	R\$ 939,20	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0169 - VASSOURA METÁLICA DE JARDIM COM 18 DENTES E CABO DE MADEIRA 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:44:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$38,00	R\$ 1.140,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	ajax	ajax	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:44:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$32,31	R\$ 969,30	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	----------	------------	-----

LOTE 54760 - ITEM 0170 - ANCINHO ESTAMPADO COM 12 DENTES EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:44:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$25,50	R\$ 765,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:46:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$12,61	R\$ 378,30	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0171 - VASSOURA GARI PIAÇAVA 60CM COM CABO DE 150CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:11	MENDONÇA	MENDONÇA	200	R\$34,70	R\$ 6.940,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	ajax	ajax	200	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:46:44	MENDONÇA	MENDONÇA	200	R\$35,39	R\$ 7.078,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0172 - PULVERIZADOR COSTAL MANUAL SIMÉTRICO 20 LITROS (Tanque: :: Capacidade: 20 Litros :: Material: Polietileno :: Diâmetro da boca: 100mm - Peso: 3,7Kg - Bomba: :: Tipo: Pistão :: Material: Polipropileno :: Pressão de trabalho: 6Kgf/cmMetro Quadrado - Comprimen

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:47:48	GUARANY	GUARANY	4	R\$250,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	guarani	guarani	4	R\$250,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:47:54	GUARANY	GUARANY	4	R\$265,87	R\$ 1.063,48	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0173 - CHAVE TESTE COM PONTA CHATA 1/8X3 POLEGADAS EM AÇO ESPECIAL E CAPACIDADE DE 80-250 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$6,29	R\$ 62,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:48:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$6,41	R\$ 64,10	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0174 - ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 1000V 8" PROFISSIONAL CORTE DECAPA FIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:48:03	VONDER	VONDER	6	R\$34,33	R\$ 205,98	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	6	R\$46,00	R\$ 276,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:49:13	VONDER	VONDER	6	R\$35,01	R\$ 210,06	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0175 - ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS COM MORDENTE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:48:19	SIGMA	SIGMA	5	R\$28,35	R\$ 141,75	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	5	R\$29,00	R\$ 145,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:50:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$44,53	R\$ 222,65	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0176 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO – 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:36:01	SIGMA	SIGMA	5	R\$44,23	R\$ 221,15	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	tramontina	tramontina	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$45,11	R\$ 225,55	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0177 - JOGO CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 6 PEÇAS IMANTADAS - 3 Chaves de fenda3 Chaves Philips

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:48:36	SIGMA	SIGMA	3	R\$25,05	R\$ 75,15	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	bomber	bomber	3	R\$32,00	R\$ 96,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:51:43	STANLEY	STANLEY	3	R\$25,55	R\$ 76,65	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0178 - BROCA DE AÇO RAPIDO 1/16" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:48:52	CORTAG	CORTAG	10	R\$4,15	R\$ 41,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:52:44	ROCAST	ROCAST	10	R\$4,23	R\$ 42,30	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0179 - BROCA DE AÇO RAPIDO 1/2" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:49:02	CORTAG	CORTAG	10	R\$17,91	R\$ 179,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	10	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:53:12	ROCAST	ROCAST	10	R\$18,26	R\$ 182,60	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0180 - BROCA DE AÇO RAPIDO 1/4" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:51:51	CORTAG	CORTAG	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:53:44	ROCAST	ROCAST	20	R\$20,40	R\$ 408,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	------------	-----

LOTE 54760 - ITEM 0181 - BROCA DE AÇO RAPIDO 1/8" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:52:06	CORTAG	CORTAG	15	R\$5,80	R\$ 87,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	15	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:54:16	ROCAST	ROCAST	15	R\$8,06	R\$ 120,90	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0182 - BROCA DE AÇO RAPIDO 11/64" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:52:24	CORTAG	CORTAG	20	R\$7,20	R\$ 144,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	20	R\$7,50	R\$ 150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:54:48	ROCAST	ROCAST	20	R\$34,84	R\$ 696,80	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0183 - BROCA DE AÇO RAPIDO 13/64" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:52:39	CORTAG	CORTAG	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:56:01	ROCAST	ROCAST	20	R\$13,05	R\$ 261,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0184 - BROCA DE AÇO RAPIDO 15/32" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:53:00	ROCAST	ROCAST	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	20	R\$4,50	R\$ 90,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:57:09	ROCAST	ROCAST	20	R\$28,20	R\$ 564,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0185 - BROCA DE AÇO RAPIDO 3/16" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:53:16	CORTAG	CORTAG	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:19	eccofer	eccofer	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:58:56	ROCAST	ROCAST	20	R\$6,48	R\$ 129,60	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0186 - BROCA DE AÇO RAPIDO 3/32" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:53:33	CORTAG	CORTAG	20	R\$4,40	R\$ 88,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 15:59:27	ROCAST	ROCAST	20	R\$2,30	R\$ 46,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0187 - BROCA DE AÇO RAPIDO 3/8" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:35:57	CORTAG	CORTAG	20	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:00:05	ROCAST	ROCAST	20	R\$15,36	R\$ 307,20	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0188 - BROCA DE AÇO RAPIDO 5/16" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:54:49	CORTAG	CORTAG	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	20	R\$27,00	R\$ 540,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:00:51	ROCAST	ROCAST	20	R\$14,89	R\$ 297,80	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0189 - BROCA DE AÇO RAPIDO 5/64" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:54:58	CORTAG	CORTAG	15	R\$3,51	R\$ 52,65	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	15	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:02:05	ROCAST	ROCAST	15	R\$3,58	R\$ 53,70	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0190 - BROCA DE AÇO RAPIDO 7/16" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:55:13	CORTAG	CORTAG	15	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	15	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:02:42	ROCAST	ROCAST	15	R\$12,51	R\$ 187,65	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0191 - BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:55:27	CORTAG	CORTAG	15	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	15	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:03:48	ROCAST	ROCAST	15	R\$7,78	R\$ 116,70	Sim



LOTE 54760 - ITEM 0192 - BROCA DE AÇO RAPIDO 7/64" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:55:34	CORTAG	CORTAG	15	R\$4,65	R\$ 69,75	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	15	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:04:27	ROCAST	ROCAST	15	R\$4,74	R\$ 71,10	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0193 - BROCA DE AÇO RAPIDO 5/32" PARA METAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:55:55	CORTAG	CORTAG	15	R\$4,55	R\$ 68,25	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eccofer	eccofer	15	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:05:06	ROCAST	ROCAST	15	R\$4,64	R\$ 69,60	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0194 - DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:56:03	SIGMA	SIGMA	50	R\$9,53	R\$ 476,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:05:38	KRONOS	KRONOS	50	R\$9,72	R\$ 486,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0195 - DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:56:09	SIGMA	SIGMA	50	R\$4,37	R\$ 218,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:06:10	KRONOS	KRONOS	50	R\$4,45	R\$ 222,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0196 - DISCO CORTE PARA AÇO 10X1/8X7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:56:42	SIGMA	SIGMA	50	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:06:46	KRONOS	KRONOS	50	R\$12,60	R\$ 630,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0197 - DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:57:02	SIGMA	SIGMA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	21/10/2024 - 16:10:20	KRONOS	KRONOS	50	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0198 - DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 15:57:34	SIGMA	SIGMA	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	21/10/2024 - 16:11:05	KRONOS	KRONOS	50	R\$27,71	R\$ 1.385,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0199 - DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 15:57:53	SIGMA	SIGMA	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 15:32:34	KRONOS	KRONOS	50	R\$21,65	R\$ 1.082,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0200 - DISCO CORTE PARA AÇO 12X1/8X7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 15:58:08	SIGMA	SIGMA	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 15:33:37	KRONOS	KRONOS	50	R\$23,05	R\$ 1.152,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0201 - DISCO CORTE PARA AÇO 4.1/2X1/8X7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 16:26:03	SIGMA	SIGMA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	21/10/2024 - 16:12:48	KRONOS	KRONOS	50	R\$5,03	R\$ 251,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0202 - DISCO CORTE PARA AÇO 7X1/8X7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 16:25:19	SIGMA	SIGMA	50	R\$8,23	R\$ 411,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:20	rei	rei	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	21/10/2024 - 16:13:22	KRONOS	KRONOS	50	R\$8,39	R\$ 419,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0203 - DISCO DE CORTE TUNGSTÊNIO 110MM PARA MADEIRA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:25:04	SIGMA	SIGMA	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:14:00	BOSCH	BOSCH	50	R\$35,90	R\$ 1.795,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0204 - DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 120 8600RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:22:28	SIGMA	SIGMA	50	R\$19,99	R\$ 999,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:14:34	BOSCH	BOSCH	50	R\$12,38	R\$ 619,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0205 - DISCO PARA DESBASTES 7"X1/4" GRÃO 36 8600RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:21:44	SIGMA	SIGMA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:15:14	BOSCH	BOSCH	50	R\$10,31	R\$ 515,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0206 - DISCO DE DESBASTE PARA AÇO COM 3 TELAS 4.5"X1/4"X7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:21:27	SIGMA	SIGMA	50	R\$14,58	R\$ 729,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:16:14	BOSCH	BOSCH	50	R\$14,87	R\$ 743,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0207 - DISCO FLAP 4-1/2 X 7/8 POL. COM GRÃO ZIRCÔNIA 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:35:52	SIGMA	SIGMA	50	R\$8,63	R\$ 431,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:16:48	STANLEY	STANLEY	50	R\$8,80	R\$ 440,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0208 - DISCO FLAP AÇO INOX 7X1.80 GR40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:35:48	SIGMA	SIGMA	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	lotus	lotus	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:17:23	STANLEY	STANLEY	50	R\$17,19	R\$ 859,50	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

LOTE 54760 - ITEM 0209 - LÂMINA DE SERRA MANUAL 12" COM 32 DENTES A CADA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:19:36	STARRETT	STARRETT	100	R\$15,23	R\$ 1.523,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	bosch	bosch	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 08:21:40	STARRETT	STARRETT	100	R\$15,53	R\$ 1.553,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0210 - ARCO DE SERRA 12" COM CABO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:19:28	STARRETT	STARRETT	6	R\$21,66	R\$ 129,96	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	starret	starret	6	R\$32,00	R\$ 192,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:18:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$22,09	R\$ 132,54	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0211 - SERROTE PROFISSIONAL 24". 5 DENTES POR POLEGADA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:19:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$45,00	R\$ 270,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	tramontina	tramontina	6	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:19:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$63,96	R\$ 383,76	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0212 - TRENA 10M X 25MM COM TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:18:58	STARRETT	STARRETT	10	R\$29,00	R\$ 290,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eda	eda	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:20:01	VONDER	VONDER	10	R\$37,02	R\$ 370,20	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0213 - TRENA 5M X 25MM COM TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:18:26	STARRETT	STARRETT	10	R\$21,83	R\$ 218,30	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eda	eda	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:20:38	VONDER	VONDER	10	R\$22,26	R\$ 222,60	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0214 - trena longa fita métrica fibra de vidro 50 metros com manivela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:18:19	STARRETT	STARRETT	5	R\$46,54	R\$ 232,70	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eda	eda	5	R\$82,00	R\$ 410,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:21:11	Home & More	Home & More	5	R\$47,47	R\$ 237,35	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0215 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2,5X5,0 COM 2,00 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:17:52	VONDER	VONDER	10	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:20	eda	eda	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:24:08	VONDER	VONDER	10	R\$55,33	R\$ 553,30	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0216 - DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30 P/TEXTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:14:18	SENIOR	SENIOR	30	R\$15,67	R\$ 470,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	zumplast	zumplast	30	R\$17,00	R\$ 510,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:24:51	CASTOR	CASTOR	30	R\$15,98	R\$ 479,40	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0217 - COLHER DE PEDREIRO 10" EM AÇO COM CANTOS ARREDONDADOS CABO EM MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:13:59	PACETA	PACETA	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	tramontina	tramontina	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:25:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$32,57	R\$ 977,10	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0218 - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE EM AÇO CARBONO PARA TUBO 300 G/ 305 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:13:41	VONDER	VONDER	15	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	sparta	sparta	15	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 15:35:53	VONDER	VONDER	15	R\$35,62	R\$ 534,30	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0219 - ESQUADRO 90° 30X13 CM AÇO ENDURECIDO, CABO DE ALUMÍNIO E LÂMINA DE AÇO. ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:13:25	VONDER	VONDER	10	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	sparta	sparta	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:26:36	VONDER	VONDER	10	R\$51,99	R\$ 519,90	Sim



LOTE 54760 - ITEM 0220 - ELETRODO OK 3,25 CX 5Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:13:07	VONDER	VONDER	1	R\$25,18	R\$ 25,18	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	1	R\$30,00	R\$ 30,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:27:06	GERDAU	GERDAU	1	R\$45,10	R\$ 45,10	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0221 - ELETRODO OK 2,50 CX 5Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:05:40	VONDER	VONDER	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:27:42	GERDAU	GERDAU	30	R\$44,18	R\$ 1.325,40	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0222 - ELETRODO OK 46 2,50 LT 18Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:05:20	VONDER	VONDER	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:28:10	GERDAU	GERDAU	30	R\$43,16	R\$ 1.294,80	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0223 - ELETRODO OK 46 3,25 LT 20Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:04:54	VONDER	VONDER	36	R\$30,00	R\$ 1.080,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	36	R\$50,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:28:37	GERDAU	GERDAU	36	R\$47,86	R\$ 1.722,96	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0224 - ELETRODO OK 48 2,50 LT 17Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:04:34	VONDER	VONDER	40	R\$33,00	R\$ 1.320,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:30:59	GERDAU	GERDAU	40	R\$43,16	R\$ 1.726,40	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0225 - ELETRODO OK 48 4,00 LT 25Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:35:41	VONDER	VONDER	34	R\$470,00	R\$ 15.980,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	34	R\$500,00	R\$ 17.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	21/10/2024 - 16:29:52	GERDAU	GERDAU	34	R\$39,09	R\$ 1.329,06	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0226 - ELETRODO OK 48 3,25 LT 18Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:03:17	VONDER	VONDER	25	R\$750,00	R\$ 18.750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	esab	esab	25	R\$900,00	R\$ 22.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:56:30	GERDAU	GERDAU	25	R\$63,09	R\$ 1.577,25	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0227 - CORDA POLIESTER TRANÇADA 12MM BRANCA/CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:02:25	RIOMAR	RIOMAR	36	R\$40,00	R\$ 1.440,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	riomar	riomar	36	R\$45,00	R\$ 1.620,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:57:04	ARTEPLAS	ARTEPLAS	36	R\$2,83	R\$ 101,88	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0228 - CORDA POLIESTER TRANÇADA 10MM BRANCA/CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:01:58	ARTEPLAS	ARTEPLAS	150	R\$2,52	R\$ 378,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	riomar	riomar	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:57:33	ARTEPLAS	ARTEPLAS	150	R\$2,57	R\$ 385,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0229 - CORDA POLIESTER TRANÇADA 8MM BRANCA/CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:01:22	RIOMAR	RIOMAR	150	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	riomar	riomar	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:58:12	ARTEPLAS	ARTEPLAS	150	R\$2,78	R\$ 417,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0230 - CORDA POLIESTER TRANÇADA 6MM BRANCA/CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:01:05	RIOMAR	RIOMAR	150	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	riomar	riomar	150	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:58:44	ARTEPLAS	ARTEPLAS	150	R\$1,23	R\$ 184,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0231 - MANGUEIRA DUTO SUÇÇÃO AZUL 2"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:00:48	VONDER	VONDER	150	R\$37,00	R\$ 5.550,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	ibirá	ibirá	150	R\$38,00	R\$ 5.700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:59:13	VONDER	VONDER	150	R\$44,12	R\$ 6.618,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0232 - MANGUEIRA DUTO SUÇÃO AZUL 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:00:25	VONDER	VONDER	50	R\$41,66	R\$ 2.083,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	ibirá	ibirá	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 12:59:51	VONDER	VONDER	50	R\$42,49	R\$ 2.124,50	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0233 - CARRO DE MÃO PRETO CHAPA 26 - 50 L, PNEU E CÂMARA DE AR 3,25X8" - ARO 8" EM AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADE DE CARGA 100 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 15:59:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	metalosa	metalosa	50	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:00:23	METALOSA	METALOSA	50	R\$277,10	R\$ 13.855,00	Sim

LOTE 54760 - ITEM 0234 - Carrinho de Mão Extraforte com Caçamba Extraforte Metálica Cinza 65 L, Braço Metálico e Pneu com Câmara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:35:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	metalosa	metalosa	20	R\$315,00	R\$ 6.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:01:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$601,16	R\$ 12.023,20	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0235 - ARAME GALVANIZADO FIO 20 (0,89MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:30:03	SIGMA	SIGMA	20	R\$24,70	R\$ 494,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 12:05:32	VONDER	VONDER	20	R\$38,39	R\$ 767,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:21	0001	ARCELOR	20	R\$30,78	R\$ 615,60	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0236 - ARAME GALVANIZADO FIO 18 (1,24MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:30:23	SIGMA	SIGMA	60	R\$27,26	R\$ 1.635,60	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	60	R\$28,00	R\$ 1.680,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:24:22	VONDER	VONDER	60	R\$38,93	R\$ 2.335,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:21	0001	ARCELOR	60	R\$30,78	R\$ 1.846,80	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0237 - ARAME GALVANIZADO FIO 16 (1,65MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:30:43	SIGMA	SIGMA	30	R\$24,40	R\$ 732,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:24:56	VONDER	VONDER	30	R\$33,16	R\$ 994,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:22	0001	ARCELOR	30	R\$31,51	R\$ 945,30	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0238 - ARAME GALVANIZADO FIO 14 (2,10MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:31:23	SIGMA	SIGMA	30	R\$21,92	R\$ 657,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:25:54	VONDER	VONDER	30	R\$26,86	R\$ 805,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:22	0001	ARCELOR	30	R\$20,21	R\$ 606,30	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0239 - ARAME GALVANIZADO FIO 12 (2,77MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:31:39	SIGMA	SIGMA	130	R\$23,55	R\$ 3.061,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	130	R\$25,00	R\$ 3.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:27:31	VONDER	VONDER	130	R\$28,95	R\$ 3.763,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:16	0001	ARCELOR	130	R\$22,14	R\$ 2.878,20	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0240 - ARAME PRETO RECOZIDO FIO 18 (12,5MM) ROLO DE 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:32:15	SIGMA	SIGMA	200	R\$16,57	R\$ 3.314,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:28:20	GERDAU	GERDAU	200	R\$30,60	R\$ 6.120,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:16	0001	ARCELOR	200	R\$27,11	R\$ 5.422,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0241 - Arame Farpado 250kgf 500 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:32:42	GIR	GIR	100	R\$374,54	R\$ 37.454,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	vonder	vonder	100	R\$380,00	R\$ 38.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:28:48	VONDER	VONDER	100	R\$560,28	R\$ 56.028,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:18	0001	ARCELOR	100	R\$490,56	R\$ 49.056,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0242 - Chapa Folha Zinco Galvanizado 25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:33:01	GERDAU	GERDAU	100	R\$78,29	R\$ 7.829,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:21	calhasul	calhasul	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:29:18	CALHASUL	CALHASUL	100	R\$256,03	R\$ 25.603,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:18	0001	ARCELOR	100	R\$21,62	R\$ 2.162,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0243 - Chapa Folha Zinco Galvanizado 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:11	GERDAU	GERDAU	100	R\$78,29	R\$ 7.829,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	calhasul	calhasul	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:29:48	CALHAS LAMBARI	CALHAS LAMBARI	100	R\$500,38	R\$ 50.038,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:18	0001	ARCELOR	100	R\$40,89	R\$ 4.089,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0244 - Chapa Folha Zinco Galvanizado 35cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:21	CALHASUL	CALHASUL	100	R\$78,29	R\$ 7.829,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	calhasul	calhasul	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:30:57	CALHASUL	CALHASUL	100	R\$159,12	R\$ 15.912,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:18	0001	ARCELOR	100	R\$42,61	R\$ 4.261,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0245 - TRELIÇA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2x4.2X6M 8LL - Fabricada com aço CA60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:26	GERDAU	GERDAU	150	R\$61,50	R\$ 9.225,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	150	R\$62,00	R\$ 9.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:32:04	GERDAU	GERDAU	150	R\$65,94	R\$ 9.891,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:19	0001	ARCELOR	150	R\$62,73	R\$ 9.409,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0246 - COLUNA DE FERRO 5/16 8MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:35	GERDAU	GERDAU	50	R\$132,93	R\$ 6.646,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:32:45	GERDAU	GERDAU	50	R\$178,59	R\$ 8.929,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:19	0001	ARCELOR	50	R\$132,54	R\$ 6.627,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0247 - COLUNA DE FERRO 3/8 10MM 6METRO - FABRICADA COM AÇO CA50 - ESTRIBOS DE 4,2MM EM CA-60 NERVURADO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM ENTRE ELES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:42	GERDAU	GERDAU	50	R\$135,93	R\$ 6.796,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:33:18	GERDAU	GERDAU	50	R\$235,27	R\$ 11.763,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:19	0001	ARCELOR	50	R\$210,76	R\$ 10.538,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0248 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-60 - 5MM RETO - BARRA 12METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:49	GERDAU	GERDAU	50	R\$18,60	R\$ 930,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:34:01	GERDAU	GERDAU	50	R\$31,72	R\$ 1.586,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:19	0001	ARCELOR	50	R\$23,45	R\$ 1.172,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0249 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 6,3MM (1/4") BARRA 12METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:53	GERDAU	GERDAU	50	R\$20,30	R\$ 1.015,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:34:43	GERDAU	GERDAU	50	R\$41,67	R\$ 2.083,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:20	0001	ARCELOR	50	R\$30,67	R\$ 1.533,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0250 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 8MM (5/16") BARRA 12METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:11:56	GERDAU	GERDAU	50	R\$54,02	R\$ 2.701,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:36:08	GERDAU	GERDAU	50	R\$55,10	R\$ 2.755,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:20	0001	ARCELOR	50	R\$50,21	R\$ 2.510,50	Sim



LOTE 54761 - ITEM 0251 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12MM (3/8") BARRA 12METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:12:54	GERDAU	GERDAU	50	R\$63,62	R\$ 3.181,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:36:42	GERDAU	GERDAU	50	R\$71,16	R\$ 3.558,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:27	0001	ARCELOR	50	R\$70,23	R\$ 3.511,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0252 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO CA-50 12,5MM (1/2") BARRA 12METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:13:03	GERDAU	GERDAU	50	R\$77,48	R\$ 3.874,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:37:52	GERDAU	GERDAU	50	R\$127,05	R\$ 6.352,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:27	0001	ARCELOR	50	R\$110,56	R\$ 5.528,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0253 - BARRA CHATA 1/2X1/8 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:13:09	GERDAU	GERDAU	30	R\$19,74	R\$ 592,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:40:55	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$33,96	R\$ 1.018,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:28	0001	ARCELOR	30	R\$21,90	R\$ 657,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0254 - BARRA CHATA 1X1/8 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:13:16	GERDAU	GERDAU	30	R\$43,31	R\$ 1.299,30	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$44,00	R\$ 1.320,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:41:30	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$47,62	R\$ 1.428,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:28	0001	ARCELOR	30	R\$45,23	R\$ 1.356,90	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0255 - BARRA CHATA 1.1/2X1/8 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:13:23	GERDAU	GERDAU	30	R\$70,80	R\$ 2.124,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$74,00	R\$ 2.220,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:41:55	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$88,08	R\$ 2.642,40	Sim



C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:28	0001	ARCELOR	30	R\$65,71	R\$ 1.971,30	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	----	----------	--------------	-----

LOTE 54761 - ITEM 0256 - BARRA CHATA 2X1/8 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:13:47	GERDAU	GERDAU	30	R\$92,95	R\$ 2.788,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$93,00	R\$ 2.790,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:42:27	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$109,18	R\$ 3.275,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:28	0001	ARCELOR	30	R\$82,54	R\$ 2.476,20	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0257 - BARRA CHATA 1/2X3/16 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:14:09	GERDAU	GERDAU	30	R\$64,00	R\$ 1.920,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:42:54	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$35,35	R\$ 1.060,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:29	0001	ARCELOR	30	R\$35,01	R\$ 1.050,30	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0258 - BARRA CHATA 1X3/16 - 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:14:17	GERDAU	GERDAU	30	R\$64,93	R\$ 1.947,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:43:36	MARMETAL	MARMETAL	30	R\$68,06	R\$ 2.041,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:29	0001	ARCELOR	30	R\$60,09	R\$ 1.802,70	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0259 - BARRA CHATA 3X5/16 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:15:34	GERDAU	GERDAU	25	R\$204,00	R\$ 5.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$205,00	R\$ 5.125,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:44:06	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$63,54	R\$ 1.588,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:29	0001	ARCELOR	25	R\$320,75	R\$ 8.018,75	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0260 - BARRA DE AÇO REDONDA 1/4" 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:15:50	GERDAU	GERDAU	25	R\$360,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$361,00	R\$ 9.025,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:44:33	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$22,11	R\$ 552,75	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:29	0001	ARCELOR	25	R\$20,45	R\$ 511,25	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0261 - BARRA DE AÇO REDONDA 5/16" 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:16:07	GERDAU	GERDAU	25	R\$350,00	R\$ 8.750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$351,00	R\$ 8.775,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:58:34	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$30,14	R\$ 753,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:30	0001	ARCELOR	25	R\$30,56	R\$ 764,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0262 - BARRA DE AÇO REDONDA 3/8" 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:44:14	GERDAU	GERDAU	25	R\$204,29	R\$ 5.107,25	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$351,00	R\$ 8.775,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 13:59:30	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$106,27	R\$ 2.656,75	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:30	0001	ARCELOR	25	R\$43,23	R\$ 1.080,75	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0263 - BARRA DE AÇO REDONDA 1/2" 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:44:29	GERDAU	GERDAU	25	R\$360,69	R\$ 9.017,25	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$361,00	R\$ 9.025,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:00:04	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$91,01	R\$ 2.275,25	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:30	0001	ARCELOR	25	R\$60,78	R\$ 1.519,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0264 - BARRA DE AÇO REDONDA 5/8" 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 16:44:43	GERDAU	GERDAU	25	R\$350,69	R\$ 8.767,25	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	25	R\$285,00	R\$ 7.125,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:00:35	MARMETAL	MARMETAL	25	R\$117,47	R\$ 2.936,75	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:22	0001	ARCELOR	25	R\$100,45	R\$ 2.511,25	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0265 - CANTONEIRA L 1.1/4X1/4 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	15/10/2024 - 15:42:11	MARMETAL	MARMETAL	50	R\$124,23	R\$ 6.211,50	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$113,00	R\$ 5.650,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:01:02	MARMETAL	MARMETAL	50	R\$126,71	R\$ 6.335,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:24	0001	ARCELOR	50	R\$180,52	R\$ 9.026,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0266 - CANTONEIRA L 3X5/16 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:14	GERDAU	GERDAU	50	R\$168,89	R\$ 8.444,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:01:40	MARMETAL	MARMETAL	50	R\$172,26	R\$ 8.613,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:26	0001	ARCELOR	50	R\$613,45	R\$ 30.672,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0267 - CANTONEIRA L 5/8X1/8 - 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:21	GERDAU	GERDAU	50	R\$21,72	R\$ 1.086,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$345,00	R\$ 17.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:02:14	MARMETAL	MARMETAL	50	R\$22,15	R\$ 1.107,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:26	0001	ARCELOR	50	R\$54,23	R\$ 2.711,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0268 - CHAPA PRETA 16 2X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:30	GERDAU	GERDAU	50	R\$368,00	R\$ 18.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:02:42	ASTM	ASTM	50	R\$375,36	R\$ 18.768,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:27	0001	ARCELOR	50	R\$260,75	R\$ 13.037,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0269 - CHAPA PRETA 18 2X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:44	GERDAU	GERDAU	50	R\$295,99	R\$ 14.799,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:03:11	ASTM	ASTM	50	R\$301,90	R\$ 15.095,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:30	0001	ARCELOR	50	R\$210,79	R\$ 10.539,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0270 - CHAPA PRETA 18 2X1.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:50	GERDAU	GERDAU	50	R\$299,29	R\$ 14.964,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:03:41	ASTM	ASTM	50	R\$305,27	R\$ 15.263,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:27	0001	ARCELOR	50	R\$250,78	R\$ 12.539,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0271 - CHAPA PRETA 5/16 2X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:09:57	GERDAU	GERDAU	50	R\$288,56	R\$ 14.428,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:22	gerdau	gerdau	50	R\$410,00	R\$ 20.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:04:22	ASTM	ASTM	50	R\$294,33	R\$ 14.716,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:26	0001	ARCELOR	50	R\$1.378,90	R\$ 68.945,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0272 - CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 18 (200X100)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:10:16	GERDAU	GERDAU	50	R\$514,00	R\$ 25.700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$410,00	R\$ 20.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:04:53	OUROAÇO	OUROAÇO	50	R\$524,28	R\$ 26.214,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:25	0001	ARCELOR	50	R\$240,51	R\$ 12.025,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0273 - CHAPA LAMBRI TRAPEZIO 20 (200X100)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:10:33	GERDAU	GERDAU	50	R\$356,94	R\$ 17.847,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$410,00	R\$ 20.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:05:24	OUROAÇO	OUROAÇO	50	R\$364,07	R\$ 18.203,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:31	0001	ARCELOR	50	R\$211,89	R\$ 10.594,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0274 - PERFIL U SIMPLES 2X1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 14 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:10:47	GERDAU	GERDAU	25	R\$371,71	R\$ 9.292,75	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	25	R\$300,00	R\$ 7.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:06:00	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	25	R\$379,14	R\$ 9.478,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:31	0001	ARCELOR	25	R\$166,74	R\$ 4.168,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0275 - PERFIL U 3X1 1.1/2 AÇO CARBONO CHAPA 1/4 6METRO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:10:55	GERDAU	GERDAU	25	R\$391,02	R\$ 9.775,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	25	R\$675,00	R\$ 16.875,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:06:31	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	25	R\$398,84	R\$ 9.971,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:31	0001	ARCELOR	25	R\$167,74	R\$ 4.193,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0276 - TUBO GALVANIZADO PATENTE 1"X2,00 MM S/ROSCA – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:11:06	GERDAU	GERDAU	25	R\$215,11	R\$ 5.377,75	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	25	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:07:26	BARBOSA	BARBOSA	25	R\$219,41	R\$ 5.485,25	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:25	0001	ARCELOR	25	R\$174,82	R\$ 4.370,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0277 - TUBO GALVANIZADO PATENTE S/ROSCA 2.1/2 X 2,00MM - 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:11:15	GERDAU	GERDAU	20	R\$252,72	R\$ 5.054,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	20	R\$170,00	R\$ 3.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:08:10	BARBOSA	BARBOSA	20	R\$257,77	R\$ 5.155,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:25	0001	ARCELOR	20	R\$390,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0278 - TUBO GALVANIZADO PATENTE S/R 3 X 3,00MM 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	15/10/2024 - 15:50:57	BARBOSA	BARBOSA	20	R\$434,38	R\$ 8.687,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:08:40	BARBOSA	BARBOSA	20	R\$443,06	R\$ 8.861,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:26	0001	ARCELOR	20	R\$600,01	R\$ 12.000,20	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0279 - TUBO SCH 40 ASTM A153 2.1/2"X 5,16 – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:11:22	GERDAU	GERDAU	40	R\$420,33	R\$ 16.813,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	40	R\$100,00	R\$ 4.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:09:14	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	40	R\$428,73	R\$ 17.149,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:32	0001	ARCELOR	40	R\$856,32	R\$ 34.252,80	Sim



LOTE 54761 - ITEM 0280 - ESTICADOR OLHAL GANCHO 1/2 CARGA DE TRABALHO 145Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:17:42	GERDAU	GERDAU	50	R\$42,70	R\$ 2.135,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:09:51	VONDER	VONDER	50	R\$43,55	R\$ 2.177,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:33	0001	VONDER	50	R\$61,89	R\$ 3.094,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0281 - ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/16 CARGA DE TRABALHO 35Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:11:34	GERDAU	GERDAU	30	R\$42,70	R\$ 1.281,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:10:42	VONDER	VONDER	30	R\$43,55	R\$ 1.306,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:34	0001	VONDER	30	R\$5,60	R\$ 168,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0282 - ESTICADOR OLHAL GANCHO 3/8 CARGA DE TRABALHO 100Kilograma - FABRICADO EM AÇO FORJADO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:57:46	GERDAU	GERDAU	40	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	40	R\$12,00	R\$ 480,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:11:55	VONDER	VONDER	40	R\$43,55	R\$ 1.742,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:34	0001	VONDER	40	R\$35,90	R\$ 1.436,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0283 - METALON QUADRADO 20 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:58:04	GERDAU	GERDAU	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:12:44	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$78,95	R\$ 3.947,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:40	0001	ARCELOR	50	R\$60,12	R\$ 3.006,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0284 - METALON QUADRADO 30 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:58:20	GERDAU	GERDAU	50	R\$95,23	R\$ 4.761,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:13:15	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$97,13	R\$ 4.856,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:41	0001	ARCELOR	50	R\$80,87	R\$ 4.043,50	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0285 - METALON QUADRADO 50 X 20 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:58:35	GERDAU	GERDAU	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:13:45	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$234,93	R\$ 11.746,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:41	0001	ARCELOR	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0286 - METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 18 – 1,20MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:58:51	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:14:19	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$102,89	R\$ 5.144,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:41	0001	ARCELOR	50	R\$110,90	R\$ 5.545,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0287 - METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:59:51	GERDAU	GERDAU	40	R\$240,00	R\$ 9.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:14:52	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	40	R\$193,46	R\$ 7.738,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:41	0001	ARCELOR	40	R\$170,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0288 - METALON QUADRADO 50 X 50 – CHAPA 14 – 2,00MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:00:09	GERDAU	GERDAU	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:15:29	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	50	R\$341,01	R\$ 17.050,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:48	0001	ARCELOR	50	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0289 - METALON QUADRADO 50 X 30 – CHAPA 16 – 1,50MM – AÇO CARBONO – 6METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:00:31	GERDAU	GERDAU	20	R\$155,00	R\$ 3.100,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	20	R\$160,00	R\$ 3.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:16:08	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	20	R\$239,70	R\$ 4.794,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:48	0001	ARCELOR	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0290 - PREGO COM CABEÇA 15X18 1.1/2X13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:01:00	GERDAU	GERDAU	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:16:35	GERDAU	GERDAU	50	R\$25,96	R\$ 1.298,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:50	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0291 - PREGO COM CABEÇA 18X27 - 2.1/2X10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:01:14	GERDAU	GERDAU	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:17:12	GERDAU	GERDAU	50	R\$26,94	R\$ 1.347,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:50	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0292 - PREGO DE AÇO 14X21 COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:01:29	GERDAU	GERDAU	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:17:41	GERDAU	GERDAU	50	R\$25,77	R\$ 1.288,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:50	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0293 - PREGO COM CABEÇA 3 X 8 PACOTE COM 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:02:29	GERDAU	GERDAU	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:18:09	GERDAU	GERDAU	50	R\$32,50	R\$ 1.625,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:50	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0294 - PREGO COM CABEÇA 16X27 - 2.1/2X 12 PACOTE COM 1 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:02:53	GERDAU	GERDAU	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:18:47	GERDAU	GERDAU	50	R\$28,22	R\$ 1.411,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:51	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0295 - PREGO COM CABEÇA 15X15 PACOTE COM 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:03:19	GERDAU	GERDAU	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:19:20	GERDAU	GERDAU	50	R\$31,93	R\$ 1.596,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:51	0001	ARCELOR	50	R\$62,00	R\$ 3.100,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0296 - PREGO TELHEIRO CLEIBER 18X30 4MM PACOTE COM 30 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:03:38	GERDAU	GERDAU	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:19:55	GERDAU	GERDAU	50	R\$30,21	R\$ 1.510,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:51	0001	ARCELOR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0297 - GRAMPO PARA CERCA 9 X 1" 1 Kilograma GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:03:55	GERDAU	GERDAU	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	gerdau	gerdau	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:20:21	BELGO	BELGO	10	R\$28,69	R\$ 286,90	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:51	0001	CISER	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0298 - REBITE REPUXO ALUMINIO T310 (3,2X10) – PACOTE 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:04:11	GERDAU	GERDAU	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	belenus	belenus	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:20:55	VONDER	VONDER	20	R\$62,38	R\$ 1.247,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:52	0001	CISER	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0299 - REBITE REPUXO ALUMINIO T412 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:04:28	GERDAU	GERDAU	40	R\$18,00	R\$ 720,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:23	belenus	belenus	40	R\$19,00	R\$ 760,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:21:26	VONDER	VONDER	40	R\$25,98	R\$ 1.039,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:52	0001	CISER	40	R\$32,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0300 - REBITE REPUXO ALUMINIO T510 (4,0X12) – PACOTE 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:04:52	GERDAU	GERDAU	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	belenus	belenus	40	R\$23,00	R\$ 920,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:22:01	VONDER	VONDER	40	R\$30,77	R\$ 1.230,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:53	0001	CISER	40	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0301 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X16MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:49:57	SISNER	SISNER	30	R\$42,55	R\$ 1.276,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:23:17	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$43,40	R\$ 1.302,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:54	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0302 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X20MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:50:03	SISNER	SISNER	30	R\$31,07	R\$ 932,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:29:05	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$31,69	R\$ 950,70	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:34	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0303 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3X30MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:50:25	SISNER	SISNER	30	R\$31,00	R\$ 930,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:29:42	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$35,39	R\$ 1.061,70	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:35	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim



LOTE 54761 - ITEM 0304 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X12MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:50:41	SISNER	SISNER	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:30:12	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:36	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0305 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X25MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:51:13	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:30:46	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:36	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0306 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5X30MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:51:35	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:31:24	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:40	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0307 - PARAFUSO 3,5X40MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:51:57	SISNER	SISNER	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$73,00	R\$ 2.190,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:31:52	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$16,13	R\$ 483,90	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:40	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0308 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4X50MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:52:15	SISNER	SISNER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:32:26	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim



C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:15	0001	CISER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 54761 - ITEM 0309 - PARAFUSO 4,5X50MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:52:34	SISNER	SISNER	30	R\$97,00	R\$ 2.910,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:33:06	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$42,84	R\$ 1.285,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:54	0001	CISER	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0310 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:52:45	SISNER	SISNER	30	R\$32,08	R\$ 962,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$38,00	R\$ 1.140,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:33:36	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:54	0001	CISER	30	R\$68,00	R\$ 2.040,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0311 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6X50MM EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:53:02	SISNER	SISNER	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	jomarca	jomarca	30	R\$53,00	R\$ 1.590,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:34:10	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$32,72	R\$ 981,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:55	0001	CISER	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0312 - FECHADURA SOBREPOR P/ PORTÃO EXTERNO – COM ACABAMENTO PRETO - FERROLHO E CILINDRO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:53:24	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:34:42	MGM	MGM	20	R\$79,54	R\$ 1.590,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:55	0001	SOPRANO	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0313 - FECHADURA AUXILIAR TETRA ROSETA REDONDA INOX KIT 2 PEÇAS - 4 CHAVES MESMO SEGREDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:53:38	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$73,00	R\$ 1.825,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	25	R\$74,00	R\$ 1.850,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:35:23	MGM	MGM	25	R\$175,44	R\$ 4.386,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:55	0001	SOPRANO	25	R\$160,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0314 - FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:53:55	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$42,00	R\$ 1.260,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	30	R\$43,00	R\$ 1.290,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:37:18	MGM	MGM	30	R\$48,78	R\$ 1.463,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:55	0001	SOPRANO	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0315 - FECHADURA EXTERNA BOLA FIXA INOX – CILINDRO DUAS VOLTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:54:16	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	100	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:38:08	MGM	MGM	100	R\$91,46	R\$ 9.146,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:56	0001	SOPRANO	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0316 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA CROMADO – DUAS VOLTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:55:03	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	50	R\$56,00	R\$ 2.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:38:41	MGM	MGM	50	R\$61,16	R\$ 3.058,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:56	0001	SOPRANO	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0317 - FECHADURA INTERNA ALAVANCA CROMADO 2 CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:55:21	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	100	R\$43,00	R\$ 4.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:39:16	MGM	MGM	100	R\$46,07	R\$ 4.607,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:57	0001	SOPRANO	100	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0318 - FECHADURA PORTA FERRO PERFIL 20MM ESTREITO - ALAVANCA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:55:38	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	20	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:39:55	MGM	MGM	20	R\$50,32	R\$ 1.006,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:57	0001	SOPRANO	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0319 - FERROLHO CHATO ZINCADO 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:55:47	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$4,88	R\$ 146,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:40:26	LOTH	LOTH	30	R\$4,97	R\$ 149,10	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:57	0001	ARCELOR	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0320 - FERROLHO CHATO ZINCADO 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:56:04	SOPRANO	SOPRANO	40	R\$7,23	R\$ 289,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	40	R\$8,00	R\$ 320,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:41:00	LOTH	LOTH	40	R\$6,26	R\$ 250,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:58	0001	ARCELOR	40	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0321 - FERROLHO REDONDO ZINCADO 500X3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:43:43	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:41:29	LOTH	LOTH	50	R\$10,88	R\$ 544,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:58	0001	ARCELOR	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0322 - FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 4" ZINCADO CORPO DE AÇO CARBONO ACABAMENTO ZINCADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:43:57	LOTH	LOTH	30	R\$8,50	R\$ 255,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:42:10	LOTH	LOTH	30	R\$12,27	R\$ 368,10	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:42	0001	ARCELOR	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0323 - DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUIROS – 3" ZINCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:44:14	ISERO	ISERO	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:42:59	ISERO	ISERO	50	R\$5,03	R\$ 251,50	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:42	0001	CISER	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0324 - DOBRADIÇA DE CANTO RETO COM PINO COMUM 6 FUROS – 3,5" ZINCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:44:29	SOPRANO	SOPRANO	40	R\$3,20	R\$ 128,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	40	R\$3,30	R\$ 132,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:44:09	ISERO	ISERO	40	R\$5,03	R\$ 201,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:42	0001	CISER	40	R\$6,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0325 - DOBRADIÇA GONZO 3/4" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:44:46	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:44:39	AÇOMAT	AÇOMAT	30	R\$11,12	R\$ 333,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:42	0001	CISER	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0326 - DOBRADIÇA 5/8" - DOBRADIÇA PARA PORTÕES METÁLICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:45:00	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:47:43	AÇOMAT	AÇOMAT	30	R\$5,23	R\$ 156,90	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:44	0001	CISER	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0327 - GONZO N.02 C/ABA E CHUMBADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:45:16	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:48:14	AÇOMAT	AÇOMAT	50	R\$14,12	R\$ 706,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:44	0001	ACELOR	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0328 - PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:45:29	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$5,30	R\$ 106,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:24	soprano	soprano	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:48:43	VONDER	VONDER	20	R\$6,09	R\$ 121,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:47	0001	CISER	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0329 - PORTA CADEADO ZINCADO 3. 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:45:40	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$8,30	R\$ 166,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	soprano	soprano	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:49:10	VONDER	VONDER	20	R\$8,46	R\$ 169,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:44	0001	CISER	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0330 - PORTA-CADEADO ZINCADO 4.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:46:05	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$10,99	R\$ 219,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	soprano	soprano	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 14:59:38	VONDER	VONDER	20	R\$7,53	R\$ 150,60	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:45	0001	CISER	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0331 - CADEADO 20MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:46:25	PADO	PADO	20	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:00:14	PADO	PADO	20	R\$19,76	R\$ 395,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:45	0001	SOPRANO	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0332 - CADEADO 25MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:46:43	PADO	PADO	20	R\$22,08	R\$ 441,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	20	R\$23,00	R\$ 460,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:00:45	PADO	PADO	20	R\$22,52	R\$ 450,40	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:46	0001	SOPRANO	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim



LOTE 54761 - ITEM 0333 - CADEADO 30MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:46:55	PADO	PADO	20	R\$24,36	R\$ 487,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	20	R\$33,00	R\$ 660,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:03:20	PADO	PADO	20	R\$24,84	R\$ 496,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:46	0001	SOPRANO	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0334 - CADEADO 35MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:47:24	PADO	PADO	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:04:16	PADO	PADO	30	R\$30,84	R\$ 925,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:47	0001	SOPRANO	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0335 - CADEADO - 50MM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CROMADO, DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:42:07	PADO	PADO	30	R\$47,00	R\$ 1.410,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	30	R\$48,00	R\$ 1.440,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:04:56	PADO	PADO	30	R\$58,73	R\$ 1.761,90	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:47	0001	SOPRANO	30	R\$54,00	R\$ 1.620,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0336 - CADEADO - 60MM CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE DE AÇO CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:41:49	PADO	PADO	20	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:05:34	PADO	PADO	20	R\$64,56	R\$ 1.291,20	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:48	0001	SOPRANO	20	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0337 - TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6,00M X 1,04M X 0,43MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:41:35	GERDAU	GERDAU	120	R\$240,00	R\$ 28.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	rama costa	rama costa	120	R\$248,00	R\$ 29.760,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:06:16	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$349,89	R\$ 41.986,80	Sim



C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:48	0001	ARCELOR	120	R\$520,00	R\$ 62.400,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 54761 - ITEM 0338 - TELHA DE ALUMINIO 0,5 MM ONDULADA 6X1.10 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:41:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$420,00	R\$ 42.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	rama costa	rama costa	100	R\$475,00	R\$ 47.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:06:45	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$335,29	R\$ 33.529,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:48	0001	ARCELOR	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0339 - PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4"X3/4" COM FURA TELHAS DE ZINCO E ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:40:37	CISER	CISER	300	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:07:17	CISER	CISER	300	R\$0,61	R\$ 183,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:15	0001	CISER	300	R\$0,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0340 - PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO 5/16" X 110MM COM VEDAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:40:18	CISER	CISER	100	R\$1,04	R\$ 104,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	vonder	vonder	100	R\$1,25	R\$ 125,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:07:48	CISER	CISER	100	R\$1,06	R\$ 106,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:15	0001	CISER	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 54761 - ITEM 0341 - ARMADOR DE REDE TIPO BATOM NIQUELADO POLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 05:39:09	METALVI	METALVI	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	metalvi	metalvi	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:08:15	METALVI	METALVI	30	R\$40,86	R\$ 1.225,80	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	24/10/2024 - 16:10:16	0001	CISER	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0342 - CAIBROS MAÇARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:31:24	COSTRUMAIS	COSTRUMAIS	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:13:01	COSTRUMAIS	COSTRUMAIS	100	R\$18,23	R\$ 1.823,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 54762 - ITEM 0343 - BARROTE MAÇARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:31:05	BELEM	BELEM	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:13:38	BELEM	BELEM	100	R\$85,90	R\$ 8.590,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0344 - RIPA MAÇARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:30:42	SERVENADEIRA	SERVENADEIRA	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:14:03	SERVENADEIRA	SERVENADEIRA	100	R\$9,66	R\$ 966,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0345 - LINHA 3X4 MAÇARANDUBA 5,5 X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$135,00	R\$ 13.500,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:30:27	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$135,00	R\$ 13.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:14:31	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$37,94	R\$ 3.794,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0346 - LINHA 3X5 MAÇARANDUBA 5,5 X 12 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:29:56	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$130,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:15:10	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$57,77	R\$ 5.777,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0347 - LINHA 3X6 MAÇARANDUBA 5,5X14CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:29:34	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$130,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:17:10	tijolo de fabrica	tijolo de fabrica	100	R\$61,40	R\$ 6.140,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0348 - CAIBROS MISTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:29:13	BARBOSA	BARBOSA	200	R\$6,78	R\$ 1.356,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:17:39	BARBOSA	BARBOSA	200	R\$6,91	R\$ 1.382,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0349 - BARROTE MISTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:29:02	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:18:06	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0350 - RIPA MISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:28:43	BARBOSA	BARBOSA	500	R\$4,78	R\$ 2.390,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:18:39	BARBOSA	BARBOSA	500	R\$4,87	R\$ 2.435,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0351 - LINHA 3X4 MISTA 5,5 X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:28:33	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:19:07	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0352 - LINHA 3X5 MISTA 5,5 X 12 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:28:12	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:19:39	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$24,90	R\$ 2.490,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0353 - LINHA 3X6 MISTA 5,5X14CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:27:50	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$26,04	R\$ 2.604,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:20:04	BARBOSA	BARBOSA	100	R\$26,56	R\$ 2.656,00	Sim



LOTE 54762 - ITEM 0354 - TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:27:37	MADVEI	MADVEI	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:20:32	MADVEI	MADVEI	50	R\$9,86	R\$ 493,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0355 - TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:27:21	MADVEI	MADVEI	50	R\$10,37	R\$ 518,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:25	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:21:35	MADVEI	MADVEI	50	R\$10,57	R\$ 528,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0356 - TÁBUA PINUS BRUTO 2,1 CM X 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:27:10	MADVEI	MADVEI	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:22:37	MADVEI	MADVEI	50	R\$39,74	R\$ 1.987,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0357 - MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:26:35	CAVAG	CAVAG	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:23:08	CAVAG	CAVAG	20	R\$127,31	R\$ 2.546,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0358 - MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:26:12	CAVAG	CAVAG	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$81,00	R\$ 1.620,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:23:54	CAVAG	CAVAG	20	R\$192,39	R\$ 3.847,80	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0359 - MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:25:48	CAVAG	CAVAG	20	R\$91,72	R\$ 1.834,40	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$145,00	R\$ 2.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:24:17	CAVAG	CAVAG	20	R\$93,55	R\$ 1.871,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0360 - MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 18MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:25:39	CAVAG	CAVAG	20	R\$98,31	R\$ 1.966,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$130,00	R\$ 2.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:24:50	CAVAG	CAVAG	20	R\$100,27	R\$ 2.005,40	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0361 - MADEIRITE RESINADO 1,10X2,20M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:25:29	CAVAG	CAVAG	20	R\$83,00	R\$ 1.660,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:25:18	CAVAG	CAVAG	20	R\$102,16	R\$ 2.043,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0362 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 4MM CRU 1,60X2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:25:09	NAVAL	NAVAL	50	R\$63,00	R\$ 3.150,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:26:22	NAVAL	NAVAL	50	R\$133,07	R\$ 6.653,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0363 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 6MM CRU 1,60X2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:24:53	NAVAL	NAVAL	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:26:55	NAVAL	NAVAL	50	R\$111,20	R\$ 5.560,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0364 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 10MM CRU 1,60X2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:24:33	NAVAL	NAVAL	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:28:04	NAVAL	NAVAL	50	R\$143,75	R\$ 7.187,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0365 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 12MM CRU 1,60X2,20M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:24:11	NAVAL	NAVAL	50	R\$250,00	R\$ 12.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:28:33	NAVAL	NAVAL	50	R\$133,82	R\$ 6.691,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0366 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 15MM CRU 1,60X2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:23:52	NAVAL	NAVAL	50	R\$315,00	R\$ 15.750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$320,00	R\$ 16.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:29:00	NAVAL	NAVAL	50	R\$139,16	R\$ 6.958,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0367 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 18MM CRU 1,60X2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:23:31	NAVAL	NAVAL	50	R\$310,00	R\$ 15.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	50	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:29:31	NAVAL	NAVAL	50	R\$132,22	R\$ 6.611,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0368 - PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0.80X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:23:08	MGM	MGM	30	R\$650,00	R\$ 19.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	30	R\$691,00	R\$ 20.730,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:30:03	MGM	MGM	30	R\$893,18	R\$ 26.795,40	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0369 - PORTA EXTENA EM MADEIRA 0.90X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:22:09	MGM	MGM	20	R\$690,00	R\$ 13.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$955,00	R\$ 19.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:30:41	MGM	MGM	20	R\$942,75	R\$ 18.855,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0370 - PORTA EXTENA EM MADEIRA 1.00X2.10 TIPO ALMOFADA COM CAIXA E FERRAGENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	10	R\$955,00	R\$ 9.550,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:21:45	Pivotante	Pivotante	10	R\$950,00	R\$ 9.500,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:31:24	Pivotante	Pivotante	10	R\$1.377,00	R\$ 13.770,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	-------------	---------------	-----

LOTE 54762 - ITEM 0371 - PORTA EXTENA EM MADEIRA 1.20X2.10 TIPO PIVOTANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	10	R\$1.730,00	R\$ 17.300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:21:07	MAPAF	MAPAF	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:32:24	MAPAF	MAPAF	10	R\$1.893,52	R\$ 18.935,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0372 - PORTA DE ALUMINIO 1 FOLHA 0,80X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	mgm	mgm	10	R\$630,00	R\$ 6.300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:20:44	Aluvid	Aluvid	10	R\$599,88	R\$ 5.998,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:32:51	Aluvid	Aluvid	10	R\$611,87	R\$ 6.118,70	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0373 - PORTA SANFONADA EM PVC 0,60X2,10M, ESPESSURA 12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	mgm	mgm	20	R\$131,00	R\$ 2.620,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:20:05	Plastilit	Plastilit	20	R\$130,00	R\$ 2.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:33:21	Plastilit	Plastilit	20	R\$147,49	R\$ 2.949,80	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0374 - PORTA SANFONADA EM PVC 0,80X2,10M, ESPESSURA 12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	mgm	mgm	10	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:19:39	plaflex	plaflex	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:34:32	plaflex	plaflex	10	R\$146,75	R\$ 1.467,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0375 - PORTA DE MADEIRA COLMEIA 80X210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:19:21	MADELAR	MADELAR	20	R\$320,00	R\$ 6.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$343,00	R\$ 6.860,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:35:06	MADELAR	MADELAR	20	R\$248,03	R\$ 4.960,60	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0376 - PORTA DE MADEIRA COLMEIA 70X210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:18:52	MADELAR	MADELAR	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:36:09	MADELAR	MADELAR	20	R\$235,95	R\$ 4.719,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0377 - PORTA DE MADEIRA COLMEIA 60X210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:18:33	MADELAR	MADELAR	20	R\$215,00	R\$ 4.300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:36:45	MADELAR	MADELAR	20	R\$236,46	R\$ 4.729,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0378 - CAIXA DE PORTA 210X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:18:13	MGM	MGM	35	R\$200,00	R\$ 7.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	35	R\$210,00	R\$ 7.350,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:37:11	MGM	MGM	35	R\$159,90	R\$ 5.596,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0379 - CAIXA DE PORTA 210X70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:17:54	MGM	MGM	35	R\$192,67	R\$ 6.743,45	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	35	R\$225,00	R\$ 7.875,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:40:33	MGM	MGM	35	R\$196,52	R\$ 6.878,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0380 - CAIXA DE PORTA 210X80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:17:47	MGM	MGM	35	R\$157,46	R\$ 5.511,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	35	R\$225,00	R\$ 7.875,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:41:28	MGM	MGM	35	R\$160,60	R\$ 5.621,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0381 - JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,00X0,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:17:08	MGM	MGM	20	R\$600,00	R\$ 12.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	20	R\$655,00	R\$ 13.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:43:01	MGM	MGM	20	R\$434,49	R\$ 8.689,80	Sim



LOTE 54762 - ITEM 0382 - JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,20X0,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:16:40	NOBRE	NOBRE	10	R\$519,15	R\$ 5.191,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	10	R\$520,00	R\$ 5.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:43:42	NOBRE	NOBRE	10	R\$529,53	R\$ 5.295,30	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0383 - JANELA VENEZIANA HORIZONTAL 1,50X0,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:16:25	NOBRE	NOBRE	15	R\$950,00	R\$ 14.250,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:26	norte madeiras	norte madeiras	15	R\$960,00	R\$ 14.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:59:21	NOBRE	NOBRE	15	R\$572,60	R\$ 8.589,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0384 - Janela Vidro 2 Folhas Alumínio Branco - 1.00 (a) X 1.20 (l)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:15:42	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:01:34	SUPREMA	SUPREMA	10	R\$612,00	R\$ 6.120,00	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0385 - Janela Vidro 4 Folhas 1,00 X 1,50 Com Grade Alumínio Preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:15:18	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$315,00	R\$ 3.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:02:12	JD Portas e Janelas	JD Portas e Janelas	10	R\$935,97	R\$ 9.359,70	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0386 - Janela De Correr de PVC 2 Folhas de vidro Com 1,00 X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$315,00	R\$ 3.150,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:14:36	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:02:43	Perfekt	Perfekt	10	R\$3.149,76	R\$ 31.497,60	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0387 - Janela De Correr de PVC 2 Folhas de vidro Com 1,00 X 1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$372,00	R\$ 3.720,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:13:59	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$370,00	R\$ 3.700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:03:12	Brimak	Brimak	10	R\$2.911,08	R\$ 29.110,80	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0388 - Janela de Correr 4 Folhas Alumínio Pintado Branco 1,00x2,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$690,00	R\$ 6.900,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:13:09	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:03:44	Home	Home	10	R\$1.029,88	R\$ 10.298,80	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0389 - Janela De Alumínio 04 Folhas Com Grade Branca - 1,00x1,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:12:44	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$962,00	R\$ 9.620,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:04:26	Mercosul Portas & Janelas	Mercosul Portas & Janelas	10	R\$587,39	R\$ 5.873,90	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0390 - Janela Veneziana 3 Folhas 1,00(a) X 1,50(l) Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:12:27	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:05:32	JD Portas e Janelas	JD Portas e Janelas	10	R\$889,66	R\$ 8.896,60	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0391 - BASCULHANTE 40X40 EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:12:10	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$69,00	R\$ 690,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:06:01	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	10	R\$74,44	R\$ 744,40	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0392 - BASCULHANTE 40X50 EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 23:11:42	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:07:10	ESMERALDA	ESMERALDA	10	R\$395,35	R\$ 3.953,50	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0393 - BASCULHANTE 40X60 EM ALUMINIO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:11:05	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:07:39	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	10	R\$110,52	R\$ 1.105,20	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0394 - Janela Maxim-Ar 50X50 EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:10:48	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$172,00	R\$ 1.720,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$172,00	R\$ 1.720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:08:19	Soft	Soft	10	R\$220,19	R\$ 2.201,90	Sim

LOTE 54762 - ITEM 0395 - Janela Maxim-Ar 60X60 EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 06:57:38	QUALYFORT	QUALYFORT	10	R\$170,00	R\$ 1.700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	esaf	esaf	10	R\$172,00	R\$ 1.720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:08:48	Cristal Ultra	Cristal Ultra	10	R\$339,10	R\$ 3.391,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0396 - REGULADOR DE GAS BLINDADO VAZÃO 1Kilograma/HORA – SEM MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:22:04	ALIANÇA	ALIANÇA	20	R\$40,41	R\$ 808,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	alianca	alianca	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:09:21	ALIANÇA	ALIANÇA	20	R\$41,21	R\$ 824,20	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:20:47	DIVERSOS	DIVERSOS	20	R\$37,00	R\$ 740,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0397 - CAMARA DE AR 3,25x8PARA CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:25:07	AJAX	AJAX	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	levorin	levorin	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:09:48	AJAX	AJAX	100	R\$20,17	R\$ 2.017,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:24:46	FERTAK	FERTAK	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0398 - PNEU 3.2X8 (PARA CARRO DE MÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:24:51	AJAX	AJAX	50	R\$33,53	R\$ 1.676,50	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	levorin	levorin	50	R\$41,00	R\$ 2.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:10:17	AJAX	AJAX	50	R\$34,20	R\$ 1.710,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:27:52	COLSON	COLSON	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0399 - Pneu Maciço de Borracha Expandida (para carro de mão)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:24:41	MARIANAMGLOJA	MARIANAMGLOJA	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	levorin	levorin	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:10:52	MARIANAMGLOJA	MARIANAMGLOJA	50	R\$73,31	R\$ 3.665,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:29:17	FORCE	FORCE	50	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0400 - MANGUEIRA NORMATIZADA PARA GÁS DE FOGÃO GLP 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:24:20	PLASTMAN	PLASTMAN	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	alianca	alianca	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:11:16	ALIANÇA	ALIANÇA	50	R\$22,26	R\$ 1.113,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:31:15	PLASTMAN	PLASTMAN	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0401 - MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4"X2,5 MM TRANÇADA 50 METROS 180PSI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:24:04	PLASTMAN	PLASTMAN	6	R\$350,00	R\$ 2.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	tramontina	tramontina	6	R\$385,00	R\$ 2.310,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:11:43	DURA FLEX	DURA FLEX	6	R\$9,51	R\$ 57,06	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:32:25	DHON	DHON	6	R\$550,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0402 - MANGUEIRA PVC CRISTAL 1/2 X 2,0MM TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:23:40	PLASTMAN	PLASTMAN	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	tramontina	tramontina	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:30:26	VONDER	VONDER	150	R\$4,08	R\$ 612,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:33:28	DHON	DHON	150	R\$5,40	R\$ 810,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0403 - MANGUEIRA PVC CRISTAL 3/4 X 2,0 MM TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:23:32	PLASTMAN	PLASTMAN	150	R\$7,33	R\$ 1.099,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	tramontina	tramontina	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:30:53	VONDER	VONDER	150	R\$7,47	R\$ 1.120,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:34:31	PLASTMAN	PLASTMAN	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0404 - CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:23:17	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	50	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	tramontina	tramontina	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:31:18	ENERBRAS	ENERBRAS	50	R\$5,30	R\$ 265,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:35:34	FAME	FAME	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 54763 - ITEM 0405 - CANALETA 20X12 2M SEM DIVISÓRIA ADESIVADA SISTEMA X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:23:07	SIGMA	SIGMA	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	tramontina	tramontina	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:31:54	ENERBRAS	ENERBRAS	100	R\$11,49	R\$ 1.149,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/10/2024 - 09:36:39	MARGIRUS	MARGIRUS	100	R\$6,80	R\$ 680,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0406 - PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 46X46CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:04:34	ELIZABET	ELIZABET	200	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	200	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:32:29	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$25,40	R\$ 5.080,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0407 - PISO CERAMICO ESMALTADO PEI IV 40X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:04:14	ELIZABET	ELIZABET	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:32:57	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$23,87	R\$ 4.774,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0408 - PISO CERAMICO ESMALTADO PEI V 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:03:57	ELIZABET	ELIZABET	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:33:33	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$29,69	R\$ 5.938,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0409 - Piso Cerâmico Marmorizado Polido Borda Reta Interno 75x75cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:03:30	ELIZABET	ELIZABET	100	R\$68,28	R\$ 6.828,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	100	R\$74,00	R\$ 7.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:34:07	Embramaco	Embramaco	100	R\$69,64	R\$ 6.964,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0410 - Piso Cerâmico Marmorizado Brilhante Interno 61,5x61,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:03:17	ELIZABET	ELIZABET	100	R\$52,00	R\$ 5.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	100	R\$52,00	R\$ 5.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:34:38	Rosagrês	Rosagrês	100	R\$57,41	R\$ 5.741,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0411 - Revestimento Interno Marmorizado Brilhante Borda Reta 32,5x59cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:03:01	Eliane	Eliane	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:27	incenor	incenor	100	R\$69,00	R\$ 6.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:35:13	Eliane	Eliane	100	R\$114,93	R\$ 11.493,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0412 - Revestimento Interno Monocolor Branco Brilhante Borda Reta 31,2x56,2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:02:39	Artens	Artens	100	R\$54,03	R\$ 5.403,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	incenor	incenor	100	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:37:20	Artens	Artens	100	R\$55,11	R\$ 5.511,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0413 - Porcelanato Marmorizado Polido 90x90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:02:30	ELIZABET	ELIZABET	200	R\$240,00	R\$ 48.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	incenor	incenor	200	R\$250,00	R\$ 50.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:37:51	Eliane	Eliane	200	R\$139,41	R\$ 27.882,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0414 - Pastilhas De Vidro Pigmentado 30x30cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:02:00	BELA METAIS	BELA METAIS	100	R\$65,88	R\$ 6.588,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	la bella	la bella	100	R\$69,00	R\$ 6.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:28:49	Glassline	Glassline	100	R\$65,89	R\$ 6.589,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0415 - Pedra cariri para revestimento externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	são jorge	são jorge	200	R\$330,00	R\$ 66.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:01:49	CARIRI	CARIRI	200	R\$325,00	R\$ 65.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:29:17	CARIRI	CARIRI	200	R\$30,03	R\$ 6.006,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0416 - PISO TATIL CONCRETO 25X25 AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:00:33	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	galdino	galdino	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:29:52	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$120,55	R\$ 24.110,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0417 - PISO CERAMICA ANTIDERRAPANTE 46X46 TIPO A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 23:00:12	ELIZABETH	ELIZABETH	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	incenor	incenor	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:30:29	VIVA PISOS	VIVA PISOS	100	R\$47,53	R\$ 4.753,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0418 - CERAMICA EXTRA 46X46 CRISTAL BRANCA TIPO A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:56:57	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	incenor	incenor	200	R\$31,00	R\$ 6.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:40:52	VIVA PISOS	VIVA PISOS	200	R\$63,93	R\$ 12.786,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0419 - REJUNTE EPOXI C/ 1Kilograma CORES CLARAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:56:32	BQMIL	BQMIL	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	200	R\$51,00	R\$ 10.200,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:41:19	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	200	R\$79,65	R\$ 15.930,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 54764 - ITEM 0420 - REJUNTE TIPO II CINZA 1Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:55:39	BQMÍL	BQMÍL	200	R\$3,55	R\$ 710,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	200	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:42:04	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	200	R\$3,58	R\$ 716,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0421 - rejunte acrílico interno 1 Kilograma diversas cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:55:24	BQMÍL	BQMÍL	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:46:12	MR LIT	MR LIT	200	R\$33,92	R\$ 6.784,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0422 - ARGAMASSA ACI INTERNA COM 20 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:55:07	BQMÍL	BQMÍL	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	200	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:47:13	BR MASSA	BR MASSA	200	R\$25,10	R\$ 5.020,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0423 - ARGAMASSA ACII EXTERNA COM 20 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:54:53	BQMÍL	BQMÍL	150	R\$23,41	R\$ 3.511,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	150	R\$24,00	R\$ 3.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:48:06	BR MASSA	BR MASSA	150	R\$23,45	R\$ 3.517,50	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0424 - ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 20 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:54:42	BQMÍL	BQMÍL	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	150	R\$24,00	R\$ 3.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:49:17	BR MASSA	BR MASSA	150	R\$28,99	R\$ 4.348,50	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0425 - ARGAMASSA ACIII EXTERNA COM 5 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	50	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:54:29	BQMÍL	BQMÍL	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:50:29	BR MASSA	BR MASSA	50	R\$35,99	R\$ 1.799,50	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0426 - IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS CONTRA UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:54:13	VONDER MAIS	VONDER MAIS	10	R\$186,54	R\$ 1.865,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	10	R\$166,00	R\$ 1.660,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:50:55	VONDER	VONDER	10	R\$186,55	R\$ 1.865,50	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0427 - IMPERMEABILIZANTE 3,61 CONTRA UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:53:59	VONDER MAIS	VONDER MAIS	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	quartzolit	quartzolit	20	R\$142,00	R\$ 2.840,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:51:20	VONDER	VONDER	20	R\$66,20	R\$ 1.324,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0428 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 60cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:53:12	BRASILIT	BRASILIT	20	R\$155,50	R\$ 3.110,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	dryko	dryko	20	R\$170,00	R\$ 3.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:53:40	dryko	dryko	20	R\$155,60	R\$ 3.112,00	Sim

LOTE 54764 - ITEM 0429 - Fita impermeável – Vedação - Reparos - Fácil aplicação - Rolo 30cm x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:52:57	BRASILIT	BRASILIT	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	dryko	dryko	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:54:26	SIKA	SIKA	20	R\$158,80	R\$ 3.176,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0430 - AREIA FINA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:37:49	TOMINO	TOMINO	500	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	natural	natural	500	R\$72,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:55:17	TOMINO	TOMINO	500	R\$73,60	R\$ 36.800,00	Sim



LOTE 54765 - ITEM 0431 - AREIA MEDIA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	natural	natural	500	R\$64,00	R\$ 32.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:46:51	c e d cimentao	c e d cimentao	500	R\$62,00	R\$ 31.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:57:37	TOMINO	TOMINO	500	R\$73,60	R\$ 36.800,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0432 - AREIA GROSSA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:46:21	TOMINO	TOMINO	500	R\$75,11	R\$ 37.555,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	natural	natural	500	R\$77,00	R\$ 38.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:58:06	TOMINO	TOMINO	500	R\$76,90	R\$ 38.450,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0433 - BRITA Nº 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:46:09	cedcimentao	cedcimentao	100	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	coelho	coelho	100	R\$143,00	R\$ 14.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:59:08	cedcimentao	cedcimentao	100	R\$211,10	R\$ 21.110,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0434 - BRITA Nº 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:45:49	cedcimentao	cedcimentao	100	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	coelho	coelho	100	R\$175,00	R\$ 17.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 09:59:52	cedcimentao	cedcimentao	100	R\$211,10	R\$ 21.110,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0435 - BRITA Nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:45:29	cedcimentao	cedcimentao	72	R\$130,00	R\$ 9.360,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	coelho	coelho	72	R\$131,00	R\$ 9.432,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:00:19	cedcimentao	cedcimentao	72	R\$211,10	R\$ 15.199,20	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0436 - BRITA Nº 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:45:10	cedcimentao	cedcimentao	36	R\$120,00	R\$ 4.320,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	coelho	coelho	36	R\$125,00	R\$ 4.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:00:52	cedcimentao	cedcimentao	36	R\$211,10	R\$ 7.599,60	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0437 - BRITA Nº 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:44:52	cedcimentao	cedcimentao	24	R\$120,00	R\$ 2.880,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	coelho	coelho	24	R\$125,00	R\$ 3.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:01:19	cedcimentao	cedcimentao	24	R\$239,99	R\$ 5.759,76	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0438 - TELHA DE CERÂMICA COLONIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:44:30	MARAJÓ	MARAJÓ	10.000	R\$0,79	R\$ 7.900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	progresso	progresso	10.000	R\$0,85	R\$ 8.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:03:07	MARAJÓ	MARAJÓ	10.000	R\$0,80	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0439 - TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:44:13	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:28	eternit	eternit	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:03:34	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$156,10	R\$ 15.610,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0440 - TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:43:55	Casalit	Casalit	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	eternit	eternit	100	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:04:07	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$70,70	R\$ 7.070,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0441 - TELHAS DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44, 5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:43:26	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	eternit	eternit	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:04:36	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$79,40	R\$ 7.940,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0442 - TELHAS DE FIBROCIMENTO 50X2,44, 5mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:43:06	Brasilit	Brasilit	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	eternit	eternit	100	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:05:18	BRASILIT	BRASILIT	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0443 - Telha Galvanizada, Largura: 980mm, Comprimento: 6 metros, Espessura: 0,43 mm, Tipo de telha: Trapezoidal, Material: Aço Galvalume

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	rama costa	rama costa	100	R\$225,00	R\$ 22.500,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:42:45	Açomix	Açomix	100	R\$223,48	R\$ 22.348,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:05:56	Açomix	Açomix	100	R\$223,50	R\$ 22.350,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0444 - LAJOTA CERÂMICA 28X20X7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	progresso	progresso	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:42:33	CERAMICA	CERAMICA	500	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:07:12	CERAMICA	CERAMICA	500	R\$2,55	R\$ 1.275,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0445 - LAJOTA CERÂMICA 30X20X7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	progresso	progresso	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:42:14	Faulim	Faulim	500	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:07:36	Faulim	Faulim	500	R\$3,24	R\$ 1.620,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0446 - Lajota em EPS para Laje H8 7 x 33 x 100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	isorecort	isorecort	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:41:51	Isorecort	Isorecort	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:08:09	Isorecort	Isorecort	500	R\$9,15	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0447 - TIJOLOS 8 FUIROS 9X19X19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:41:14	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	20.000	R\$0,62	R\$ 12.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	progresso	progresso	20.000	R\$0,95	R\$ 19.000,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:08:39	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	20.000	R\$0,75	R\$ 15.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	--------	---------	---------------	-----

LOTE 54765 - ITEM 0448 - CIMENTO TIPO CP III SC 50Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:41:00	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$36,00	R\$ 36.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	mizu	mizu	1.000	R\$37,00	R\$ 37.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:12:14	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$40,55	R\$ 40.550,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0449 - Cimento Portland Pozolânico (CP-IV)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	nacional	nacional	1.000	R\$37,00	R\$ 37.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:40:36	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$36,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:13:29	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$46,80	R\$ 46.800,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0450 - Cimento Portland de Alta Resistência Inicial (CP-V ARI)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	nacional	nacional	1.000	R\$37,00	R\$ 37.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:40:25	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$33,00	R\$ 33.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:13:59	VOTORAN	VOTORAN	1.000	R\$58,98	R\$ 58.980,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0451 - GESSO EM PÓ 40KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:39:33	Vitalmassa	Vitalmassa	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	bezerra	bezerra	100	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:14:24	Vitalmassa	Vitalmassa	100	R\$153,56	R\$ 15.356,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0452 - MEIO FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:39:10	Artefatos de cimento	Artefatos de cimento	1.000	R\$30,26	R\$ 30.260,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	arapua	arapua	1.000	R\$44,00	R\$ 44.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:14:44	MEIO FIO	MEIO FIO	1.000	R\$30,50	R\$ 30.500,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0453 - PARALEPIPADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	arapua	arapua	10.000	R\$1,50	R\$ 15.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:38:59	PARALEPIPADO	PARALEPIPADO	10.000	R\$1,90	R\$ 19.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:15:06	PARALEPIPADO	PARALEPIPADO	10.000	R\$1,95	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0454 - PEDRA MARRUADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	arapua	arapua	200	R\$85,00	R\$ 17.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:38:54	PEDRA MARRUADA	PEDRA MARRUADA	200	R\$87,40	R\$ 17.480,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:15:24	PEDRA MARRUADA	PEDRA MARRUADA	200	R\$87,45	R\$ 17.490,00	Sim

LOTE 54765 - ITEM 0455 - TIJOLO DE CONCRETO MEDIDA MINIMAS: 8CMX15CMX25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	5.000	R\$2,77	R\$ 13.850,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:38:46	TIJOLO DE FABRICA	TIJOLO DE FABRICA	5.000	R\$2,77	R\$ 13.850,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	23/10/2024 - 10:15:46	TIJOLO DE FABRICA	TIJOLO DE FABRICA	5.000	R\$2,75	R\$ 13.750,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0456 - MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA INCLINADA ATE 3,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:29:43	GLOBAL	GLOBAL	60	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	60	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:05:08	GLOBAL	GLOBAL	60	R\$67,10	R\$ 4.026,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0457 - MOURÃO DE SUPORTE (ESTACA) DE PONTA RETA ATÉ 2,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:29:25	GLOBAL	GLOBAL	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:05:30	GLOBAL	GLOBAL	50	R\$51,56	R\$ 2.578,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0458 - MOURÃO ESCORA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 3,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:29:08	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$83,33	R\$ 3.333,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	40	R\$43,00	R\$ 1.720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:05:54	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$83,36	R\$ 3.334,40	Sim



LOTE 54766 - ITEM 0459 - MOURÃO ESTICADOR DE PONTA INCLINADA ATÉ 3,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:29:00	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$87,00	R\$ 3.480,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	40	R\$93,00	R\$ 3.720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:06:28	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$87,42	R\$ 3.496,80	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0460 - MOURÃO ESTICADOR DE PONTA RETA SEÇÃO QUADRADA ATÉ 2,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:28:51	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	40	R\$93,00	R\$ 3.720,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:06:59	GLOBAL	GLOBAL	40	R\$87,42	R\$ 3.496,80	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0461 - ESTACA CONCRETO RETA C/ TRELIÇA 250 x 10 x 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:28:33	AMAZON PISOS E BLOCOS	AMAZON PISOS E BLOCOS	200	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	200	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:07:24	AMAZON PISOS E BLOCOS	AMAZON PISOS E BLOCOS	200	R\$86,45	R\$ 17.290,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0462 - NERVURA TRELIÇADA 3MX13CMX3CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:28:11	JWS	JWS	300	R\$72,00	R\$ 21.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	300	R\$68,00	R\$ 20.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:07:50	JWS	JWS	300	R\$87,99	R\$ 26.397,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0463 - VERGA CONCRETO 9X9X120CM PARA JANELA OU PORTA 0,80M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 22:27:44	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$61,72	R\$ 1.234,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:08:15	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$61,79	R\$ 1.235,80	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0464 - VERGA CONCRETO 9X9X140CM PARA JANELA OU PORTA 1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	20	R\$69,00	R\$ 1.380,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 22:27:32	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 17:08:39	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$82,00	R\$ 1.640,00	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0465 - VERGA CONCRETO 9X9X170CM PARA JANELA 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	40	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 22:27:17	GRAVEX	GRAVEX	40	R\$59,00	R\$ 2.360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 17:09:07	GRAVEX	GRAVEX	40	R\$85,36	R\$ 3.414,40	Sim

LOTE 54766 - ITEM 0466 - VERGA CONCRETO 9X9X210CM PARA JANELA 1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:29	galdino	galdino	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 22:26:51	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 17:09:47	GRAVEX	GRAVEX	20	R\$87,21	R\$ 1.744,20	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0467 - TINTA CORANTE LÍQUIDO 50ML (CORES DIVERSAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:45:08	LUX	LUX	50	R\$4,46	R\$ 223,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:29	xadrez	xadrez	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:12:38	MAZA	MAZA	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0468 - CAÇAMBA PLÁSTICA PARA PINTURA 14L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:46:04	TIGRE	TIGRE	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	arqplast	arqplast	20	R\$29,50	R\$ 590,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:12:59	TIGRE	TIGRE	20	R\$53,40	R\$ 1.068,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0469 - SUPER CAL P/ PINTURA 5 Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:46:14	HIDRACOR	HIDRACOR	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	hidracor	hidracor	500	R\$9,50	R\$ 4.750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:13:25	HIDRACOR	HIDRACOR	500	R\$7,05	R\$ 3.525,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0470 - SUPER CAL P/ PINTURA 10 Kilograma



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:46:20	HIDRACOR	HIDRACOR	500	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	hidracor	hidracor	500	R\$26,00	R\$ 13.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:13:59	LIGA	LIGA	500	R\$24,07	R\$ 12.035,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0471 - TINTA EM PO 2Kilograma CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:46:59	HIDRACOR	HIDRACOR	400	R\$6,50	R\$ 2.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	hidracor	hidracor	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:17:38	HIDRACOR	HIDRACOR	400	R\$4,45	R\$ 1.780,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0472 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES BASE ÁGUA - 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:47:06	IQUINE	IQUINE	50	R\$146,57	R\$ 7.328,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	eucatex	eucatex	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:18:27	CORAL	CORAL	50	R\$146,58	R\$ 7.329,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0473 - LIXA PARA METAL GRÃO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:47:18	TIGRE	TIGRE	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:19:28	Dexter	Dexter	50	R\$4,55	R\$ 227,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0474 - LIXA PARA METAL GRÃO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:47:47	TIGRE	TIGRE	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:22:01	TIGRE	TIGRE	50	R\$13,10	R\$ 655,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0475 - LIXA PARA METAL GRÃO 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	50	R\$2,20	R\$ 110,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:48:04	TIGRE	TIGRE	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:22:30	TIGRE	TIGRE	50	R\$3,55	R\$ 177,50	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	---------	------------	-----

LOTE 54767 - ITEM 0476 - LIXA MASSA MADEIRA 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:48:25	TIGRE	TIGRE	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	100	R\$0,80	R\$ 80,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:23:11	ATLAS	ATLAS	100	R\$1,10	R\$ 110,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0477 - LIXA MASSA MADEIRA 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:49:32	TIGRE	TIGRE	100	R\$0,50	R\$ 50,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	100	R\$0,60	R\$ 60,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:23:37	Norton	Norton	100	R\$1,79	R\$ 179,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0478 - LIXA MASSA MADEIRA 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:49:57	TIGRE	TIGRE	100	R\$1,20	R\$ 120,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	norton	norton	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:28:40	Norton	Norton	100	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0479 - MASSA ACRILICA 18,0L/25Kilograma (BALDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:50:06	HIPERCOR	HIPERCOR	50	R\$148,33	R\$ 7.416,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	belafix	belafix	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:29:15	CORAL	CORAL	50	R\$148,34	R\$ 7.417,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0480 - MASSA ACRILICA COM 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:50:24	HIPERCOR	HIPERCOR	20	R\$41,50	R\$ 830,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	belafix	belafix	20	R\$44,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:29:40	HIDRACOR	HIDRACOR	20	R\$46,80	R\$ 936,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0481 - MASSA CORRIDA 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:50:33	SUVINIL	SUVINIL	12	R\$29,19	R\$ 350,28	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	euatex	euatex	12	R\$37,00	R\$ 444,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:30:09	SUVINIL	SUVINIL	12	R\$29,25	R\$ 351,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0482 - MASSA CORRIDA 18 LITROS /25kilograma (BALDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:50:42	SUVINIL	SUVINIL	20	R\$68,44	R\$ 1.368,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	euatex	euatex	20	R\$77,00	R\$ 1.540,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:30:38	SUVINIL	SUVINIL	20	R\$68,50	R\$ 1.370,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0483 - TRINCHA 1" SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:50:51	TIGRE	TIGRE	15	R\$3,31	R\$ 49,65	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	15	R\$4,25	R\$ 63,75	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:30:58	TIGRE	TIGRE	15	R\$3,35	R\$ 50,25	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0484 - TRINCHA 1/2" MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:51:53	TIGRE	TIGRE	20	R\$2,84	R\$ 56,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$3,55	R\$ 71,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:31:49	TIGRE	TIGRE	20	R\$2,85	R\$ 57,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0485 - TRINCHA 3/4" SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:52:35	TIGRE	TIGRE	20	R\$1,80	R\$ 36,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$1,85	R\$ 37,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:32:09	TIGRE	TIGRE	20	R\$3,68	R\$ 73,60	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0486 - TRINCHA 2" SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 17:52:44	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,35	R\$ 87,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$4,65	R\$ 93,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:32:37	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,60	R\$ 92,00	Sim



LOTE 54767 - ITEM 0487 - TRINCHA 3" SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:53:02	TIGRE	TIGRE	30	R\$8,50	R\$ 255,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	30	R\$8,60	R\$ 258,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:33:02	TIGRE	TIGRE	30	R\$12,64	R\$ 379,20	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0488 - TRINCHA 4" SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:53:21	TIGRE	TIGRE	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	30	R\$11,20	R\$ 336,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:33:27	TIGRE	TIGRE	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0489 - BROXA RETANGULAR PARA PINTURA 15X5,6CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:53:38	ROMA	ROMA	50	R\$12,50	R\$ 625,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:34:02	ATLAS	ATLAS	50	R\$13,75	R\$ 687,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0490 - ROLO DE ESPUMA P/PINTURA 23CM COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:53:54	ATLAS	ATLAS	20	R\$15,87	R\$ 317,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:34:36	CONDOR	CONDOR	20	R\$20,75	R\$ 415,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0491 - ROLO DE LÃ P/PINTURA - 9CM - ANTI GOTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:54:02	ATLAS	ATLAS	20	R\$13,79	R\$ 275,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:35:23	ATLAS	ATLAS	20	R\$13,88	R\$ 277,60	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0492 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:54:10	ATLAS	ATLAS	20	R\$28,35	R\$ 567,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:35:45	CONDOR	CONDOR	20	R\$28,32	R\$ 566,40	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0493 - Mini Rolo Parede, Textura E Madeira 120mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:54:25	ATLAS	ATLAS	20	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:36:07	Dexter	Dexter	20	R\$20,45	R\$ 409,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0494 - SUPORTE P/ ROLO COM 23CM - TIPO GAIOLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:54:42	Tigre	Tigre	40	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:30	condor	condor	40	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:36:29	ATLAS	ATLAS	40	R\$9,76	R\$ 390,40	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0495 - Suporte para Rolo de 6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:55:01	Tigre	Tigre	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	condor	condor	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:36:55	Dexter	Dexter	20	R\$2,45	R\$ 49,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0496 - Cabo Extensor de Até 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:55:18	TIGRE	TIGRE	20	R\$38,00	R\$ 760,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	condor	condor	20	R\$38,00	R\$ 760,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:37:27	TIGRE	TIGRE	20	R\$75,80	R\$ 1.516,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0497 - SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18,0L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:55:34	HIPERCOR	HIPERCOR	30	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	eucatex	eucatex	30	R\$97,00	R\$ 2.910,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:37:50	CORAL	CORAL	30	R\$166,28	R\$ 4.988,40	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0498 - SELADOR P/MADEIRA INCOLOR 3,6L



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:55:52	HIPERCOR	HIPERCOR	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	eucatex	eucatex	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:38:14	SUVINIL	SUVINIL	20	R\$119,25	R\$ 2.385,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0499 - SOLVENTE 5LITROS DILUENTE GALÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:56:01	ANJO	ANJO	10	R\$90,12	R\$ 901,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	solut	solut	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:38:35	SUVINIL	SUVINIL	10	R\$90,25	R\$ 902,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0500 - SOLVENTE AGUARRÁS 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:56:52	ANJO	ANJO	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	solut	solut	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:39:02	SUVINIL	SUVINIL	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0501 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 3,6LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:58:07	IQUINE	IQUINE	60	R\$105,40	R\$ 6.324,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	elit	elit	60	R\$109,00	R\$ 6.540,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:39:43	SUVINIL	SUVINIL	60	R\$105,60	R\$ 6.336,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0502 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA BRILHANTE (CORES DIVERSAS) 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:58:30	IQUINE	IQUINE	40	R\$36,43	R\$ 1.457,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	elit	elit	40	R\$49,00	R\$ 1.960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:40:05	SUVINIL	SUVINIL	40	R\$36,45	R\$ 1.458,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0503 - PRIMER ANTICORROSIVO ZARCÃO CINZA ESCURO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:58:37	IQUINE	IQUINE	30	R\$33,13	R\$ 993,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	maza	maza	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:40:37	MAZA	MAZA	30	R\$33,45	R\$ 1.003,50	Sim
---	--------------------	-----------------------	------	------	----	----------	--------------	-----

LOTE 54767 - ITEM 0504 - VERNIZ COPAL ALTO BRILHO - INCOLOR - 3,600L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:59:13	IQUINE	IQUINE	20	R\$415,00	R\$ 8.300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	maza	maza	20	R\$415,00	R\$ 8.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:40:57	SUVINIL	SUVINIL	20	R\$95,89	R\$ 1.917,80	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0505 - VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE - IMBUIA - 3,600L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:59:23	IQUINE	IQUINE	30	R\$110,21	R\$ 3.306,30	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	maza	maza	30	R\$115,00	R\$ 3.450,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:41:41	SUVINIL	SUVINIL	30	R\$110,60	R\$ 3.318,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0506 - TINTA ACRILICA 18L EXTERNA CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:59:30	IQUINE	IQUINE	50	R\$188,67	R\$ 9.433,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	eucatex	eucatex	50	R\$245,00	R\$ 12.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:42:07	CORAL	CORAL	50	R\$188,90	R\$ 9.445,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0507 - TEXTURAX RUSTICA BRANCO 18L/27Kilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 17:59:44	IQUINE	IQUINE	80	R\$112,00	R\$ 8.960,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	hidrotintas	hidrotintas	80	R\$112,00	R\$ 8.960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:42:32	HIDRACOR	HIDRACOR	80	R\$133,78	R\$ 10.702,40	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0508 - Textura Acrilica Design Lisa para Áreas Externas Lisa Branco Neve 20 Kilos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:01	IQUINE	IQUINE	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	hidrotintas	hidrotintas	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:45:16	Hidrotintas	Hidrotintas	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0509 - TINTA DE LAVÁVEL EXTERNA CORES DIVERSAS 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:18	IQUINE	IQUINE	80	R\$300,00	R\$ 24.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	hidrotintas	hidrotintas	80	R\$335,00	R\$ 26.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:45:37	CORAL	CORAL	80	R\$269,50	R\$ 21.560,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0510 - TINTA LAVÁVEL INTERNA CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:32	CORAL	CORAL	60	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	hidrotintas	hidrotintas	60	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:46:04	CORAL	CORAL	60	R\$166,00	R\$ 9.960,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0511 - TINTA SPRAY METALICA 350 ML OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:39	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$16,58	R\$ 663,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:46:45	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$16,99	R\$ 679,60	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0512 - TINTA SPRAY METALICA 350 ML PRATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:47	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$16,58	R\$ 663,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$23,00	R\$ 920,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:47:13	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$16,99	R\$ 679,60	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0513 - TINTA SPRAY METALICA 350 ML ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:00:53	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$17,09	R\$ 683,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:47:39	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$17,10	R\$ 684,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0514 - TINTA SPRAY 350 ML PRETO FOSCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:01:56	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$14,71	R\$ 588,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:48:08	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$14,79	R\$ 591,60	Sim



LOTE 54767 - ITEM 0515 - TINTA SPRAY 350 ML PRETO BRILHANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:01:04	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$14,43	R\$ 577,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:48:33	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$14,50	R\$ 580,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0516 - TINTA SPRAY 350 ML BRANCO BRILHANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:39:43	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$14,43	R\$ 577,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:49:07	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$14,50	R\$ 580,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0517 - TINTA SPRAY 350 ML BRANCO FOSCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:39:54	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$14,43	R\$ 577,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:49:29	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$14,50	R\$ 580,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0518 - TINTA SPRAY 350 ML PRETO ALTA TEMPERATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:02:11	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$23,36	R\$ 934,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:50:01	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$23,50	R\$ 940,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0519 - TINTA SPRAY 350 ML BRANCO ALTA TEMPERATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 18:02:37	TOOL COLOR	TOOL COLOR	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	pratik	pratik	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:50:21	TEK BOND	TEK BOND	40	R\$23,50	R\$ 940,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0520 - COLA BRANCA 1Kilograma PVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:22:23	FORT COLY	FORT COLY	40	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	almaflex	almaflex	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:51:22	TEKBOND	TEKBOND	40	R\$24,50	R\$ 980,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0521 - COLA BRANCA 500G PVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:22:14	FORT COLY	FORT COLY	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	almaflex	almaflex	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:51:47	TEK BOND	TEK BOND	30	R\$15,60	R\$ 468,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0522 - ESPÁTULA DE AÇO 8 CM COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:21:55	Tigre	Tigre	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:31	ajax	ajax	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:52:22	VONDER	VONDER	50	R\$17,50	R\$ 875,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0523 - ESPATULA DE AÇO 10 CM COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:21:36	Tigre	Tigre	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	ajax	ajax	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:52:47	VONDER	VONDER	50	R\$20,85	R\$ 1.042,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0524 - ESPATULA DE AÇO DE 40CM C/CABO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:21:14	Tigre	Tigre	15	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	ajax	ajax	15	R\$85,00	R\$ 1.275,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:53:06	VONDER	VONDER	15	R\$48,73	R\$ 730,95	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0525 - Fita Dupla Face 24mmX1,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:20:43	FIXA FORTE	FIXA FORTE	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	tekbond	tekbond	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:53:34	SCOTCH FIXA FORTE	SCOTCH FIXA FORTE	30	R\$26,25	R\$ 787,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0526 - Fita Crepe Uso Geral 24mmx50m



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:20:26	ADELBRÁS	ADELBRÁS	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	tekbond	tekbond	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:53:57	Adere	Adere	100	R\$8,25	R\$ 825,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0527 - Fita Crepe para Pintura 48mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:20:03	ADELBRÁS	ADELBRÁS	100	R\$11,50	R\$ 1.150,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	tekbond	tekbond	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:54:18	Adere	Adere	100	R\$16,70	R\$ 1.670,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0528 - Fita Empacotamento Transparente 45mm X 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:19:39	ADELBRÁS	ADELBRÁS	50	R\$8,10	R\$ 405,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	eurocel	eurocel	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:54:40	SCOTCH	SCOTCH	50	R\$11,10	R\$ 555,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0529 - Fita Empacotamento Marrom 48mm X 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:19:20	ADELBRÁS	ADELBRÁS	50	R\$5,89	R\$ 294,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	eurocel	eurocel	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:55:03	TARTAN	TARTAN	50	R\$33,50	R\$ 1.675,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0530 - Fita Antiderrapante Preto 50mmx5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:18:38	ADELBRÁS	ADELBRÁS	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	eurocel	eurocel	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:55:34	SAFETY - WALK	SAFETY - WALK	30	R\$75,60	R\$ 2.268,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0531 - Espuma Expansiva Manual 500mL/460g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:18:21	TEK BONDE	TEK BONDE	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	dryko	dryko	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:55:55	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	50	R\$35,99	R\$ 1.799,50	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	----------	--------------	-----

LOTE 54767 - ITEM 0532 - Conversor de Ferragem 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:18:06	TEK BONDE	TEK BONDE	10	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	vonder	vonder	10	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:56:16	QUIMATIC	QUIMATIC	10	R\$73,10	R\$ 731,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0533 - Silicone Base D'Água para Móveis e Rodapés Branco 305g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:17:51	TEK BONDE	TEK BONDE	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	kala	kala	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:56:47	TEK BOND	TEK BOND	10	R\$52,70	R\$ 527,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0534 - Silicone Acético para Banheiro, Box, Pia e Cozinha Branco 280g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:17:34	TEKBONDE	TEK BONDE	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	kala	kala	10	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:57:11	TEKBOND	TEKBOND	10	R\$21,50	R\$ 215,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0535 - Selante Adesivo PU Uso Geral 445g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:17:15	VEDACIT	VEDACIT	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	qborg	qborg	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:57:36	SODDAL	SODDAL	50	R\$35,98	R\$ 1.799,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0536 - Fundo Galvanizado Branco 900ml, para madeiras, metais e ferros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:16:56	IQUINE	IQUINE	30	R\$94,80	R\$ 2.844,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	brasilux	brasilux	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:57:58	Killing	Killing	30	R\$94,99	R\$ 2.849,70	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0537 - Lona Pinte Fácil 4x3m Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:16:42	PLASILONA	PLASILONA	600	R\$10,78	R\$ 6.468,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	brasil bag	brasil bag	600	R\$14,00	R\$ 8.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:58:19	plasiatp	plasiatp	600	R\$10,80	R\$ 6.480,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0538 - Bandeja Pintura 28x36cm Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:16:33	CASTOR	CASTOR	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	astra	astra	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:58:44	Atlas	Atlas	30	R\$14,29	R\$ 428,70	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0539 - Desempenadeira de Aço Lisa 12x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:16:17	MOMFORT	MOMFORT	30	R\$20,17	R\$ 605,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	vonder	vonder	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:59:15	Castor	Castor	30	R\$49,96	R\$ 1.498,80	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0540 - Desempenadeira Aço Temperado Dentada 120x405mm Cabo Fechado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:16:02	CORTAG	CORTAG	30	R\$20,17	R\$ 605,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	vonder	vonder	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 16:59:38	Galo	Galo	30	R\$83,99	R\$ 2.519,70	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0541 - Espátula de Aço, Cabo PVC 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:15:09	CORTAG	CORTAG	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	vonder	vonder	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 17:00:37	Momfort	Momfort	50	R\$23,99	R\$ 1.199,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0542 - Espátula De Aço Inox Cabo PVC 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 21:14:49	CORTAG	CORTAG	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:32	vonder	vonder	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	22/10/2024 - 17:01:04	Atlas	Atlas	50	R\$14,30	R\$ 715,00	Sim



LOTE 54767 - ITEM 0543 - Misturador Para Tinta 5/16 - 100 X 400mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:14:33	Roma	Roma	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	mtx	mtx	10	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:01:34	Roma	Roma	10	R\$32,05	R\$ 320,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0544 - Pincel para Madeira 30mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:14:19	TIGRE	TIGRE	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	condor	condor	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:01:55	DEXTER	DEXTER	50	R\$15,59	R\$ 779,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0545 - Pincel Universal 70mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:14:02	TIGRE	TIGRE	50	R\$22,78	R\$ 1.139,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	condor	condor	50	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:02:15	Dexter	Dexter	50	R\$22,99	R\$ 1.149,50	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0546 - Pincel Universal 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:13:53	TIGRE	TIGRE	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	condor	condor	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:02:42	DEXTER	DEXTER	50	R\$29,88	R\$ 1.494,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0547 - Removedor de Tinta 0,9L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:13:35	ANJO	ANJO	30	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	anjo	anjo	30	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:03:11	MONTANA	MONTANA	30	R\$92,30	R\$ 2.769,00	Sim

LOTE 54767 - ITEM 0548 - Tinta Acrilica Piso (diversas cores) 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 07:04:13	SUVINIL	SUVINIL	100	R\$237,00	R\$ 23.700,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:32	eucatex	eucatex	100	R\$235,00	R\$ 23.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 17:03:43	SUVINIL	SUVINIL	100	R\$454,96	R\$ 45.496,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0001 - TORNEIRA DE PLASTICO P/LAVATORIO TIPO MESA ABS ¼ DE VOLTA C64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 14:53:20	PEVILON	PEVILON	60	R\$45,77	R\$ 2.746,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	modelar	modelar	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:12:59	JOLIE	JOLIE	60	R\$16,45	R\$ 987,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0002 - TORNEIRA LAVATORIO CROMADA C-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	25/10/2024 - 07:05:57	PEVILON	PEVILON	20	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	leão	leão	20	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:32:44	NITRO METAIS	NITRO METAIS	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0003 - TORNEIRA METAL P/ COZINHA 18CM C23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:06	PEVILON	PEVILON	10	R\$44,34	R\$ 443,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	modelar	modelar	10	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:33:29	HIDROLIM	HIDROLIM	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0004 - REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:15	PEVILON	PEVILON	30	R\$11,30	R\$ 339,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	higiban	higiban	30	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:33:35	TIGRE	TIGRE	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0005 - REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:27	PEVILON	PEVILON	30	R\$6,66	R\$ 199,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	higiban	higiban	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:33:57	TIGRE	TIGRE	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0006 - REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 40MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:35	PEVILON	PEVILON	20	R\$32,17	R\$ 643,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	higiban	higiban	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:34:05	TIGRE	TIGRE	20	R\$31,27	R\$ 625,40	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0007 - REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:46	PEVILON	PEVILON	30	R\$43,67	R\$ 1.310,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	higiban	higiban	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:34:21	TIGRE	TIGRE	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0008 - REGISTRO GAVETA 3/4 C-50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:04:53	PEVILON	PEVILON	20	R\$61,33	R\$ 1.226,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	romar	romar	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:34:29	FABRIMAR	FABRIMAR	20	R\$62,27	R\$ 1.245,40	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0009 - REGISTRO GAVETA 1 C-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:05:02	PEVILON	PEVILON	20	R\$133,33	R\$ 2.666,60	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	romar	romar	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:34:51	FABRIMAR	FABRIMAR	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0010 - DUCHA HIGIENICA CROMADA C18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:05:17	DICASA	DICASA	15	R\$90,81	R\$ 1.362,15	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	modelar	modelar	15	R\$77,00	R\$ 1.155,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:35:08	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	DUCHA HIGIENICA CROMADA C18	15	R\$69,80	R\$ 1.047,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0011 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:06:54	FORTE LEVE	FORTE LEVE	20	R\$11,64	R\$ 232,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	20	R\$7,80	R\$ 156,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:40:32	TIGRE	TIGRE	20	R\$7,50	R\$ 150,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	---------	------------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0012 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:07:04	FORTE LEVE	FORTE LEVE	30	R\$13,04	R\$ 391,20	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:41:18	TIGRE	TIGRE	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0013 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:07:22	FORTE LEVE	FORTE LEVE	30	R\$19,90	R\$ 597,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:12:29	TIGRE	TIGRE	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0014 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:07:38	FORTE LEVE	FORTE LEVE	30	R\$25,51	R\$ 765,30	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:12:33	TIGRE	TIGRE	30	R\$24,60	R\$ 738,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0015 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL VEDAÇÃO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:07:49	FORTE LEVE	FORTE LEVE	30	R\$31,81	R\$ 954,30	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	30	R\$41,00	R\$ 1.230,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:14:04	TIGRE	TIGRE	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0016 - ANEL DE BORRACHA ESGOTO 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:08:27	KRONA	KRONA	50	R\$31,90	R\$ 1.595,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	tigre	tigre	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:14:25	TIGRE	TIGRE	50	R\$3,30	R\$ 165,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0017 - ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:08:36	KRONA	KRONA	50	R\$18,90	R\$ 945,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	tigre	tigre	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:42:34	TIGRE	TIGRE	50	R\$2,40	R\$ 120,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0018 - ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:08:48	KRONA	KRONA	200	R\$5,30	R\$ 1.060,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	tigre	tigre	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:42:51	TIGRE	TIGRE	200	R\$1,74	R\$ 348,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0019 - ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:08:58	KRONA	KRONA	35	R\$1,79	R\$ 62,65	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	tigre	tigre	35	R\$8,50	R\$ 297,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:43:06	TIGRE	TIGRE	35	R\$4,50	R\$ 157,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0020 - ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:09:07	KRONA	KRONA	35	R\$10,22	R\$ 357,70	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	tigre	tigre	35	R\$8,00	R\$ 280,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:43:21	TIGRE	TIGRE	35	R\$4,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0021 - ADESIVO PARA PVC 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:09:49	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$5,32	R\$ 212,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	brascola	brascola	40	R\$4,50	R\$ 180,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:43:36	AMANCO	AMANCO	40	R\$4,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0022 - ADESIVO PARA PVC 175G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:10:03	FIRMEX	FIRMEX	12	R\$18,67	R\$ 224,04	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	brascola	brascola	12	R\$20,00	R\$ 240,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:43:48	AMANCO	AMANCO	12	R\$19,25	R\$ 231,00	Sim



LOTE 54768 - ITEM 0023 - ADESIVO PARA PVC 850G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:10:13	FIRMEX	FIRMEX	50	R\$54,90	R\$ 2.745,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	brascola	brascola	50	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:44:03	AMANCO	AMANCO	50	R\$47,00	R\$ 2.350,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0024 - COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 50MM X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	17/10/2024 - 10:07:59	AMANCO	AMANCO	60	R\$13,28	R\$ 796,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	amanco	amanco	60	R\$15,90	R\$ 954,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:44:10	AMANCO	AMANCO	60	R\$12,97	R\$ 778,20	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0025 - COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS DN 100MM X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	17/10/2024 - 10:08:29	AMANCO	AMANCO	20	R\$31,87	R\$ 637,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	amanco	amanco	20	R\$24,10	R\$ 482,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:44:26	AMANCO	AMANCO	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0026 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 20MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:20:34	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$31,87	R\$ 1.593,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:46:42	AMANCO	AMANCO	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0027 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 25MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:20:47	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$3,03	R\$ 151,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:46:58	AMANCO	AMANCO	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0028 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 32MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:03	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$4,35	R\$ 87,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:33	multilit	multilit	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:47:15	AMANCO	AMANCO	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0029 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 40MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:17	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$15,67	R\$ 470,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	multilit	multilit	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:47:36	AMANCO	AMANCO	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0030 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 50MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:24	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$17,67	R\$ 530,10	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	multilit	multilit	30	R\$78,00	R\$ 2.340,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:47:54	AMANCO	AMANCO	30	R\$69,85	R\$ 2.095,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0031 - TUBO PVC MARRON SOLDÁVEL CLASSE 15 60MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:38	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$30,33	R\$ 909,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	multilit	multilit	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:49:35	AMANCO	AMANCO	30	R\$140,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0032 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 40MMX6M NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:50	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$6,33	R\$ 189,90	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:49:52	TIGRE	TIGRE	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0033 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 50MMX6M NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:21:56	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$10,25	R\$ 307,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$36,00	R\$ 1.080,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:50:09	TIGRE	TIGRE	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0034 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 75MMX6M NBR 5688



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:22:06	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$14,15	R\$ 424,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$62,00	R\$ 1.860,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:50:35	TIGRE	TIGRE	30	R\$59,65	R\$ 1.789,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0035 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 100MMX6M NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:22:14	FORTELEV	FORTELEV	200	R\$222,53	R\$ 44.506,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	200	R\$88,00	R\$ 17.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:16:13	TIGRE	TIGRE	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0036 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 150MMX6M NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:22:24	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$368,38	R\$ 18.419,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	amanco	amanco	50	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:44	TIGRE	TIGRE	50	R\$498,75	R\$ 24.937,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0037 - TUBO PVC ESGOTO BRANCO 200MMX6M NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	17/10/2024 - 10:29:34	TIGRE	TIGRE	50	R\$368,38	R\$ 18.419,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	amanco	amanco	50	R\$381,00	R\$ 19.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:40	TIGRE	TIGRE	50	R\$368,38	R\$ 18.419,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0038 - JOELHO 45° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	17/10/2024 - 11:33:55	KRONA	KRONA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	100	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:52:37	TIGRE	TIGRE	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0039 - JOELHO 45° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:24:07	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:52:44	TIGRE	TIGRE	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0040 - JOELHO 45° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:22:54	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	50	R\$62,00	R\$ 3.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:53:47	TIGRE	TIGRE	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0041 - JOELHO 45° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:23:47	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$2,69	R\$ 134,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:53:54	TIGRE	TIGRE	50	R\$2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0042 - JOELHO 45° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	17/10/2024 - 11:36:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:54:07	TIGRE	TIGRE	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0043 - JOELHO 45° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$5,50	R\$ 165,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:24:22	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$10,68	R\$ 320,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:54:23	TIGRE	TIGRE	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0044 - JOELHO 90° PVC 100MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:24:30	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$5,63	R\$ 56,30	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:54:33	TIGRE	TIGRE	10	R\$5,65	R\$ 56,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0045 - JOELHO 90° PVC 150MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:24:39	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$42,16	R\$ 421,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:54:45	TIGRE	TIGRE	10	R\$42,40	R\$ 424,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0046 - JOELHO 90° PVC 200MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$77,00	R\$ 770,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:24:48	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$266,40	R\$ 2.664,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:55:13	TIGRE	TIGRE	10	R\$76,00	R\$ 760,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0047 - JOELHO 90° PVC 40MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:02	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$2,06	R\$ 20,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:55:36	TIGRE	TIGRE	10	R\$2,10	R\$ 21,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0048 - JOELHO 90° PVC 50MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$3,30	R\$ 33,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:08	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$2,93	R\$ 29,30	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:55:43	TIGRE	TIGRE	10	R\$3,02	R\$ 30,20	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0049 - JOELHO 90° PVC 75MM P/ESGOTO NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:14	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$5,01	R\$ 50,10	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:55:56	TIGRE	TIGRE	10	R\$5,10	R\$ 51,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0050 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:20	FORTELEV	FORTELEV	100	R\$0,71	R\$ 71,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:56:14	TIGRE	TIGRE	100	R\$0,50	R\$ 50,00	Sim



LOTE 54768 - ITEM 0051 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	60	R\$1,00	R\$ 60,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:34	FORTELEV	FORTELEV	60	R\$0,71	R\$ 42,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:56:36	TIGRE	TIGRE	60	R\$0,80	R\$ 48,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0052 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$3,30	R\$ 99,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:41	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$2,40	R\$ 72,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:56:55	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0053 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:49	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$7,80	R\$ 234,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:57:16	TIGRE	TIGRE	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0054 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	30	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:25:57	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$5,28	R\$ 158,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:57:29	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0055 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:26:08	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$46,68	R\$ 466,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 16:57:53	TIGRE	TIGRE	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0056 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:34	plastilit	plastilit	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:26:17	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 16:58:09	TIGRE	TIGRE	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0057 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:26:34	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$3,24	R\$ 162,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:21:35	TIGRE	TIGRE	50	R\$1,40	R\$ 70,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0058 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:26:54	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$7,08	R\$ 141,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:21:31	TIGRE	TIGRE	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0059 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:27:01	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$11,16	R\$ 223,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 16:59:14	TIGRE	TIGRE	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0060 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:27:12	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$13,08	R\$ 261,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 16:59:38	TIGRE	TIGRE	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0061 - JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:27:24	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$41,88	R\$ 418,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:00:03	TIGRE	TIGRE	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0062 - JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 20MM X 1/2



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:27:32	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$10,68	R\$ 213,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:01:40	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0063 - JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° PVC AZUL 25MM X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:27:40	FORTELEV	FORTELEV	100	R\$7,08	R\$ 708,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:01:56	TIGRE	TIGRE	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0064 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	60	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:27:52	FORTELEV	FORTELEV	60	R\$3,11	R\$ 186,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:02:14	TIGRE	TIGRE	60	R\$1,60	R\$ 96,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0065 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	30	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:04	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$3,06	R\$ 91,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:02:23	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,15	R\$ 94,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0066 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:12	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:02:44	TIGRE	TIGRE	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0067 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90G X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:21	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$5,76	R\$ 172,80	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:03:01	TIGRE	TIGRE	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	---------	------------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0068 - LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastubos	plastubos	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:30	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$9,72	R\$ 194,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:03:16	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,50	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0069 - LUVA DE CANO COM BUCHA DE LATÃO P/CANO DE ÁGUA 25MM X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastubos	plastubos	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:38	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$7,08	R\$ 141,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:03:32	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,40	R\$ 88,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0070 - LUVA PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	40	R\$9,00	R\$ 360,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:28:53	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$9,92	R\$ 396,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:03:53	TIGRE	TIGRE	40	R\$8,50	R\$ 340,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0071 - LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:02	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$13,07	R\$ 261,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:04:09	TIGRE	TIGRE	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0072 - LUVA DE PVC DE CORRER P/ CANO DÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:10	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$37,18	R\$ 371,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:04:25	TIGRE	TIGRE	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0073 - LUVA DE PVC DE CORRER P/CANO DÁGUA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	10	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:24	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$29,77	R\$ 297,70	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:04:39	TIGRE	TIGRE	10	R\$29,99	R\$ 299,90	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0074 - LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:39	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$0,97	R\$ 48,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:04:53	TIGRE	TIGRE	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0075 - LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	50	R\$1,70	R\$ 85,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:47	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$0,95	R\$ 47,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:05:01	TIGRE	TIGRE	50	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0076 - LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:29:55	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$4,43	R\$ 221,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:25	TIGRE	TIGRE	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0077 - LUVA DE PVC SOLDAVEL P/CANO DE ÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	40	R\$6,00	R\$ 240,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:30:07	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$5,57	R\$ 222,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:21	TIGRE	TIGRE	40	R\$5,60	R\$ 224,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0078 - LUVA DE PVC LR P/CANO D'ÁGUA 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	21/10/2024 - 13:23:38	AMANCO	AMANCO	50	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:07:46	TIGRE	TIGRE	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim



LOTE 54768 - ITEM 0079 - LUVA DE PVC LR P/CANO DÁGUA 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	40	R\$2,80	R\$ 112,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:30:15	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$2,53	R\$ 101,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:07:54	TIGRE	TIGRE	40	R\$2,59	R\$ 103,60	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0080 - LUVA DE PVC LR P/CANO DÁGUA 40X1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:30:23	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$7,33	R\$ 293,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:08:09	TIGRE	TIGRE	40	R\$13,50	R\$ 540,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0081 - LUVA DE PVC LR P/ CANO DÁGUA 50X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	40	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:30:37	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$41,88	R\$ 1.675,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:09:02	SOLDÁVEL	SOLDÁVEL	40	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0082 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	30	R\$3,10	R\$ 93,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:30:57	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$4,67	R\$ 140,10	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:09:17	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0083 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:35	plastilit	plastilit	15	R\$2,20	R\$ 33,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:31:11	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$4,83	R\$ 72,45	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:09:32	TIGRE	TIGRE	15	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0084 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50/32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	15	R\$5,60	R\$ 84,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:31:19	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$5,91	R\$ 88,65	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:10:16	TIGRE	TIGRE	15	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0085 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	15	R\$47,00	R\$ 705,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:31:27	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:10:40	TIGRE	TIGRE	15	R\$6,50	R\$ 97,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0086 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	15	R\$2,40	R\$ 36,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:31:34	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$4,00	R\$ 60,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:10:57	TIGRE	TIGRE	15	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0087 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	15	R\$4,40	R\$ 66,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:31:42	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:11:07	TIGRE	TIGRE	15	R\$3,20	R\$ 48,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0088 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	12	R\$1,00	R\$ 12,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:31:50	FORTELEV	FORTELEV	12	R\$0,62	R\$ 7,44	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	12	R\$0,72	R\$ 8,64	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0089 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	12	R\$4,50	R\$ 54,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:32:01	FORTELEV	FORTELEV	12	R\$1,80	R\$ 21,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	24/10/2024 - 17:11:37	TIGRE	TIGRE	12	R\$4,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0090 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	12	R\$4,10	R\$ 49,20	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:10	FORTELEV	FORTELEV	12	R\$4,96	R\$ 59,52	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:11:52	TIGRE	TIGRE	12	R\$4,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0091 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 110X85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	12	R\$60,00	R\$ 720,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:18	FORTELEV	FORTELEV	12	R\$61,53	R\$ 738,36	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:12:43	TIGRE	TIGRE	12	R\$55,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0092 - LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 100M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:28	FORTELEV	FORTELEV	100	R\$6,67	R\$ 667,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:13:32	TIGRE	TIGRE	100	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0093 - LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 150M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	40	R\$47,00	R\$ 1.880,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:36	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$33,67	R\$ 1.346,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:13:41	TIGRE	TIGRE	40	R\$33,70	R\$ 1.348,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0094 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	12	R\$1,40	R\$ 16,80	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:51	FORTELEV	FORTELEV	12	R\$1,26	R\$ 15,12	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:13:49	TIGRE	TIGRE	12	R\$1,30	R\$ 15,60	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0095 - LUVA PVC SIMPLES P/ESGOTO 200MM NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	40	R\$54,00	R\$ 2.160,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:32:58	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$71,88	R\$ 2.875,20	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:20:04	TIGRE	TIGRE	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0096 - LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 75M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	30	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:33:10	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:15	TIGRE	TIGRE	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0097 - LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 50M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:58:18	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:15:15	TIGRE	TIGRE	30	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0098 - LUVA PVC SIMPLIS P/ESGOTO 40M NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 5688 E NBR 8160

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	fortlev	fortlev	30	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:33:20	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$2,18	R\$ 65,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	24/10/2024 - 17:15:31	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0099 - TE DE PVC CURTO P/CANO ESGOTO BRANCO 100MM – NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	40	R\$12,00	R\$ 480,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:58:08	FORTLEV	FORTLEV	40	R\$17,33	R\$ 693,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:04	TIGRE	TIGRE	40	R\$10,50	R\$ 420,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0100 - 1876 - TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 150MM- NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastilit	plastilit	20	R\$44,00	R\$ 880,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:33:30	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$42,67	R\$ 853,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:21:08	TIGRE	TIGRE	20	R\$42,67	R\$ 853,40	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0101 - TE DE PVC CURTO P/CANO DE ESGOTO BRANCO 200MM - NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastitit	plastitit	20	R\$118,00	R\$ 2.360,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:33:51	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$434,28	R\$ 8.685,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:22:29	TIGRE	TIGRE	20	R\$115,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0102 - TE DE PVC P/CANO DE ESGOTO BRANCO 40MM NBR5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	plastitit	plastitit	30	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:58:44	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:23:25	TIGRE	TIGRE	30	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0103 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:58:51	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$10,68	R\$ 320,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:23:32	TIGRE	TIGRE	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0104 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	30	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:58:58	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$39,48	R\$ 1.184,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:23:37	TIGRE	TIGRE	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0105 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	100	R\$32,00	R\$ 3.200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 10:59:10	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$31,08	R\$ 3.108,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:23:47	TIGRE	TIGRE	100	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0106 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	60	R\$131,00	R\$ 7.860,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:34:35	FORTELEV	FORTELEV	60	R\$247,08	R\$ 14.824,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:23:54	TIGRE	TIGRE	60	R\$130,00	R\$ 7.800,00	Sim



LOTE 54768 - ITEM 0107 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO DE 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	30	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:34:27	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$445,50	R\$ 13.365,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:24:02	TIGRE	TIGRE	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0108 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:34:49	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$22,68	R\$ 1.134,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:24:09	TIGRE	TIGRE	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0109 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 100MM X 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:21:36	krona	krona	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:34:57	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$29,88	R\$ 1.494,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:24:16	TIGRE	TIGRE	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0110 - JUNÇÃO Y PVC ESGOTO COM REDUÇÃO DE 200MM X 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	30	R\$112,00	R\$ 3.360,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:35:04	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$251,88	R\$ 7.556,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:24:32	TIGRE	TIGRE	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0111 - TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 20X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:35:10	FORTELEV	FORTELEV	50	R\$12,33	R\$ 616,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:24:38	TIGRE	TIGRE	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0112 - TE DE PVC SOLDÁVEL C/BUCHA LATÃO 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	40	R\$7,00	R\$ 280,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:35:18	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:24:51	TIGRE	TIGRE	40	R\$6,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0113 - TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 20 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	60	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:35:27	FORTELEV	FORTELEV	60	R\$1,00	R\$ 60,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:25:37	TIGRE	TIGRE	60	R\$1,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0114 - TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	40	R\$2,00	R\$ 80,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:35:36	FORTELEV	FORTELEV	40	R\$1,00	R\$ 40,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:25:52	TIGRE	TIGRE	40	R\$1,50	R\$ 60,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0115 - TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:35:45	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$6,94	R\$ 208,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:26:17	TIGRE	TIGRE	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0116 - TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:35:53	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$11,33	R\$ 339,90	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:28:44	TIGRE	TIGRE	30	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0117 - TÊ SIMPLES 90° CURTA SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:01	plastilit	plastilit	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:36:00	FORTELEV	FORTELEV	30	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:28:47	TIGRE	TIGRE	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0118 - CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 20MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$3,00	R\$ 30,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:36:07	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$2,86	R\$ 28,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:28:51	TIGRE	TIGRE	10	R\$2,50	R\$ 25,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0119 - CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:36:15	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$3,47	R\$ 34,70	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:28:54	TIGRE	TIGRE	10	R\$3,50	R\$ 35,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0120 - CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:36:22	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$8,67	R\$ 86,70	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:28:57	TIGRE	TIGRE	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0121 - CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:36:30	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$13,22	R\$ 132,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:00	TIGRE	TIGRE	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0122 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	censi	censi	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:36:48	SOCEL	SOCEL	30	R\$5,80	R\$ 174,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:03	TIGRE	TIGRE	30	R\$5,87	R\$ 176,10	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0123 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO AJUSTÁVEL POLIPROPILENO 1, 1.1/4 E 1.1/2 – NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	censi	censi	12	R\$16,00	R\$ 192,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:00:54	SOCEL	SOCEL	12	R\$12,21	R\$ 146,52	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:06	TIGRE	TIGRE	12	R\$12,25	R\$ 147,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0124 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA SEM LADRÃO BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	luconi	luconi	50	R\$3,15	R\$ 157,50	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:01:09	KRONA	KRONA	50	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:09	ASTRA	ASTRA	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0125 - VÁLVULA PARA PIA CURTA COM UNHO BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	luconi	luconi	40	R\$7,00	R\$ 280,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:01:28	KRONA	KRONA	40	R\$4,36	R\$ 174,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:12	ASTRA	ASTRA	40	R\$4,38	R\$ 175,20	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0126 - CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 4 COM BRAÇO 18CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	luconi	luconi	30	R\$6,80	R\$ 204,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:01:57	FRAMING	FRAMING	30	R\$6,87	R\$ 206,10	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:19	ASTRA	ASTRA	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0127 - ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	luconi	luconi	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:37:47	DURIM	DURIM	30	R\$3,37	R\$ 101,10	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:29:40	TIGRE	TIGRE	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0128 - BOIA DE CAIXA DÁGUA - BOIA DE 1/2 (20MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	luconi	luconi	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:05	KRONA	KRONA	50	R\$9,13	R\$ 456,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:01	AMANCO	AMANCO	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0129 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 500L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	15	R\$245,00	R\$ 3.675,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:17	FORTELEV	FORTELEV	15	R\$280,63	R\$ 4.209,45	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:09	FORTLEV	FORTLEV	15	R\$240,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0130 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:26	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$425,97	R\$ 4.259,70	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:17	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$426,30	R\$ 4.263,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0131 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 2000L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	10	R\$965,00	R\$ 9.650,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:32	FORTELEV	FORTELEV	10	R\$1.061,30	R\$ 10.613,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:23	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0132 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 3000L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	5	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:43	FORTELEV	FORTELEV	5	R\$1.780,00	R\$ 8.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:32	FORTLEV	FORTLEV	5	R\$1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0133 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 5000L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	5	R\$2.400,00	R\$ 12.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:50	FORTELEV	FORTELEV	5	R\$2.864,93	R\$ 14.324,65	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:30:41	FORTLEV	FORTLEV	5	R\$2.200,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0134 - CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 10000L AZUL NBR 14799 E 15682

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:01	fortlev	fortlev	5	R\$5.500,00	R\$ 27.500,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:38:57	FORTELEV	FORTELEV	5	R\$5.092,24	R\$ 25.461,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:31:10	FORTLEV	FORTLEV	5	R\$3.500,00	R\$ 17.500,00	Sim



LOTE 54768 - ITEM 0135 - MECANISMO SAIDA UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	roco	roco	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:15:03	POLYUTIL	POLYUTIL	20	R\$81,95	R\$ 1.639,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:35:51	HYDRA	HYDRA	20	R\$112,00	R\$ 2.240,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0136 - CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA 9 L COM ENGATE BRANCO NBR 15491

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	granplast	granplast	50	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	21/10/2024 - 14:13:33	TIGRE	TIGRE	50	R\$69,31	R\$ 3.465,50	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:35:59	TIGRE	TIGRE	50	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0137 - TUBO DESCIDA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - 1.60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	granplast	granplast	12	R\$20,00	R\$ 240,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:15:37	PLASTUB	PLASTUB	12	R\$19,95	R\$ 239,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:36:04	TIGRE	TIGRE	12	R\$19,00	R\$ 228,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0138 - ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 40 CM 1/2 BRANCO NBR 14878

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	granplast	granplast	30	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:16:17	PLASBOM	PLASBOM	30	R\$7,07	R\$ 212,10	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:36:09	TIGRE	TIGRE	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0139 - ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 60 CM 1/2 BRANCO NBR 14878

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	granplast	granplast	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:16:24	PLASBOM	PLASBOM	20	R\$16,55	R\$ 331,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:36:19	TIGRE	TIGRE	20	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0140 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL OVAL ALMOFADADO L BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	metasul	metasul	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 11:16:40	GRANPLAST	GRANPLAST	50	R\$65,46	R\$ 3.273,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:37:27	ASTRA	ASTRA	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0141 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:02	metasul	metasul	40	R\$28,00	R\$ 1.120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 13:40:14	HERC	HERC	40	R\$19,65	R\$ 786,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:37:41	ASTRA	ASTRA	40	R\$27,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0142 - KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO 5PCS – ABS CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:02	granplast	granplast	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 11:18:47	PEVILON	PEVILON	20	R\$47,25	R\$ 945,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:38:00	VERONA	VERONA	20	R\$135,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0143 - ASPESSOR DE IMPULSO SETORIAL PARA JARDIM – 19 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:02	landen	landen	40	R\$32,00	R\$ 1.280,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 11:19:11	KRONA	KRONA	40	R\$19,21	R\$ 768,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:38:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$29,80	R\$ 1.192,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0144 - CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 40 MM NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 11:19:20	KRONA	KRONA	20	R\$3,54	R\$ 70,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:38:12	TIGRE	TIGRE	20	R\$3,57	R\$ 71,40	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0145 - CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 50 MM NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001- 18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001- 53	24/10/2024 - 11:19:28	KRONA	KRONA	20	R\$3,51	R\$ 70,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001- 57	25/10/2024 - 07:38:20	TIGRE	TIGRE	20	R\$12,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0146 - CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 75 MM NBR 5688



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:40:41	KRONA	KRONA	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:39:12	TIGRE	TIGRE	20	R\$12,90	R\$ 258,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0147 - CAP PARA ESGOTO PVC RÍGIDO BRANCO 100 MM NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:40:55	KRONA	KRONA	20	R\$9,67	R\$ 193,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:39:22	TIGRE	TIGRE	20	R\$9,70	R\$ 194,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0148 - CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 20 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:41:05	KRONA	KRONA	20	R\$0,98	R\$ 19,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:39:37	TIGRE	TIGRE	20	R\$1,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0149 - CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:41:12	KRONA	KRONA	20	R\$1,50	R\$ 30,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:39:46	TIGRE	TIGRE	20	R\$1,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0150 - CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 32 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:19:36	KRONA	KRONA	20	R\$2,76	R\$ 55,20	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:34:20	TIGRE	TIGRE	20	R\$2,30	R\$ 46,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0151 - CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:19:45	KRONA	KRONA	20	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:34:00	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,20	R\$ 84,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	---------	-----------	-----

LOTE 54768 - ITEM 0152 - CAP SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	fortlev	fortlev	20	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:19:51	KRONA	KRONA	20	R\$5,47	R\$ 109,40	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:33:53	TIGRE	TIGRE	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0153 - PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1/2 NBR 5626

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	plastilit	plastilit	20	R\$1,00	R\$ 20,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:41:31	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$0,84	R\$ 16,80	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:33:25	TIGRE	TIGRE	20	R\$0,80	R\$ 16,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0154 - PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 3/4 NBR 5626

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	plastilit	plastilit	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:41:38	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$0,88	R\$ 17,60	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:33:16	TIGRE	TIGRE	20	R\$0,90	R\$ 18,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0155 - PLUG SIMPLES CURTO ROSCÁVEL PVC 1 NBR 5626

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	plastilit	plastilit	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 13:41:45	FORTELEV	FORTELEV	20	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:33:08	TIGRE	TIGRE	20	R\$1,40	R\$ 28,00	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0156 - FITA VEDA ROSCA 12MM X 10M BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	pratik	pratik	50	R\$2,40	R\$ 120,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:20:36	ATLAS	ATLAS	50	R\$2,50	R\$ 125,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:33:02	TIGRE	TIGRE	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim

LOTE 54768 - ITEM 0157 - Torneira Boia 3/4", 1/2" E 1" Click - ALTA VAZÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:02	blukit	blukit	50	R\$57,00	R\$ 2.850,00	Sim
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 11:20:47	ATLAS	ATLAS	50	R\$76,68	R\$ 3.834,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	25/10/2024 - 07:32:31	blukit	blukit	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0549 - TORNEIRA PARA COZINHA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/4 DE VOLTA C64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:24:09	PEVILON	PEVILON	50	R\$62,00	R\$ 3.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	50	R\$63,00	R\$ 3.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:57:22	JOLIE	JOLIE	50	R\$100,35	R\$ 5.017,50	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0550 - TORNEIRA P/JARDIM CURTA METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:25:11	PEVILON	PEVILON	40	R\$38,67	R\$ 1.546,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	40	R\$42,00	R\$ 1.680,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:57:50	INTRO METAIS	INTRO METAIS	40	R\$38,65	R\$ 1.546,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0551 - TORNEIRA PVC CURTA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:25:24	PEVILON	PEVILON	40	R\$4,07	R\$ 162,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	40	R\$7,00	R\$ 280,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:58:09	TIGRE	TIGRE	40	R\$4,05	R\$ 162,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0552 - TORNEIRA TEMPORIZADA AUTOMATICA, FECHAMENTO AUTOMATICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:28:44	DICASA	DICASA	15	R\$20,41	R\$ 306,15	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	15	R\$81,00	R\$ 1.215,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:58:34	DECA	DECA	15	R\$110,68	R\$ 1.660,20	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0553 - Torneira de Pia para Banheiro com Bica Média Branca, Material Plástico, Tipo de Material ABS, Altura 26,00 cm, Largura 4,30 cm, Profundidade 16,50 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:28:52	DICASA	DICASA	50	R\$35,48	R\$ 1.774,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:59:15	Shophidraulica	Shophidraulica	50	R\$35,50	R\$ 1.775,00	Sim



LOTE 54769 - ITEM 0554 - Torneira de Pia para Banheiro com Bica Alta Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:29:02	DICASA	DICASA	30	R\$31,08	R\$ 932,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	30	R\$39,00	R\$ 1.170,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 15:59:43	Jolie	Jolie	30	R\$31,10	R\$ 933,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0555 - Torneira de Pia para Banheiro com Bica Média Cromada, Acabamento Brilhante, Cor Cromado, Tonalidade Prata, Material Metal, Altura 22,60 cm, Largura 5,00 cm, Profundidade 14,70 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:29:24	DICASA	DICASA	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	10	R\$61,00	R\$ 610,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:00:11	NITRO METAIS	NITRO METAIS	10	R\$69,20	R\$ 692,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0556 - Torneira de Parede para Cozinha com Bica Alta Branca, Tonalidade Branco, Material Plástico, Tipo de Material ABS, Altura 26,80 cm, Profundidade 18,60 cm, Altura Total da Torneira 22,00 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:29:56	DICASA	DICASA	50	R\$57,00	R\$ 2.850,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	plastilit	plastilit	50	R\$58,00	R\$ 2.900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:00:36	JOLIE	JOLIE	50	R\$100,25	R\$ 5.012,50	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0557 - PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 120 X 52 CM, 13 CM DE PROFUNDADEIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:30:06	GEL PLUS	GEL PLUS	10	R\$241,37	R\$ 2.413,70	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	10	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:01:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$242,56	R\$ 2.425,60	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0558 - PIA DE COZINHA EM AÇO INOX 150 X 53 CM, 10 CM DE PROFUNDADEIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:30:13	GEL PLUS	GEL PLUS	10	R\$251,57	R\$ 2.515,70	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	10	R\$270,00	R\$ 2.700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:01:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$252,25	R\$ 2.522,50	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0559 - PIA SINTETICA 1,00X0,50 MARMORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:30:28	INDIMEL	INDIMEL	10	R\$135,00	R\$ 1.350,00	Sim



MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	10	R\$136,00	R\$ 1.360,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:02:21	MARMOPLAN	MARMOPLAN	10	R\$216,68	R\$ 2.166,80	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0560 - PIA SINTETICA 1,20X0,50 MARMORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:30:43	INDIMEL	INDIMEL	15	R\$140,00	R\$ 2.100,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	15	R\$145,00	R\$ 2.175,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:02:47	MARMOPLAN	MARMOPLAN	15	R\$182,95	R\$ 2.744,25	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0561 - PIA SINTETICA 1,50X0,50 MARMORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:30:59	INDIMEL	INDIMEL	5	R\$205,00	R\$ 1.025,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	5	R\$210,00	R\$ 1.050,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:03:17	MARMOPLAN	MARMOPLAN	5	R\$260,23	R\$ 1.301,15	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0562 - TANQUE SIMPLES 60X60 MARMORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:31:08	INDIMEL	INDIMEL	10	R\$153,67	R\$ 1.536,70	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	10	R\$102,00	R\$ 1.020,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:03:48	DECORALITA	DECORALITA	10	R\$153,89	R\$ 1.538,90	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0563 - TANQUE TRIPLO 1,45X50 MARMORIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:31:26	INDIMEL	INDIMEL	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	indimel	indimel	5	R\$430,00	R\$ 2.150,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:05:11	DECORALITA	DECORALITA	5	R\$236,25	R\$ 1.181,25	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0564 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL UNIVERSAL (BRANCO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:31:35	DECA	DECA	40	R\$171,67	R\$ 6.866,80	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	araxá	araxá	40	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:05:34	DECA	DECA	40	R\$171,98	R\$ 6.879,20	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0565 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL INFANTIL BRANCO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:34:33	DECA	DECA	12	R\$300,00	R\$ 3.600,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	celite	celite	12	R\$665,00	R\$ 7.980,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:06:08	DECA	DECA	12	R\$227,25	R\$ 2.727,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0566 - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL (COR BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:34:39	DECA	DECA	80	R\$298,13	R\$ 23.850,40	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	incepa	incepa	80	R\$302,00	R\$ 24.160,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:06:35	DECA	DECA	80	R\$230,00	R\$ 18.400,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0567 - LAVATORIO SUSPENSO (BRANCO) TAMANHO 14X31CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:35:25	INDIMEL	INDIMEL	10	R\$71,45	R\$ 714,50	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	celite	celite	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:06:54	DECA	DECA	10	R\$71,50	R\$ 715,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0568 - CUBA PIA PARA BANHEIRO REDONDA BRANCA 34x13cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:35:16	INDIMEL	INDIMEL	10	R\$370,00	R\$ 3.700,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	icasa	icasa	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:07:16	DECA	DECA	10	R\$107,99	R\$ 1.079,90	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0569 - Caixa Acoplada 3/6L para diversas privadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:35:44	DECA	DECA	20	R\$370,00	R\$ 7.400,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	icasa	icasa	20	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:07:37	INCEPA	INCEPA	20	R\$220,89	R\$ 4.417,80	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0570 - Vaso Sanitário Avulso para Caixa Acoplada, Dimensão 39x38x64 cm, (SEM CAIXA ACOMPLADA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:37:09	DECA	DECA	20	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	incepa	incepa	20	R\$560,00	R\$ 11.200,00	Sim



JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:08:01	DECA	DECA	20	R\$171,70	R\$ 3.434,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------	------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 54769 - ITEM 0571 - Produtos similares a Cuba de Apoio Quadrada Branca, dimensões 11x30x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:39:22	DECA	DECA	20	R\$795,00	R\$ 15.900,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:03	icasa	icasa	20	R\$800,00	R\$ 16.000,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:08:26	Firenzi	Firenzi	20	R\$211,90	R\$ 4.238,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0572 - Lavatório Suspenso em Cerâmica, Dimensão 42x32x17,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:38:57	DECA	DECA	20	R\$125,00	R\$ 2.500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	icasa	icasa	20	R\$132,00	R\$ 2.640,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:08:48	DECA	DECA	20	R\$71,50	R\$ 1.430,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0573 - Chuveiro Elétrico Multitemperatura 220V 7700w Branco Redondo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:38:41	PEVILON	PEVILON	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	hydra	hydra	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:09:34	HYDRA	HYDRA	5	R\$68,91	R\$ 344,55	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0574 - Ducha Higiênica 1,2m Branca, Metal e Plástico, Tipo de Jato Uniforme, Cor Branco e Cromado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:38:32	PEVILON	PEVILON	10	R\$88,50	R\$ 885,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	blukit	blukit	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:09:56	MTB	MTB	10	R\$91,00	R\$ 910,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0575 - Ducha Higiênica 1,2m Cromada, Tipo de Material da Mangueira Inox, Comprimento da Mangueira 1,20 m, Material do Registro Metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVIÇOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:38:15	PEVILON	PEVILON	5	R\$168,00	R\$ 840,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	blukit	blukit	5	R\$180,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:10:22	MTB	MTB	5	R\$89,99	R\$ 449,95	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0576 - Chuveiro Ducha Redonda De 6 Polegadas Em Abs Cromado Parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:37:58	PEVILON	PEVILON	20	R\$43,00	R\$ 860,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	blukit	blukit	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:10:48	ASTRA	ASTRA	20	R\$6,85	R\$ 137,00	Sim

LOTE 54769 - ITEM 0577 - Ducha chuveiro Redonda Parede Cromada, Cor Cromado, Tonalidade Prata, Altura 15,00 cm Largura 7,00 cm Profundidade 21,00 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	24/10/2024 - 21:37:44	PEVILON	PEVILON	5	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	20/10/2024 - 23:22:04	blukit	blukit	5	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	22/10/2024 - 16:11:26	Prolazer	Prolazer	5	R\$131,56	R\$ 657,80	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	60 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	60 dias
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	60 dias
JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	60 dias

Lances Enviados

54760 - FERRAMENTAS E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:21	155.729,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
24/10/2024 - 15:36:43	118.882,85 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 06:52:43	138.897,82 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:14:17	110.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:17:15	109.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:17:29	109.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:19:43	108.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:19:53	108.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:20:32	107.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:20:52	100.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:21:12	99.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:22:06	99.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:22:28	97.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:22:39	97.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido



25/10/2024 - 09:23:13	96.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:24:49	96.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:25:12	95.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:26:36	90.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:26:55	89.700,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:27:10	89.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:27:39	88.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:28:09	88.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:28:30	87.990,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54761 - FERROS E FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:25	522.397,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
24/10/2024 - 12:05:32	608.305,05 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2024 - 16:10:58	566.692,10 (proposta)	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido
25/10/2024 - 06:16:07	506.817,25 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:13:31	521.060,45	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:13:49	500.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:15:10	499.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:15:27	495.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:17:34	494.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:17:45	490.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:18:09	489.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:18:39	485.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:19:19	484.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:19:39	484.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:20:05	480.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:20:36	479.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:20:55	478.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:21:05	512.968,60	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:21:13	477.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:21:45	476.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido



25/10/2024 - 09:22:15	475.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:22:38	474.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:22:45	473.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:23:00	470.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:24:44	469.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:25:24	465.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:26:13	460.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:26:32	459.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:26:42	450.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:27:09	449.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:27:17	449.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:27:27	448.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:28:18	447.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:28:41	445.400,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:29:46	445.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:30:07	444.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:31:51	444.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:32:14	443.050,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:32:26	440.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:32:54	439.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:33:14	420.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:33:33	419.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:33:44	400.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:34:00	399.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:34:17	390.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:34:38	389.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:34:42	385.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:35:37	384.980,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Cancelado
25/10/2024 - 09:35:50	380.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado

54762 - MADEIRAS E ESQUADRIAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



20/10/2024 - 23:21:27	338.140,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
22/10/2024 - 16:08:48	351.942,70 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 06:57:38	315.273,95 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:13:59	310.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:15:23	309.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:15:34	300.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:16:57	299.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:17:18	295.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:18:26	294.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:18:57	290.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:19:31	289.800,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:19:46	289.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:20:14	289.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:20:46	288.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:21:04	287.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:22:23	286.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:22:45	285.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:22:52	284.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:23:21	280.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:24:35	279.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:24:56	278.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:25:28	277.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:25:56	277.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:26:21	270.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:26:41	269.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:26:50	265.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:27:18	260.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54763 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:27	14.085,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
22/10/2024 - 16:31:54	12.533,26 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido



23/10/2024 - 09:36:39	14.840,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
24/10/2024 - 22:25:07	12.194,20 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:14:07	12.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:16:30	11.900,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:17:38	11.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:18:41	11.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:19:03	10.900,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:19:42	11.499,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:20:24	10.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:20:56	10.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado

54764 - PISOS E ARGAMASSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:28	234.200,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
23/10/2024 - 09:54:26	175.220,00 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2024 - 23:04:34	226.715,90 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:16:21	175.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:19:14	170.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:19:52	169.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:20:02	169.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:20:45	165.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:21:04	160.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:21:27	159.600,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:22:33	159.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:23:30	158.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54765 - CIMENTO, BRITAS E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:29	438.182,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
23/10/2024 - 10:15:46	515.193,56 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2024 - 22:46:51	411.153,00 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:38:41	400.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:42:53	395.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido



25/10/2024 - 09:43:11	394.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:46:06	390.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:47:09	389.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Cancelado
25/10/2024 - 09:47:31	380.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54766 - VIGAS E NERVURAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:29	54.880,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
22/10/2024 - 17:09:47	68.653,40 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2024 - 22:29:43	52.927,60 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:38:52	50.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:43:06	49.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:43:18	49.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:46:09	48.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54767 - TINTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:21:32	192.047,75 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
22/10/2024 - 17:03:43	212.597,20 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 07:04:13	176.332,93 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:39:00	175.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:42:42	174.800,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:43:01	174.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:46:12	173.800,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:46:45	170.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:47:07	169.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:47:16	168.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:47:43	165.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:48:32	160.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:49:11	159.800,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:49:41	159.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:51:01	158.000,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:51:14	157.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido



25/10/2024 - 09:52:19	156.800,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:53:28	156.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:53:47	155.980,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:54:30	150.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:54:51	149.520,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:55:38	149.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:56:01	148.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido

54768 - MATERIAL HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:22:03	236.131,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 07:05:57	283.898,70 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 07:39:46	206.798,04 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:39:09	200.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:40:39	199.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:41:47	198.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:42:30	198.400,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:43:24	198.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:43:48	190.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:45:00	189.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:45:33	180.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:45:58	179.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:46:29	178.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:47:26	177.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:48:21	176.600,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:48:38	175.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:49:32	174.600,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:49:54	174.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:50:44	173.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:51:19	172.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido



25/10/2024 - 09:51:54	171.500,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:52:38	170.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:53:08	169.900,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
26/10/2024 - 11:17:13	169.899,97	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido

54769 - LOUÇAS, LAVATÓRIOS E PIAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2024 - 23:22:04	109.190,00 (proposta)	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
22/10/2024 - 16:11:26	76.498,85 (proposta)	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2024 - 21:39:22	103.579,95 (proposta)	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:39:16	75.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:41:14	74.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:41:32	73.900,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:42:19	73.500,00	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Válido
25/10/2024 - 09:43:35	73.000,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:44:17	72.900,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
25/10/2024 - 09:45:07	72.500,00	24.563.754/0001-18 - MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Válido
25/10/2024 - 09:45:46	70.000,00	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
26/10/2024 - 11:03:52	69.993,91	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
154761	28/10/2024 - 14:21:01	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	READEQUADA FERRAGENS.pdf
154760	28/10/2024 - 15:13:48	41.551.637/0001-53 - E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	HABILITACAO CAMPO GRANDE PREGAO 022.pdf
154768	28/10/2024 - 15:16:33	26.595.029/0001-57 - JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	HAB_PREGAO CAMPO GRANDE.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
28/10/2024 - 10:39:02	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Item 154761 - FERROS E FERRAGENS
Desclassificação: O licitante não atendeu as diligências solicitados pelo Pregoeiro			
28/10/2024 - 10:39:47	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Item 154763 - DIVERSOS
Desclassificação: O licitante não preenheu a proposta readequada e nem encaminhou a proposta final ajustada para o lote			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões



Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
28/10/2024 - 16:45	-	-

Classificação Parcial

LOTE 154760 - FERRAMENTAS E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	87.990,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	88.000,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	89.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154761 - FERROS E FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Desclassificado	385.000,00
2º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	389.900,00
3º	C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	Classificado	512.968,60
4º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	608.305,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154762 - MADEIRAS E ESQUADRIAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	260.000,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	265.000,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	351.942,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154763 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Desclassificado	10.000,00
2º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	10.500,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	11.000,00
4º	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	Classificado	11.499,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154764 - PISOS E ARGAMASSAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	158.000,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	159.000,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	159.600,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154765 - CIMENTO, BRITAS E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	380.000,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	394.500,00



3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	515.193,56
----	---	--------------------	--------------	------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154766 - VIGAS E NERVURAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	48.000,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	49.000,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	68.653,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154767 - TINTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Arrematante	148.500,00
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	149.000,00
3º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Classificado	212.597,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154768 - MATERIAL HIDRÁULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Arrematante	169.899,97
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	170.000,00
3º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Classificado	198.400,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 154769 - LOUÇAS, LAVATÓRIOS E PIAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JMV MATERIAL DE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	26.595.029/0001-57	Arrematante	69.993,91
2º	MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	24.563.754/0001-18	Classificado	72.500,00
3º	E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	41.551.637/0001-53	Classificado	73.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
15/10/2024 - 09:06:00	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Art. 49, II.
15/10/2024 - 09:06:00	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
25/10/2024 - 09:05:32	Pregoeiro	Bom dia, Senhores licitantes! Sejam todos bem-vindos!
25/10/2024 - 09:06:15	Pregoeiro	Vamos iniciar a Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 022/2024, destinado a aquisição de material de construção
25/10/2024 - 09:07:19	Pregoeiro	Vamos verificar as propostas cadastradas
25/10/2024 - 09:07:29	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/10/2024 - 09:09:09	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/10/2024 - 09:09:16	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/10/2024 - 09:09:16	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/10/2024 - 09:09:16	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
25/10/2024 - 09:09:42	Pregoeiro	Vamos iniciar a fase de lance, boa sorte!



25/10/2024 - 09:10:53	Pregoeiro	Solicito aos senhores que ofereçam os lances com responsabilidade e com os preços que sejam possíveis de serem praticados
25/10/2024 - 09:11:00	Sistema	O lote 4760 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:11:00	Sistema	O lote 4760 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:11:01	Sistema	O lote 4761 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:11:01	Sistema	O lote 4761 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:11:03	Sistema	O lote 4762 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:11:03	Sistema	O lote 4762 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:11:05	Sistema	O lote 4763 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:11:05	Sistema	O lote 4763 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:11:05	Sistema	O lote 4764 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:11:05	Sistema	O lote 4764 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:22:57	Sistema	O lote 4763 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:25:31	Sistema	O lote 4764 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:29:19	Sistema	O lote 4762 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:30:32	Sistema	O lote 4760 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:34:56	Pregoeiro	Mais uma vez, quero deixar claro aos senhores licitantes que, para evitarmos problemas com abertura de processo de administrativo de apuração de irregularidades, solicito que levem a sério os valores ofertados, uma vez que não será permitida a solicitação de desclassificação de propostas sem a devida argumentação.
25/10/2024 - 09:36:28	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 384.980,00 para o lote 4761 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
25/10/2024 - 09:37:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 384.980,00 para o lote 4761 foi aprovado pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:37:27	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 380.000,00 para o lote 4761 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
25/10/2024 - 09:37:41	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 380.000,00 para o lote 4761 foi aprovado pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:37:51	Sistema	O lote 4761 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:38:00	Sistema	O lote 4765 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:38:00	Sistema	O lote 4765 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:38:02	Sistema	O lote 4766 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:38:02	Sistema	O lote 4766 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:38:05	Sistema	O lote 4767 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:38:05	Sistema	O lote 4767 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:38:06	Sistema	O lote 4768 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:38:06	Sistema	O lote 4768 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:38:07	Sistema	O lote 4769 foi aberto pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:38:07	Sistema	O lote 4769 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/10/2024 - 09:38:14	Pregoeiro	Mais uma vez, quero deixar claro aos senhores licitantes que, para evitarmos problemas com abertura de processo de administrativo de apuração de irregularidades, solicito que levem a sério os valores ofertados, uma vez que não será permitida a solicitação de desclassificação de propostas sem a devida argumentação.
25/10/2024 - 09:38:41	Pregoeiro	É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.
25/10/2024 - 09:48:07	Sistema	O lote 4769 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:48:11	Sistema	O lote 4766 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:48:51	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 389.000,00 para o lote 4765 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
25/10/2024 - 09:49:06	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 389.000,00 para o lote 4765 foi aprovado pelo pregoeiro.
25/10/2024 - 09:49:32	Sistema	O lote 4765 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:55:09	Sistema	O lote 4768 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:58:03	Sistema	O lote 4767 foi encerrado.
25/10/2024 - 09:59:43	Pregoeiro	Encerrado a fase de lances, vamos conhecer os licitantes que ofertaram os melhores lances para os itens
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4760 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 87.990,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4761 teve como arrematante MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME - ME com lance de R\$ 385.000,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4762 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 260.000,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4763 teve como arrematante MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME - ME com lance de R\$ 10.000,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4764 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 158.000,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4765 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 380.000,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4766 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 48.000,00.



25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4767 teve como arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS - EPP/SS com lance de R\$ 148.500,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4768 teve como arrematante JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 169.900,00.
25/10/2024 - 09:59:48	Sistema	O lote 4769 teve como arrematante JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 70.000,00.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4760. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4761. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4762. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4763. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4764. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4765. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4766. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4767. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4768. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4769. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:04:34	Sistema	Motivo: Senhores licitantes, solicito proposta ajustada para cada lote, contemplando todos os itens do lote
25/10/2024 - 10:05:56	Pregoeiro	Considerando a grande quantidade de itens por lote, fica aberto o prazo até o dia 28/10 às 10:00 horas para o envio da proposta final
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4760. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4761. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4762. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4763. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4764. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4765. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4766. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4767. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4768. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:11	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 4769. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 28/10/2024.
25/10/2024 - 10:06:56	Pregoeiro	Solicitamos também que seja preenchido via sistema a proposta readequada, conforme a planilha que será encaminhada
25/10/2024 - 10:07:20	Pregoeiro	Nesse momento a sessão será suspensa para cumprimento das diligências
25/10/2024 - 10:07:53	Pregoeiro	retornaremos segunda feira, dia 28/10 as 10:30 horas para darmos continuidade a sessão pública
25/10/2024 - 10:07:57	Pregoeiro	Até lá
25/10/2024 - 10:52:09	Sistema	O lote 4760 recebeu uma nova proposta readequada.
26/10/2024 - 09:53:09	Sistema	O lote 4768 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 09:55:50	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 4768.
26/10/2024 - 11:03:52	Sistema	O lote 4769 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 11:17:15	Sistema	O lote 4768 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 14:20:46	Sistema	O lote 4760 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 16:20:07	Sistema	O lote 4762 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 18:59:53	Sistema	O lote 4764 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 19:42:23	Sistema	O lote 4765 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 20:02:15	Sistema	O lote 4766 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
26/10/2024 - 21:41:57	Sistema	O lote 4767 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
28/10/2024 - 10:32:24	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
28/10/2024 - 10:33:01	Pregoeiro	Conforme informado no chat, estamos reiniciando a Sessão Pública do PE 022/2024
28/10/2024 - 10:33:55	Pregoeiro	No dia 25/10/2024 às 09:00 horas, foi dado inicio a Sessão Pública do PE 022/2024, destinado a aquisição de material de construção
28/10/2024 - 10:34:45	Pregoeiro	O critério de julgamento foi menor valor global por lote
28/10/2024 - 10:35:30	Pregoeiro	ao final da fase de lances, foi solicitado diligência para os licitantes preencherem a proposta readequada e encaminhar proposta final via sistema
28/10/2024 - 10:35:39	Pregoeiro	É o que basta relatar.
28/10/2024 - 10:37:10	Pregoeiro	Reiniciando a sessão, verificamos que a empresa MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME que ofertou o menor valor global para dois lotes na fase de lances, não preencheu a proposta rejeitada e nem anexou a proposta final



28/10/2024 - 10:38:29	Pregoeiro	Sendo assim, a mesma sera desclassificada e o segundo colocado será convocado para apresentar proposta final e preencher a proposta readequada
28/10/2024 - 10:39:02	Sistema	O fornecedor MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME foi desclassificado para o lote 4761 pelo pregoeiro.
28/10/2024 - 10:39:02	Sistema	Motivo: O licitante não atendeu as diligências solicitados pelo Pregoeiro
28/10/2024 - 10:39:02	Sistema	O lote 4761 tem como novo arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS com lance de R\$ 389.900,00.
28/10/2024 - 10:39:47	Sistema	O fornecedor MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME foi desclassificado para o lote 4763 pelo pregoeiro.
28/10/2024 - 10:39:47	Sistema	Motivo: O licitante não preencheu a proposta readequada e nem encaminhou a proposta final ajustada para o lote
28/10/2024 - 10:39:47	Sistema	O lote 4763 tem como novo arrematante E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS com lance de R\$ 10.500,00.
28/10/2024 - 10:40:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 4761 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 14:00.
28/10/2024 - 10:41:20	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 4763 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 14:00.
28/10/2024 - 10:41:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4761. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 10:41:51	Sistema	Motivo: Anexa proposta final ajustada
28/10/2024 - 10:42:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4763. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 10:42:08	Sistema	Motivo: Anexa proposta final ajustada
28/10/2024 - 10:42:49	Pregoeiro	Fica concedido o prazo para preenchimento da proposta ajustada e o envio da proposta final para os lotes solicitados
28/10/2024 - 10:43:18	Pregoeiro	A sessão será suspensa para o cumprimento das diligencias solicitadas
28/10/2024 - 10:43:47	Pregoeiro	Retornaremos as 15:00 horas, de hoje dia 28/10/2024, para continuarmos com a sessão pública
28/10/2024 - 10:43:56	Pregoeiro	Até lá.
28/10/2024 - 12:18:14	Sistema	O lote 4763 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
28/10/2024 - 13:35:06	F. E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS	Documentação Lote 4761: SR 'PREGOEIRO NESCECITIO DE MAIS 60 MINUTOS PARA ANEXAR A PROPOSTA
28/10/2024 - 13:55:46	Sistema	O lote 4761 recebeu uma nova proposta readequada.
28/10/2024 - 14:21:01	Sistema	A diligência do lote 4761 foi anexada ao processo.
28/10/2024 - 15:00:55	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes
28/10/2024 - 15:01:13	Pregoeiro	Vamos reiniciar a sessão publica, conforme informamos no chat
28/10/2024 - 15:01:59	Pregoeiro	Iremos analisar as propostas readequadas
28/10/2024 - 15:03:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4760 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:05:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4761 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:06:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4762 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:06:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4763 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:07:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4764 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:07:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4765 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:08:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4766 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:09:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4767 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:10:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4768 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:10:11	Sistema	O valor vencedor para o lote 4768 foi alterado para R\$ 169.899,97 para corresponder a proposta readequada.
28/10/2024 - 15:10:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 4769 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/10/2024 - 15:10:32	Sistema	O valor vencedor para o lote 4769 foi alterado para R\$ 69.993,91 para corresponder a proposta readequada.
28/10/2024 - 15:11:21	Pregoeiro	Solicito os documentos de habilitação das empresas provisoriamente classificadas em primeiro lugar
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4760. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4761. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4762. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4763. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4764. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4765. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4766. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4767. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4768. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 4769. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 28/10/2024.
28/10/2024 - 15:11:49	Sistema	Motivo: Solicito os documentos de habilitação
28/10/2024 - 15:12:11	Pregoeiro	As 16:30 retornaremos para dar continuidade
28/10/2024 - 15:13:48	Sistema	A diligência do lote 4760 foi anexada ao processo.
28/10/2024 - 15:16:33	Sistema	A diligência do lote 4768 foi anexada ao processo.



28/10/2024 - 16:31:55	Pregoeiro	Retornando os trabalhos, verificamos que as empresas cumpriram com as exigências do edital
28/10/2024 - 16:32:31	Pregoeiro	Sendo assim, promoverei a aceitação das proposta e documentos de habilitação
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4760 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4761 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4762 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4763 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4764 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4765 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4766 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:05	Sistema	Para o lote 4767 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E L GONDIM COMERCIO E SERVICOS.
28/10/2024 - 16:33:36	Sistema	Para o lote 4768 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
28/10/2024 - 16:33:36	Sistema	Para o lote 4769 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JMV MATERIAL DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4760 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4761 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4762 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4763 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4764 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4765 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4766 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4767 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4768 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:34:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 4769 foi definida pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 16:45.
28/10/2024 - 16:35:03	Pregoeiro	Fica concedido o prazo para manifestação de intensão de recurso
28/10/2024 - 16:58:40	Pregoeiro	Condenando que não houve manifestação de intensão de recurso a sessão será finalizada
28/10/2024 - 16:58:45	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA

Pregoeiro

Rodrigo Costa Fernandes

Apoio

